

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021PE

Processo Administrativo Nº 075/2021CPL

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: TAYGUARA DO NASCIMENTO VIEIRA SANTOS

Data de Publicação: 07/08/2021 23:20:45

MOVIMENTOS DO PROCESSO

07/08/2021 22:58:36	MENSAGEM	PREGOEIRO	
O arquivo PE_27_PECAS VEICULOS_EDITAL.pdf foi removido pelo condutor do processo.			
19/08/2021 09:25:24	CADASTRO DE PROPOSTA	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS	
20/08/2021 17:47:05	CADASTRO DE PROPOSTA	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	
21/08/2021 10:32:10	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS	
21/08/2021 10:58:48	CADASTRO DE PROPOSTA	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	
21/08/2021 11:42:04	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	
23/08/2021 10:44:15	CADASTRO DE PROPOSTA	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	
23/08/2021 14:46:02	CADASTRO DE PROPOSTA	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	
23/08/2021 15:36:55	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	
23/08/2021 15:54:13	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	
23/08/2021 17:26:03	CADASTRO DE PROPOSTA	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO	
23/08/2021 17:28:54	CADASTRO DE PROPOSTA	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	
23/08/2021 20:20:24	CADASTRO DE PROPOSTA	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS	
23/08/2021 20:48:25	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	
23/08/2021 21:49:58	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS	
24/08/2021 00:39:58	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	
24/08/2021 07:58:56	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO	
24/08/2021 09:02:24	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Bom dia Senhores licitantes! Estamos iniciando a sessão pública do pregão eletrônico n.º 027/2021PE, promovido pelo Município de SEBASTIÃO LARANJEIRAS. Antes de iniciar a fase competitiva, peço a atenção de todos para alguns breves avisos a respeito da presente licitação.			
24/08/2021 09:02:44	MENSAGEM	PREGOEIRO	
É importante deixar claro que são de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o cadastramento de proposta e o oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros.			
24/08/2021 09:03:30	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Na presente licitação será adotado o modo de disputa aberto, previsto no art. 32 e parágrafos do decreto n.º 10.024/2019.			
24/08/2021 09:03:38	MENSAGEM	PREGOEIRO	
A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver fortes indícios de inexecutabilidade do preço. Pedidos para excluir lance não serão admitidos sem justificativa plausível.			
24/08/2021 09:03:51	MENSAGEM	PREGOEIRO	
As eventuais suspensões da sessão pública serão comunicadas pelo pregoeiro no sistema (chat), com indicação da data e horário para a sua retomada, assegurando a todos condições de acompanhar os atos praticados durante a licitação.			
24/08/2021 09:04:51	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Em nome da Administração, agradeço a participação de todos e desejo que tenhamos uma excelente sessão pública.			
24/08/2021 10:52:59	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Srs Licitantes, concluída a fase de lances, a sessão fica suspensa até às 14h00m			
24/08/2021 13:18:16	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Srs Licitantes, devido a quantidade de documentos a serem analisados, a sessão continua suspensa até da 26/08/2021 às 09h00m.			
26/08/2021 08:52:34	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Srs Licitantes, a sessão continua suspensa até às 11h00m			
26/08/2021 11:15:01	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Bom dia a todos!			
26/08/2021 11:16:28	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Solicito dos licitantes vencedores dos lotes, a proposta realinhada conforme item 10.1 do edital, contando a partir deste momento.			

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

26/08/2021 13:33:39 MENSAGEM PREGOEIRO

Srs Licitantes, em caso de necessidade de suporte para utilização da plataforma, favor entrar em contato com o suporte da BLL, telefone do suporte a Fornecedores 41 3097-4600 ou 41 99264-7677

26/08/2021 14:53:18 MENSAGEM PREGOEIRO

Solicito dos licitantes vencedores dos lotes, a proposta realinhada conforme item 10.1 do edital, contando a partir deste momento

27/08/2021 12:01:25 MENSAGEM PREGOEIRO

Srs Licitantes, sessão suspensa a partir do momento com retorno previsto para dia 31/08/2021 às 15:00hs

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 01 - PEÇAS PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG70B

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: SUPORTE REI	Modelo: x
Descrição: COXIM DA BASE DO MOTOR TRASEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 183,20		Valor Total: 366,40
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: SUPORTE REI	Modelo: x
Descrição: COXIM DA BASE DA TRANSMISSÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 183,20		Valor Total: 366,40
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: DANA	Modelo: x
Descrição: ARRUELA DA BASE DA TRANSMISSÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 110,80
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: SUPORTE REI	Modelo: x
Descrição: COXIM DO RADIADOR INFERIOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 178,30		Valor Total: 891,50
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: VISCONDE	Modelo: x
Descrição: RADIADOR DE ÁGUA COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.833,20		Valor Total: 2.833,20
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: BOSCH	Modelo: x
Descrição: DEFLETOR DO RADIADOR DE ÁGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 257,50		Valor Total: 257,50
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: TRATORFLEX	Modelo: x
Descrição: MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 123,80		Valor Total: 247,60
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: TRATORFLEX	Modelo: x
Descrição: MANGOTE DO RADIADOR INFERIOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 123,80		Valor Total: 247,60
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: TECTANQUE	Modelo: x
Descrição: TANQUE RESERVATÓRIO DE ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.575,10		Valor Total: 3.150,20
Item: 10	Unidade: PÇ	Marca: MODEFER	Modelo: x
Descrição: HÉLICE DO MOTOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 683,50		Valor Total: 1.367,00
Item: 11	Unidade: PÇ	Marca: LNG	Modelo: x
Descrição: FLANGE DA BOMBA DA HELICE DO MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 183,20		Valor Total: 183,20
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: SKF	Modelo: x
Descrição: BOMBA MOTOR HIDRÁULICO DO VENTILADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.277,90		Valor Total: 1.277,90
Item: 13	Unidade: PÇ	Marca: TRATORFLEX	Modelo: x
Descrição: MANGOTE DO FILTRO DE AR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 158,50		Valor Total: 158,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 14	Unidade: PÇ	Marca: CAV	Modelo: x
Descrição: CARÇAÇA DO FILTRO DE AR COMPLETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 980,70		Valor Total: 980,70
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca: TECFIL	Modelo: x
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 217,90		Valor Total: 1.089,50
Item: 16	Unidade: PÇ	Marca: TECFIL	Modelo: x
Descrição: FILTRO DE AR EXTERNO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 237,70		Valor Total: 1.188,50
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: T. TORRES	Modelo: x
Descrição: SILENCIOSO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 663,70		Valor Total: 663,70
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca: T. TORRES	Modelo: x
Descrição: TUBO DO SILENCIOSO SUPERIOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 317,00		Valor Total: 317,00
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca: SELMEC	Modelo: x
Descrição: ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 84,20		Valor Total: 84,20
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca: JAVA	Modelo: x
Descrição: TUBO DO SILENCIOSO INFERIOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 227,80		Valor Total: 227,80
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: x
Descrição: KIT DO MOTOR COMPLETO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 881,60		Valor Total: 1.763,20
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca: AUTOLINEA	Modelo: x
Descrição: BLOCO DO MOTOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12.383,10		Valor Total: 24.766,20
Item: 23	Unidade: PÇ	Marca: MAHLE	Modelo: x
Descrição: VÁLVULA DE ESCAPE			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 94,10		Valor Total: 1.129,20
Item: 24	Unidade: PÇ	Marca: MAHLE	Modelo: x
Descrição: VÁLVULA DE ADMISSÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 94,10		Valor Total: 1.129,20
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca: MARINGA	Modelo: x
Descrição: CABEÇOTE DO MOTOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.764,40		Valor Total: 7.528,80
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca: MAHLE	Modelo: x
Descrição: TAMPA DE VÁLVULA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,20		Valor Total: 158,40
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca: MAHLE	Modelo: x
Descrição: TAMPA LATERAL DO MOTOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 782,60		Valor Total: 1.565,20
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: MWM	Modelo: x
Descrição: CARTER DO MOTOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 683,50		Valor Total: 1.367,00
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: MWM	Modelo: x
Descrição: VOLANTE DO MOTOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 881,60		Valor Total: 1.763,20
Item: 30	Unidade: JG	Marca: MAHLE	Modelo: x
Descrição: CASQUILHO FIXO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 376,40		Valor Total: 2.258,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 31	Unidade: JG	Marca: MAHLE	Modelo: x
Descrição: CASQUILHO MÓVEL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 257,50		Valor Total: 1.545,00
Item: 32	Unidade: PÇ	Marca: ZEN	Modelo: x
Descrição: POLIA DO MOTOR ANTIVIBRADORA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 614,20		Valor Total: 1.228,40
Item: 33	Unidade: PÇ	Marca: MAHLE	Modelo: x
Descrição: BUCHA DE BIELA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 79,20		Valor Total: 950,40
Item: 34	Unidade: PÇ	Marca: KL	Modelo: x
Descrição: EIXO COMANDO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.377,50		Valor Total: 4.755,00
Item: 35	Unidade: PÇ	Marca: MAHLE	Modelo: x
Descrição: BALANCIM DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 287,20		Valor Total: 1.723,20
Item: 36	Unidade: PÇ	Marca: BIAGIO	Modelo: x
Descrição: TURBINA DO MOTOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.863,50		Valor Total: 7.727,00
Item: 37	Unidade: PÇ	Marca: SCHADEK	Modelo: x
Descrição: BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.377,00		Valor Total: 1.377,00
Item: 38	Unidade: PÇ	Marca: TECFIL	Modelo: x
Descrição: FILTRO DE ÓLEO E TROCADOR DE CALOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 183,20		Valor Total: 366,40
Item: 39	Unidade: PÇ	Marca: URBA	Modelo: x
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 683,50		Valor Total: 1.367,00
Item: 40	Unidade: PÇ	Marca: GBR	Modelo: x
Descrição: ROLAMENTO DUPLO DO ESTICADOR DA POLIA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 435,80		Valor Total: 1.743,20
Item: 41	Unidade: PÇ	Marca: INA	Modelo: x
Descrição: ESTICADOR DA POLIA DO MOTOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 356,60		Valor Total: 1.426,40
Item: 42	Unidade: PÇ	Marca: GATES	Modelo: x
Descrição: CORREIA DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 178,30		Valor Total: 1.069,80
Item: 43	Unidade: PÇ	Marca: ITR	Modelo: x
Descrição: FLUTUADOR DO TANQUE COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 79,20		Valor Total: 79,20
Item: 44	Unidade: PÇ	Marca: TECTANQUE	Modelo: x
Descrição: TANQUE DE COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.773,20		Valor Total: 1.773,20
Item: 45	Unidade: PÇ	Marca: CABOCAR	Modelo: x
Descrição: CABO DE ACELERADOR MAIOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 217,90		Valor Total: 435,80
Item: 46	Unidade: PÇ	Marca: CABOCAR	Modelo: x
Descrição: CABO DE ACELERADOR MENOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 178,30		Valor Total: 356,60
Item: 47	Unidade: PÇ	Marca: BOSCH	Modelo: x
Descrição: TUBO INJETOR DO 1° AO 6°			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 84,20		Valor Total: 252,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 48	Unidade: PÇ	Marca: BROSOL	Modelo: x
Descrição: BOMBA DE TRANSFERÊNCIA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 683,50		Valor Total: 1.367,00
Item: 49	Unidade: PÇ	Marca: ITR	Modelo: x
Descrição: ESTRANGULADO ELÉTRICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 217,90		Valor Total: 217,90
Item: 50	Unidade: PÇ	Marca: TECFIL	Modelo: x
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 123,80		Valor Total: 742,80
Item: 51	Unidade: PÇ	Marca: BOSCH	Modelo: x
Descrição: BICO INJETOR COMPLETO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 317,00		Valor Total: 1.902,00
Item: 52	Unidade: PÇ	Marca: TECFIL	Modelo: x
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL SEPARADOR DE ÁGUA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 163,40		Valor Total: 653,60
Item: 53	Unidade: PÇ	Marca: BOSCH	Modelo: x
Descrição: MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 960,90		Valor Total: 960,90
Item: 54	Unidade: PÇ	Marca: BOSCH	Modelo: x
Descrição: ALTERNADOR DE ENERGIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.476,00		Valor Total: 1.476,00
Item: 55	Unidade: PÇ	Marca: HELIAR	Modelo: x
Descrição: BATERIA 750 CCA (100 AH)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.436,40		Valor Total: 8.618,40
Item: 56	Unidade: PÇ	Marca: FORTLUZ	Modelo: x
Descrição: FAROL SUPERIOR COMPLETO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 277,30		Valor Total: 554,60
Item: 57	Unidade: PÇ	Marca: FORTLUZ	Modelo: x
Descrição: FAROL INFERIOR COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 277,30		Valor Total: 277,30
Item: 58	Unidade: PÇ	Marca: FORTLUZ	Modelo: x
Descrição: LANTERNA TRASEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 178,30		Valor Total: 178,30
Item: 59	Unidade: PÇ	Marca: PANEGOSSI	Modelo: x
Descrição: SETOR DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 911,40		Valor Total: 911,40
Item: 60	Unidade: PÇ	Marca: TECFIL	Modelo: x
Descrição: FILTRO DE ÓLEO DA TRANSMISSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 133,70		Valor Total: 133,70
Item: 61	Unidade: PÇ	Marca: TRATORFLEX	Modelo: x
Descrição: MANGUEIRA HIDRÁULICA SUPERIOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 158,50		Valor Total: 158,50
Item: 62	Unidade: PÇ	Marca: TRATORFLEX	Modelo: x
Descrição: MANGUEIRA HIDRÁULICA INFERIOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 138,60		Valor Total: 138,60
Item: 63	Unidade: PÇ	Marca: MEDAL	Modelo: x
Descrição: BOMBA HIDRÁULICA PRINCIPAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.764,40		Valor Total: 3.764,40
Item: 64	Unidade: KIT	Marca: AGEL	Modelo: x
Descrição: KIT DE VEDAÇÃO DA TRANSMISSÃO COMPLETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.862,90		Valor Total: 2.862,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 65	Unidade: KIT	Marca: AGEL	Modelo: x
Descrição: KIT DE VEDAÇÃO DO CONVERSOR COMPLETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.832,70		Valor Total: 1.832,70
Item: 66	Unidade: PÇ	Marca: EVOLUTEC	Modelo: x
Descrição: CONVERSOR DE TORQUE BLINDADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.773,80		Valor Total: 2.773,80
Item: 67	Unidade: PÇ	Marca: UNITEC	Modelo: x
Descrição: DISCO DA TRANSMISSÃO EXTERNO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 98,00		Valor Total: 98,00
Item: 68	Unidade: PÇ	Marca: UNITEC	Modelo: x
Descrição: DISCO DA TRANSMISSÃO INTERNO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 98,00		Valor Total: 98,00
Item: 69	Unidade: PÇ	Marca: GBR	Modelo: x
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO DA 3ª TRANSMISSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 485,40		Valor Total: 485,40
Item: 70	Unidade: PÇ	Marca: GBR	Modelo: x
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO DA 1ª TRANSMISSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 475,50		Valor Total: 475,50
Item: 71	Unidade: PÇ	Marca: GEOMAQ	Modelo: x
Descrição: PISTÃO DO EIXO TAMBOR DA TRANSMISSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 381,40		Valor Total: 381,40
Item: 72	Unidade: PÇ	Marca: STAHL	Modelo: x
Descrição: LUVA DA TRANSMISSÃO TRASEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 188,20		Valor Total: 188,20
Item: 73	Unidade: PÇ	Marca: LNG	Modelo: x
Descrição: FLANGE DA TRANSMISSÃO TRASEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 475,50		Valor Total: 475,50
Item: 74	Unidade: PÇ	Marca: STB	Modelo: x
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO DA TOMADA DE FORÇA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 287,20		Valor Total: 287,20
Item: 75	Unidade: PÇ	Marca: MEDAL	Modelo: x
Descrição: BOMBA DA TRANSMISSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.773,80		Valor Total: 2.773,80
Item: 76	Unidade: PÇ	Marca: VISCONDE	Modelo: x
Descrição: RADIADOR DE ÓLEO DA TRANSMISSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.170,00		Valor Total: 3.170,00
Item: 77	Unidade: PÇ	Marca: TRATORFLEX	Modelo: x
Descrição: MANGUEIRA DO RADIADOR DE ÓLEO INFERIOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 178,30		Valor Total: 178,30
Item: 78	Unidade: PÇ	Marca: TRATORFLEX	Modelo: x
Descrição: MANGUEIRA DO RADIADOR DE ÓLEO SUPERIOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 188,20		Valor Total: 188,20
Item: 79	Unidade: PÇ	Marca: TANAKA	Modelo: x
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO COMPLETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 683,50		Valor Total: 683,50
Item: 80	Unidade: KIT	Marca: PANEGOSSI	Modelo: x
Descrição: KIT DE EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO COMPLETO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.773,80		Valor Total: 11.095,20
Item: 81	Unidade: PÇ	Marca: NTN	Modelo: x
Descrição: ROLAMENTO DO CUBO DE RODA DIANTEIRO EXTERNO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 485,40		Valor Total: 485,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 82	Unidade: PÇ	Marca: NTN	Modelo: x
Descrição: ROLAMENTO DO CUBO DE RODA DIANTEIRO INTERNO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 475,50		Valor Total: 475,50
Item: 83	Unidade: PÇ	Marca: NTN	Modelo: x
Descrição: ROLAMENTO DO CUBO DE RODA TRASEIRO EXTERNO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 564,60		Valor Total: 2.258,40
Item: 84	Unidade: PÇ	Marca: NTN	Modelo: x
Descrição: ROLAMENTO DO CUBO DE RODA TRASEIRO INTERNO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 475,50		Valor Total: 1.902,00
Item: 85	Unidade: PÇ	Marca: MOTTINI	Modelo: x
Descrição: ENGRENAGEM DO CUBO DE RODA TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 515,10		Valor Total: 515,10
Item: 86	Unidade: PÇ	Marca: UNITEC	Modelo: x
Descrição: DISCO DE FREIO DO EIXO TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 158,50		Valor Total: 158,50
Item: 87	Unidade: PÇ	Marca: UNITEC	Modelo: x
Descrição: DISCO SEPARADOR DE FREIO DO EIXO TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 79,20		Valor Total: 79,20
Item: 88	Unidade: KIT	Marca: AGEL	Modelo: x
Descrição: KIT VEDAÇÃO DO CUBO DE RODA TRASEIRO COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 584,40		Valor Total: 584,40
Item: 89	Unidade: KIT	Marca: AGEL	Modelo: x
Descrição: KIT VEDAÇÃO DO EIXO DE RODA TRASEIRO COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 574,50		Valor Total: 574,50
Item: 90	Unidade: KIT	Marca: AGEL	Modelo: x
Descrição: KIT VEDAÇÃO DO DIFERENCIAL TRASEIRO COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 584,40		Valor Total: 584,40
Item: 91	Unidade: PÇ	Marca: KOYO	Modelo: x
Descrição: ROLAMENTO LATERAL DA COROA ESQUERDO TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 455,70		Valor Total: 1.822,80
Item: 92	Unidade: PÇ	Marca: KOYO	Modelo: x
Descrição: ROLAMENTO LATERAL DA COROA ESQUERDO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 485,40		Valor Total: 1.941,60
Item: 93	Unidade: PÇ	Marca: KOYO	Modelo: x
Descrição: ROLAMENTO DO PINHAO DIFERENCIAL EXTERNO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 574,50		Valor Total: 2.298,00
Item: 94	Unidade: PÇ	Marca: NTN	Modelo: x
Descrição: ROLAMENTO DO PINHAO DIFERENCIAL INTERNO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 465,60		Valor Total: 465,60
Item: 95	Unidade: PÇ	Marca: NTN	Modelo: x
Descrição: ROLAMENTO DO FUNDO DO PINHÃO DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 445,70		Valor Total: 445,70
Item: 96	Unidade: PÇ	Marca: ELFIX	Modelo: x
Descrição: PORCA DO PINHÃO DO DIFERENCIAL EXTERNO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 84,20		Valor Total: 84,20
Item: 97	Unidade: PÇ	Marca: BEJOL	Modelo: x
Descrição: COROA E PINHÃO DIFERENCIAL TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.184,00		Valor Total: 3.184,00
Item: 98	Unidade: PÇ	Marca: LNG	Modelo: x
Descrição: LUVA DO PINHÃO DIFERENCIAL TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 287,20		Valor Total: 287,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 99	Unidade: PÇ	Marca: CCL	Modelo: x
Descrição: CRUZETA DO DIFERENCIAL TRASEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 257,50		Valor Total: 1.545,00
Item: 100	Unidade: KIT	Marca: UNITEC	Modelo: x
Descrição: KIT DISCO E SEPARADOR DAS PLANETARIAS E SATÉLITE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 812,30		Valor Total: 812,30
Item: 101	Unidade: PÇ	Marca: BEJOL	Modelo: x
Descrição: ENGRENAGEM PLANETARIA DIFERENCIAL TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 455,70		Valor Total: 455,70
Item: 102	Unidade: PÇ	Marca: BEJOL	Modelo: x
Descrição: ENGRENAGEM SATÉLITE DIFERENCIAL TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 445,70		Valor Total: 445,70
Item: 103	Unidade: PÇ	Marca: FALLGASTER	Modelo: x
Descrição: CORRENTE DO TANDER			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.575,70		Valor Total: 15.454,20
Item: 104	Unidade: PÇ	Marca: AGEL	Modelo: x
Descrição: VEDADOR INTERNO DA BUCHA DO TANDER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 84,20		Valor Total: 84,20
Item: 105	Unidade: PÇ	Marca: PANEGOSSI	Modelo: x
Descrição: BUCHA DO MANCAL DO TANDER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 123,80		Valor Total: 123,80
Item: 106	Unidade: PÇ	Marca: AGEL	Modelo: x
Descrição: ANEL INTERNO DA TAMPA DO TANDER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 21,70		Valor Total: 21,70
Item: 107	Unidade: PÇ	Marca: AGEL	Modelo: x
Descrição: ANEL EXTERNO DA TAMPA DO TANDER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 13,80
Item: 108	Unidade: PÇ	Marca: SKF	Modelo: x
Descrição: BOMBA DE FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 287,20		Valor Total: 287,20
Item: 109	Unidade: PÇ	Marca: TRATORFLEX	Modelo: x
Descrição: MANGUEIRA DO SISTEMA HIDRÁULICO DE FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 138,60		Valor Total: 138,60
Item: 110	Unidade: PÇ	Marca: TRATORFLEX	Modelo: x
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO ESQUERDA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 158,50		Valor Total: 158,50
Item: 111	Unidade: PÇ	Marca: TRATORFLEX	Modelo: x
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO DIREITA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 148,50		Valor Total: 148,50
Item: 112	Unidade: PÇ	Marca: AGEL	Modelo: x
Descrição: REPARO DA VÁLVULA DE PEDAL DE FREIO COMPLETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 237,70		Valor Total: 237,70
Item: 113	Unidade: PÇ	Marca: TECFIL	Modelo: x
Descrição: FILTRO DO RESERVATÓRIO DO HIDRÁULICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 227,80		Valor Total: 227,80
Item: 114	Unidade: PÇ	Marca: ITR	Modelo: x
Descrição: VISOR DO RESERVATÓRIO DO HIDRÁULICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 84,20		Valor Total: 84,20
Item: 115	Unidade: PÇ	Marca: TECFIL	Modelo: x
Descrição: FILTRO TELA DO RESERVATÓRIO DO HIDRÁULICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 183,20		Valor Total: 183,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 116	Unidade: PÇ	Marca: BOSCH	Modelo: x
Descrição: TUBO DO COMANDO HIDRÁULICO ESQUERDO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 94,10		Valor Total: 94,10
Item: 117	Unidade: PÇ	Marca: BOSCH	Modelo: x
Descrição: TUBO DO COMANDO HIDRÁULICO DIREITO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 89,10		Valor Total: 89,10
Item: 118	Unidade: PÇ	Marca: BOSCH	Modelo: x
Descrição: TUBO DO COMANDO HIDRÁULICO SUPERIOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 94,10		Valor Total: 94,10
Item: 119	Unidade: PÇ	Marca: TRATORFLEX	Modelo: x
Descrição: MANGUEIRA DO COMANDO HIDRÁULICO TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 188,20		Valor Total: 188,20
Item: 120	Unidade: PÇ	Marca: AGEL	Modelo: x
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE LEVANTAMENTO DA LÂMINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 277,30		Valor Total: 277,30
Item: 121	Unidade: PÇ	Marca: AGEL	Modelo: x
Descrição: REPARO DO COMANDO HIDRÁULICO TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 277,30		Valor Total: 277,30
Item: 122	Unidade: PÇ	Marca: AGEL	Modelo: x
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE INCLINAÇÃO DE RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 217,90		Valor Total: 217,90
Item: 123	Unidade: PÇ	Marca: AGEL	Modelo: x
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE TRAVAMENTO DA SELA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 237,70		Valor Total: 237,70
Item: 124	Unidade: PÇ	Marca: AGEL	Modelo: x
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE DESLOCAMENTO DO CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 247,60		Valor Total: 247,60
Item: 125	Unidade: PÇ	Marca: AGEL	Modelo: x
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE DESLOCAMENTO DA LÂMINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 257,50		Valor Total: 257,50
Item: 126	Unidade: PÇ	Marca: AGEL	Modelo: x
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE ARTICULAÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 237,70		Valor Total: 237,70
Item: 127	Unidade: PÇ	Marca: AGEL	Modelo: x
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE ESCARIFICADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 277,30		Valor Total: 1.109,20
Item: 128	Unidade: PÇ	Marca: CTS	Modelo: x
Descrição: HASTE DO CILINDRO DE LEVANTAMENTO DA LÂMINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.238,30		Valor Total: 1.238,30
Item: 129	Unidade: PÇ	Marca: CTS	Modelo: x
Descrição: HASTE DO CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA LÂMINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.238,30		Valor Total: 1.238,30
Item: 130	Unidade: PÇ	Marca: CTS	Modelo: x
Descrição: CAMISA DO CILINDRO LEVANTAMENTO LÂMINA DIREITA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 980,70		Valor Total: 980,70
Item: 131	Unidade: PÇ	Marca: CTS	Modelo: x
Descrição: CAMISA DO CILINDRO LEVANTAMENTO LÂMINA ESQUERDA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 941,10		Valor Total: 941,10
Item: 132	Unidade: PÇ	Marca: CTS	Modelo: x
Descrição: CAMISA DO CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA LÂMINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 951,00		Valor Total: 951,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 133	Unidade: PÇ	Marca: CTS	Modelo: x
Descrição: HASTE DO CILINDRO DE DESLOCAMENTO DO CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.238,30		Valor Total: 1.238,30
Item: 134	Unidade: PÇ	Marca: CTS	Modelo: x
Descrição: CAMISA DO CILINDRO DE DESLOCAMENTO DO CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 970,80		Valor Total: 970,80
Item: 135	Unidade: PÇ	Marca: PANEGOSI	Modelo: x
Descrição: BUCHA ESFÉRICA CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA LÂMINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 97,00		Valor Total: 97,00
Item: 136	Unidade: PÇ	Marca: PANEGOSI	Modelo: x
Descrição: BUCHA ESFÉRICA CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA RODA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 97,00		Valor Total: 97,00
Item: 137	Unidade: PÇ	Marca: PANEGOSI	Modelo: x
Descrição: PINO BOLA DA LÂMINA DO GIRA CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 143,60		Valor Total: 143,60
Item: 138	Unidade: PÇ	Marca: DANA	Modelo: x
Descrição: CALCO DA MESA DO GIRA CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 37,60		Valor Total: 37,60
Item: 139	Unidade: PÇ	Marca: DANA	Modelo: x
Descrição: PLACA SUPERIOR DA LÂMINA DO GIRA CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 138,60		Valor Total: 138,60
Item: 140	Unidade: PÇ	Marca: DANA	Modelo: x
Descrição: PLACA LATERAL SUPERIOR DA LÂMINA DO GIRA CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 178,30		Valor Total: 178,30
Item: 141	Unidade: PÇ	Marca: DANA	Modelo: x
Descrição: PLACA LATERAL INFERIOR DA LÂMINA DO GIRA CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 183,20		Valor Total: 183,20
Item: 142	Unidade: PÇ	Marca: ELFIX	Modelo: x
Descrição: PARAFUSO DAS PLACAS DO GIRA CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 7,90
Item: 143	Unidade: PÇ	Marca: DANA	Modelo: x
Descrição: CHAPA DE REGULAGEM INFERIOR DA LÂMINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 31,70		Valor Total: 31,70
Item: 144	Unidade: PÇ	Marca: KL	Modelo: x
Descrição: ENGRENAGEM DA CAIXA DE REDUÇÃO DO GIRA CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 475,50		Valor Total: 475,50
Item: 145	Unidade: PÇ	Marca: KL	Modelo: x
Descrição: PINHÃO DA CAIXA DE REDUÇÃO DO GIRA CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 515,10		Valor Total: 515,10
Item: 146	Unidade: PÇ	Marca: KL	Modelo: x
Descrição: EIXO SEM FIM DA CAIXA DE REDUÇÃO DO GIRA CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 871,70		Valor Total: 871,70
Item: 147	Unidade: PÇ	Marca: GBR	Modelo: x
Descrição: ROLAMENTO DA CAIXA DE REDUÇÃO DO GIRA CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 277,30		Valor Total: 277,30
Item: 148	Unidade: PÇ	Marca: PANEGOSI	Modelo: x
Descrição: PINO DO CILINDRO DE ARTICULAÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 183,20		Valor Total: 183,20
Item: 149	Unidade: PÇ	Marca: DANA	Modelo: x
Descrição: CALCO DE AJUSTE DO CILINDRO DE ARTICULAÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 27,70		Valor Total: 27,70

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 150	Unidade: PÇ	Marca: TBM	Modelo: x
Descrição: CANTO DE LÂMINA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 386,30	Valor Total: 3.863,00	
Item: 151	Unidade: PÇ	Marca: TBM	Modelo: x
Descrição: LÂMINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.277,90	Valor Total: 1.277,90	
Item: 152	Unidade: PÇ	Marca: FEY	Modelo: x
Descrição: PARAFUSO DE LÂMINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 17,80	Valor Total: 17,80	
Item: 153	Unidade: PÇ	Marca: FEY	Modelo: x
Descrição: PORCA DE LÂMINA E CANTO DE LÂMINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 7,90	
Item: 154	Unidade: PÇ	Marca: FEY	Modelo: x
Descrição: PARAFUSO DO CANTO DE LÂMINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 11,80	
Item: 155	Unidade: PÇ	Marca: ECOPLAN	Modelo: x
Descrição: TRAVA DO SUPORTE DO ESCARIFICADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 27,70	Valor Total: 27,70	
Item: 156	Unidade: PÇ	Marca: TBM	Modelo: x
Descrição: SUPORTE DO ESCARIFICADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 237,70	Valor Total: 237,70	
Item: 157	Unidade: PÇ	Marca: TBM	Modelo: x
Descrição: UNHA DO SUPORTE DO ESCARIFICADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 118,80	Valor Total: 118,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	079	42.011.486/0001-03	197.849,00	196.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	010	41.969.346/0001-80	238.555,90	196.180,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	038	06.061.215/0001-07	418.382,00	196.199,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO	
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
24/08/2021 09:02:01	DISPUTA	
24/08/2021 09:02:01	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 238.555,90
24/08/2021 09:02:01	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 079) 197.849,00
24/08/2021 09:02:01	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 418.382,00
24/08/2021 09:04:14	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 197.848,00
24/08/2021 09:06:49	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 079) 197.200,00
24/08/2021 09:07:00	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 197.840,00
24/08/2021 09:07:13	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010) 197.100,00
24/08/2021 09:07:33	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 079) 196.200,00
24/08/2021 09:07:48	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 196.199,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 09:12:41	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 079)	196.000,00
24/08/2021 09:12:41	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/08/2021 09:13:35	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 010)	196.180,00
24/08/2021 09:13:36	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA			
24/08/2021 09:13:38	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:28	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:30	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:17	ADJUDICADO		

**LOTE 2 - FRACASSADO
LOTE 02 - PEÇAS PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 740**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA HIDRÁULICA SUPERIOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 59	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: SETOR DE DIREÇÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 86	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: DISCO DE FREIO DO EIXO TRASEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: TAMPA LATERAL DO MOTOR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 34	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: EIXO COMANDO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 68	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: DISCO DA TRANSMISSÃO INTERNO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 35	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BALANCIM DO MOTOR				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FLANGE DA BOMBA DA HELICE DO MOTOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 108	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE FREIO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 105	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BUCHA DO MANCAL DO TANDER				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 124	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE DESLOCAMENTO DO CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: TANQUE RESERVATÓRIO DE ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 129	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: HASTE DO CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA LÂMINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 142	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DAS PLACAS DO GIRA CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 107	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ANEL EXTERNO DA TAMPA DO TANDER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 24	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE ADMISSÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 71	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: PISTÃO DO EIXO TAMBOR DA TRANSMISSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: HÉLICE DO MOTOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 85	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DO CUBO DE RODA TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 147	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA CAIXA DE REDUÇÃO DO GIRA CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 143	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CHAPA DE REGULAGEM INFERIOR DA LÂMINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 125	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE DESLOCAMENTO DA LÂMINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: TAMPA DE VÁLVULA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 65	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:
Descrição: KIT DE VEDAÇÃO DO CONVERSOR COMPLETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 146	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: EIXO SEM FIM DA CAIXA DE REDUÇÃO DO GIRA CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 135	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: BUCHA ESFÉRICA CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA LÂMINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 118	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: TUBO DO COMANDO HIDRÁULICO SUPERIOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 88	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:
Descrição: KIT VEDAÇÃO DO CUBO DE RODA TRASEIRO COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 87	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: DISCO SEPARADOR DE FREIO DO EIXO TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: MANGOTE DO RADIADOR INFERIOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: TUBO DO SILENCIOSO INFERIOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 72	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: LUVA DA TRANSMISSÃO TRASEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 138	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CALCO DA MESA DO GIRA CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: COXIM DO RADIADOR INFERIOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 62	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA HIDRÁULICA INFERIOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 67	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: DISCO DA TRANSMISSÃO EXTERNO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 149	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CALCO DE AJUSTE DO CILINDRO DE ARTICULAÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 91	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO LATERAL DA COROA ESQUERDO TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 128	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: HASTE DO CILINDRO DE LEVANTAMENTO DA LÂMINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 90	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:
Descrição: KIT VEDAÇÃO DO DIFERENCIAL TRASEIRO COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 127	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE ESCARIFICADOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 92	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO LATERAL DA COROA ESQUERDO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 54	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR DE ENERGIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 5	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RADIADOR DE ÁGUA COMPLETO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 32	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: POLIA DO MOTOR ANTIVIBRADORA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 121	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO DO COMANDO HIDRÁULICO TRASEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: COXIM DA BASE DO MOTOR TRASEIRA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 153	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PORCA DE LÂMINA E CANTO DE LÂMINA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 131	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CAMISA DO CILINDRO LEVANTAMENTO LÂMINA ESQUERDA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 39	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BOMBA D'ÁGUA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: DEFLETOR DO RADIADOR DE ÁGUA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 157	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: UNHA DO SUPORTE DO ESCARIFICADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 14	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CARÇAÇA DO FILTRO DE AR COMPLETA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 119	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DO COMANDO HIDRÁULICO TRASEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 110	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO ESQUERDA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 75	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BOMBA DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 78	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DO RADIADOR DE ÓLEO SUPERIOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 53	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MOTOR DE PARTIDA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 155	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: TRAVA DO SUPORTE DO ESCARIFICADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 132	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CAMISA DO CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA LÂMINA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 45	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CABO DE ACELERADOR MAIOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 58	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: LANTERNA TRASEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: MANGOTE DO FILTRO DE AR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 148	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: PINO DO CILINDRO DE ARTICULAÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 66	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CONVERSOR DE TORQUE BLINDADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 37	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 98	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: LUVA DO PINHÃO DIFERENCIAL TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 64	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:
Descrição: KIT DE VEDAÇÃO DA TRANSMISSÃO COMPLETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 106	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ANEL INTERNO DA TAMPA DO TANDER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 94	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO PINHAO DIFERENCIAL INTERNO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 137	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: PINO BOLA DA LÂMINA DO GIRA CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 114	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: VISOR DO RESERVATÓRIO DO HIDRÁULICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 139	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: PLACA SUPERIOR DA LÂMINA DO GIRA CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 16	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR EXTERNO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 40	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DUPLO DO ESTICADOR DA POLIA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: TUBO DO SILENCIOSO SUPERIOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 84	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO CUBO DE RODA TRASEIRO INTERNO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 50	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 116	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: TUBO DO COMANDO HIDRÁULICO ESQUERDO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 82	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO CUBO DE RODA DIANTEIRO INTERNO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ARRUELA DA BASE DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 130	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CAMISA DO CILINDRO LEVANTAMENTO LÂMINA DIREITA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 97	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: COROA E PINHÃO DIFERENCIAL TRASEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 48	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE TRANSFERÊNCIA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 101	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ENGRENAGEM PLANETARIA DIFERENCIAL TRASEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 126	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE ARTICULAÇÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: VOLANTE DO MOTOR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: COXIM DA BASE DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BLOCO DO MOTOR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 23	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DE ESCAPE				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 133	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: HASTE DO CILINDRO DE DESLOCAMENTO DO CÍRCULO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 115	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO TELA DO RESERVATÓRIO DO HIDRÁULICO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 76	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RADIADOR DE ÓLEO DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 134	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CAMISA DO CILINDRO DE DESLOCAMENTO DO CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 83	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO CUBO DE RODA TRASEIRO EXTERNO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 30	Unidade: JG	Marca:	Modelo:
Descrição: CASQUILHO FIXO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 69	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO DA 3ª TRANSMISSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 156	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: SUPORTE DO ESCARIFICADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 99	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CRUZETA DO DIFERENCIAL TRASEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 152	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE LÂMINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 151	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: LÂMINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 77	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DO RADIADOR DE ÓLEO INFERIOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 123	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE TRAVAMENTO DA SELA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 36	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: TURBINA DO MOTOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: KIT DO MOTOR COMPLETO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 55	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: BATERIA 750 CCA (100 AH)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 70	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO DA 1ª TRANSMISSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: SILENCIOSO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 144	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DA CAIXA DE REDUÇÃO DO GIRA CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 109	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DO SISTEMA HIDRÁULICO DE FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 93	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO PINHAO DIFERENCIAL EXTERNO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 57	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: FAROL INFERIOR COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 96	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: PORCA DO PINHÃO DO DIFERENCIAL EXTERNO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 63	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: BOMBA HIDRÁULICA PRINCIPAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CABEÇOTE DO MOTOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 136	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: BUCHA ESFÉRICA CILINDRO DE INCLINAÇÃO DA RODA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 46	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CABO DE ACELERADOR MENOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 141	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: PLACA LATERAL INFERIOR DA LÂMINA DO GIRA CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 112	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: REPARO DA VÁLVULA DE PEDAL DE FREIO COMPLETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 33	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BIELA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 150	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CANTO DE LÂMINA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 103	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CORRENTE DO TANDER			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CARTER DO MOTOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 89	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:
Descrição: KIT VEDAÇÃO DO EIXO DE RODA TRASEIRO COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 47	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: TUBO INJETOR DO 1° AO 6°			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 113	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: FILTRO DO RESERVATÓRIO DO HIDRÁULICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 95	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO FUNDO DO PINHÃO DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 81	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO CUBO DE RODA DIANTEIRO EXTERNO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 60	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: FILTRO DE ÓLEO DA TRANSMISSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 145	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: PINHÃO DA CAIXA DE REDUÇÃO DO GIRA CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: BOMBA MOTOR HIDRÁULICO DO VENTILADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 31	Unidade: JG	Marca:	Modelo:
Descrição: CASQUILHO MÓVEL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 79	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO COMPLETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 41	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ESTICADOR DA POLIA DO MOTOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 80	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:
Descrição: KIT DE EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO COMPLETO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 102	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM SATÉLITE DIFERENCIAL TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 111	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE FREIO DIREITA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 49	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ESTRANGULADO ELÉTRICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 104	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: VEDADOR INTERNO DA BUCHA DO TANDER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 122	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE INCLINAÇÃO DE RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 74	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO DA TOMADA DE FORÇA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 120	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE LEVANTAMENTO DA LÂMINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 140	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: PLACA LATERAL SUPERIOR DA LÂMINA DO GIRA CÍRCULO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 42	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CORREIA DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 38	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE ÓLEO E TROCADOR DE CALOR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 73	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FLANGE DA TRANSMISSÃO TRASEIRA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 44	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: TANQUE DE COMBUSTÍVEL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 43	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FLUTUADOR DO TANQUE COMBUSTÍVEL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 117	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: TUBO DO COMANDO HIDRÁULICO DIREITO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 51	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BICO INJETOR COMPLETO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 100	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT DISCO E SEPARADOR DAS PLANETARIAS E SATÉLITE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 56	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FAROL SUPERIOR COMPLETO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 154	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DO CANTO DE LÂMINA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 52	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL SEPARADOR DE ÁGUA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DECLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	057 06.061.215/0001-07	452.472,00	196.149,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	009 41.969.346/0001-80	234.535,90	196.150,00	Sim
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	083 42.011.486/0001-03	196.713,00	196.200,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:02:02	DISPUTA		
24/08/2021 09:02:02	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	452.472,00
24/08/2021 09:02:02	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009)	234.535,90
24/08/2021 09:02:02	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 083)	196.713,00
24/08/2021 09:04:27	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	196.712,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 09:07:42	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 083)	196.200,00
24/08/2021 09:07:58	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	196.199,00
24/08/2021 09:09:10	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009)	196.150,00
24/08/2021 09:09:40	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	196.149,00
24/08/2021 09:13:44	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA			
24/08/2021 09:13:45	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:17	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA			
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA			
26/08/2021 16:54:39	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:28	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:30	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:17	FRACASSADO		

**LOTE 3 - FRACASSADO
LOTE 03 - PEÇAS PARA PÁ CARREGADEIRA HYUNDAI 740**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 80	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: RETROVISORES			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ARANHA TRAVA DO CUBO MB.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: BLOCO MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 89	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: VIDRO LATERAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 67	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 1"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 59	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: MANGOTE RADIADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: BUCHA ESFÉRICA CILINDRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 55	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: LONA FREIO TRASEIRA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 74	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRÉ-FILTRO SEDIMENTAR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 62	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MARCADOR AMPERÍMETRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 42	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: GRAXEIRO ¼ CURVO 90º				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 57	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: LUVA DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CORREIA 6PK ESTRIADA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 83	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO TRANSMISSÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 51	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT EMBREAGEM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO CILINDRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 39	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR EXTERNO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 33	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: DISCO EMBREAGEM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ADESIVO REFLETIVO DE SEGURANÇA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BRONZE				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 35	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ELEMENTO COMBUSTÍVEL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BUCHA DO HIDRÁULICO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 86	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: SUPER KIT DA BOMBA INJETORA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 76	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO CILINDRO DE FREIO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 26	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CORREIA 8PK ESTRIADA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 87	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: TAMBOR DE FREIO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 24	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 46	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: JOGO EMBUCHAMENTO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 43	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: GRAXEIRO ¼ RETO				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 73	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PORCA PONTA CARÇAÇA MB.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: COXIM TRASEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 90	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: VIDRO TRASEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 72	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PORCA CONCHA				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 61	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MÃO DE FORÇA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 32	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: DIAFRAGMA DE FREIO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 88	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA COMANDO HIDRÁULICO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 63	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MARCADOR DE PRESSÃO DE ÓLEO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ARANHA TRAVA RODA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 84	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLETE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 38	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FAROL DE MILHA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 79	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETENTOR CUICA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 49	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: JUNTA TAMPA VÁLVULA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE COMANDO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 45	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: GRAXEIRO 3/8 RETO				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BOMBA DO TORQUE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BATERIA 100 AH				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 85	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: SIRENE DE RÉ				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CUBO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 47	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: JOGO REPARO CILINDRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 53	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: LANTERNA FREIO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 77	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO COMPLETO CILINDRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 69	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO OCO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 52	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 70	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO AÇO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA FITA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CRUZETA DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 41	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: GARFO DA EMBRENHAGEM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 44	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: GRAXEIRO 3/8 CURVO 90º				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 16	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: BOMBA HIDRÁULICA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 91	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: VIDRO DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CABEÇOTE FT DIESEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 50	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:
Descrição: KIT ANÉIS VEDAÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 71	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: PORCA CARÇAÇA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 48	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: JUNTA BOMBA INJETORA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 36	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ELO MESTRE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 58	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: MANCAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 34	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: EIXO TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 14	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: BOMBA DE FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ARRUELA LISA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ARRUELA PRESSÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 37	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ESTICADOR DE CORREIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 66	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 64	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: MARCADOR HORÍMETRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ASSENTO OPERADOR C/ CINTO DE SEGURANÇA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 81	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO CUBO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 31	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: DENTE				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ARRUELA ENCOSTO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 56	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: LUVA DA BOMBA HIDRÁULICA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 68	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO AÇO SEXTAVADO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 78	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO DIREÇÃO HIDROSTÁTICA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 54	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: LANTERNA SEGURANÇA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 75	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PURIFICADOR DE AR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 23	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE RODA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABEÇOTE FT LUB				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 40	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FLEXÍVEL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BICO INJETOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 60	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA HIDRÁULICA				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 65	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MARCADOR TEMPERATURA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	074 06.061.215/0001-07	132.595,00	71.199,00	Sim
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	018 42.011.486/0001-03	73.801,30	71.200,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	031 41.969.346/0001-80	71.432,00	71.432,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:02:02	DISPUTA		
24/08/2021 09:02:02	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 018)	73.801,30
24/08/2021 09:02:02	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	132.595,00
24/08/2021 09:02:02	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 031)	71.432,00
24/08/2021 09:04:40	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	71.431,00
24/08/2021 09:07:50	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 018)	71.200,00
24/08/2021 09:08:08	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	71.199,00
24/08/2021 09:13:40	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA			
24/08/2021 09:13:41	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:05	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA			
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 16:54:46	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:28	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:29	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:18	FRACASSADO		

**LOTE 4 - FRACASSADO
LOTE 04 - PEÇAS PARA PÁ CARREGADEIRA FIATALLIS FR 12B**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: VIDRO LATERAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 16	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: BOMBA HIDRÁULICA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 50	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:
Descrição: KIT ANÉIS VEDAÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 71	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: PORCA CARÇAÇA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 25	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CORREIA 6PK ESTRIADA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 65	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MARCADOR TEMPERATURA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 86	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: SUPER KIT DA BOMBA INJETORA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 79	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETENTOR CUICA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 36	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ELO MESTRE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 73	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PORCA PONTA CARÇAÇA MB.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CUBO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 75	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PURIFICADOR DE AR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ARRUELA ENCOSTO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABEÇOTE FT DIESEL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 91	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: VIDRO DIANTEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 63	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MARCADOR DE PRESSÃO DE ÓLEO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 44	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: GRAXEIRO 3/8 CURVO 90°				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 61	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MÃO DE FORÇA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 64	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MARCADOR HORÍMETRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO CILINDRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 37	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ESTICADOR DE CORREIA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 68	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO AÇO SEXTAVADO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 38	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FAROL DE MILHA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 66	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARA BRISA DIANTEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BLOCO MOTOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 49	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: JUNTA TAMPA VÁLVULA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 33	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: DISCO EMBREAGEM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 78	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO DIREÇÃO HIDROSTÁTICA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 81	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO CUBO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ARANHA TRAVA DO CUBO MB.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ASSENTO OPERADOR C/ CINTO DE SEGURANÇA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 47	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: JOGO REPARO CILINDRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 59	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MANGOTE RADIADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 24	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 87	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: TAMBOR DE FREIO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 88	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA COMANDO HIDRÁULICO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 53	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: LANTERNA FREIO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 57	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: LUVA DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 51	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT EMBREAGEM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ADESIVO REFLETIVO DE SEGURANÇA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 31	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: DENTE				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 52	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 39	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR EXTERNO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE COMANDO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 56	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: LUVA DA BOMBA HIDRÁULICA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 41	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: GARFO DA EMBREAGEM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 55	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: LONA FREIO TRASEIRA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 82	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 35	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ELEMENTO COMBUSTÍVEL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BUCHA DO HIDRÁULICO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 77	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO COMPLETO CILINDRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BOMBA DO TORQUE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 14	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE FREIO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 58	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MANCAL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 84	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLETE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 40	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FLEXÍVEL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 83	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO TRANSMISSÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ARRUELA LISA				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 90	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: VIDRO TRASEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 69	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO OCO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ARANHA TRAVA RODA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 62	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MARCADOR AMPERÍMETRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BICO INJETOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BRONZE				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 72	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PORCA CONCHA				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 42	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: GRAXEIRO ¼ CURVO 90º				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 67	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO 1"				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 32	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: DIAFRAGMA DE FREIO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BATERIA 100 AH				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: COXIM TRASEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 43	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: GRAXEIRO ¼ RETO				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 20	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BUCHA ESFÉRICA CILINDRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 48	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: JUNTA BOMBA INJETORA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 45	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: GRAXEIRO 3/8 RETO				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 70	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO AÇO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 54	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: LANTERNA SEGURANÇA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 76	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO CILINDRO DE FREIO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 46	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: JOGO EMBUCHAMENTO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 74	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRÉ-FILTRO SEDIMENTAR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 23	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE RODA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 60	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA HIDRÁULICA				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 80	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETROVISORES				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA FITA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABEÇOTE FT LUB				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 85	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: SIRENE DE RÉ				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CRUZETA DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CORREIA 8PK ESTRIADA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 34 Unidade: PÇ Marca: Modelo:
 Descrição: EIXO TRASEIRO
 Quantidade: 1 **Valor Unit.: 0,00** **Valor Total: 0,00**

Item: 9 Unidade: PÇ Marca: Modelo:
 Descrição: ARRUELA PRESSÃO
 Quantidade: 5 **Valor Unit.: 0,00** **Valor Total: 0,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	057 06.061.215/0001-07	86.904,00	70.199,00	Sim
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	075 42.011.486/0001-03	71.281,30	70.200,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	063 41.969.346/0001-80	70.545,00	70.545,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44 PUBLICADO

09/08/2021 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

24/08/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

24/08/2021 09:02:02 DISPUTA

24/08/2021 09:02:02 LANCE PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 075) **71.281,30**

24/08/2021 09:02:02 LANCE TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA **86.904,00**

24/08/2021 09:02:02 LANCE BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 063) **70.545,00**

24/08/2021 09:04:53 LANCE TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA **70.544,00**

24/08/2021 09:07:59 LANCE PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 075) **70.200,00**

24/08/2021 09:08:18 LANCE TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA **70.199,00**

24/08/2021 09:13:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
 O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA

24/08/2021 09:13:37 HABILITAÇÃO

26/08/2021 14:51:04 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
 TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 14:51:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
 O detentor da melhor oferta é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA

26/08/2021 14:51:38 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
 BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 16:54:56 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
 PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 17:25:28 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/08/2021 17:40:30 EM ADJUDICAÇÃO

31/08/2021 15:34:18 FRACASSADO

**LOTE 5 - FRACASSADO
LOTE 05 - PEÇAS PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3C**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 41	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT DE EMBUCHAMENTO DA CONCHA E H				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DO HIDRÁULICO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 83	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: SENSOR ADVANCE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 32	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL SEPARADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 56	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: HASTE DO CILINDRO DA CONCHA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 77	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DO DENTE DA CONCHA LATERAL				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DE ESCAPE				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MANGOTE DA BOMBA HIDRÁULICA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 66	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DO CUBO DE RODA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MOTOR DE PARTIDA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 67	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO MOTOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 75	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DO DENTE DA CONCHA CENTRAL				
Quantidade: 45		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 54	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: HASTE DO CILINDRO DO EXTENSOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE BIELA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 37	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 47	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA SOLENOIDE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 39	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO DO SETOR DE DIREÇÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 9	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CABEÇOTE DO MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 93	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:
Descrição: KIT DE ENGENHARIA SATÉLITE E PLANTÁRIA DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: COXIM DO RADIADOR SUPERIOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 50	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: SETOR DE DIREÇÃO COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 72	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: TUBO DO SILENCIOSO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: TURBINA DO MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 80	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DA CARCAÇA DA CAIXA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 96	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CRUZETA DA TRANSMISSÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 82	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: SENSOR DE TEMPERATURA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 59	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: HASTE DO CILINDRO DE ELEVAÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 95	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: DISCO SEPARADOR DE FREIO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 81	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: PORCA DA CARCAÇA DA CAIXA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 55	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: REPARO DO CILINDRO DA CONCHA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 68	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: HÉLICE DO MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 48	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: REPARO DO COMANDO HIDRÁULICO TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 44	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: REPARO DA BOMBA HIDRÁULICA COMPLETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 90	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: COROA E PINHÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 51	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO DO CILINDRO DO ESTABILIZADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BLOCO DO MOTOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR 12V-95AMP				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 99	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT DE VEDAÇÃO DA TRANSMISSÃO COMPLETO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: EIXO DE COMANDO DE VÁLVULA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 79	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ARRUJELA DO DENTE DA CONCHA CENTRAL				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 70	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ELEMENTO DIESEL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 46	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT DE PLACA DO CONVERSOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 87	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: TERMÔMETRO DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 69	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE TRANSFERÊNCIA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: COXIM DO RADIADOR INFERIOR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: GRADE DA DIANTEIRA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 74	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: DENTE DA CONCHA TRASEIRA LATERAL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO DA BOMBA DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 43	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT DE EMBUCHAMENTO DIANTEIRO COMPLETO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 64	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CARRIER DO CUBO DE RODA DIANTEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 102	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: GARFO DA CAIXA DE MARCHA 1º				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 94	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: DISCO DE FREIO				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 40	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO DE TRAVA DO SETOR DE DIREÇÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BOMBA DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 100	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ENGRENAGEM DUPLA DO EIXO TAMBOR FRENTE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 89	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE IGNIÇÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 60	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA ENGRENAGEM DO CUBO DE RODA DIANTEIRA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 16	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: POLIA DO MOTOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 38	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR EXTERNO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 57	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CAMISA DO CILINDRO DA CONCHA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: JG	Marca:	Modelo:	
Descrição: JOGO DE CASQUILHO FIXO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 86	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: TERMÔMETRO DE ÁGUA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 88	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MANÔMETRO DO MOTOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 52	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: HASTE DO CILINDRO DO ESTABILIZADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 91	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO PINHÃO DO DIFERENCIAL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 73	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: DENTE DA CONCHA DIANTEIRA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 58	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE ELEVAÇÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 14	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BIELA DO MOTOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 12	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT DO MOTOR COMPLETO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 62	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ENGRENAGEM DO SEMI EIXO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BOMBA D'ÁGUA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 71	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: SILENCIOSO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 65	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO CUBO DE RODA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: JG	Marca:	Modelo:	
Descrição: JOGO DE CASQUILHO MÓVEL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 104	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CILINDRO DE FREIO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 105	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CRUZETA DO EIXO DIANTEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 42	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT DE EMBUCHAMENTO DO RETRO TRASEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 101	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO TAMBOR DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 31	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 84	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA SOLENOIDE DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 33	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 24	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: COXIM DA BASE DO MOTOR DIANTEIRA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 92	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO LATERAL DA COROA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BOMBA HIDRÁULICA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 63	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ENGRENAGEM ANELAR DO CUBO DE RODA DIANTEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 35	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DIESEL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 23	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: COXIM DA BASE DO MOTOR TRASEIRA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 61	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ENGRENAGEM DO CUBO DE RODA DIANTEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 97	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: LUVA DA TRANSMISSÃO TRASEIRA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RADIADOR DE ÁGUA COMPLETO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 85	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO MOTOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 103	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: GARFO DA CAIXA DE MARCHA 3º				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 34	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DO TANQUE DO HIDRÁULICO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 45	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO DE ACELERADOR DE PÉ				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 49	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO DO COMANDO HIDRÁULICO DIANTEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 76	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PORCA DO PARAFUSO DO DENTE CENTRAL				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO SISTEMA HIDRÁULICO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 36	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BATERIA 150AMP				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 78	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PORCA DO DENTE DA CONCHA				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO DO capô				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: EIXO VIRABREQUIM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 98	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PISTÃO DO TAMBOR DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DE ADMISSÃO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 53	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE EXTENSOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	049 06.061.215/0001-07	192.019,00	106.479,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	036 41.969.346/0001-80	161.591,15	106.480,00	Sim
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	048 42.011.486/0001-03	106.485,00	106.485,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO	
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
24/08/2021 09:02:02	DISPUTA	
24/08/2021 09:02:02	LANCE PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 048)	106.485,00
24/08/2021 09:02:02	LANCE TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	192.019,00
24/08/2021 09:02:02	LANCE BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 036)	161.591,15
24/08/2021 09:05:04	LANCE TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	106.484,00
24/08/2021 09:09:30	LANCE BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 036)	106.480,00
24/08/2021 09:09:57	LANCE TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	106.479,00
24/08/2021 09:14:46	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		
24/08/2021 09:14:51	HABILITAÇÃO	
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital		
26/08/2021 14:51:04	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA		
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO	
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital		
26/08/2021 14:51:43	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA		
26/08/2021 16:55:05	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO	
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital		
26/08/2021 17:25:28	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
26/08/2021 17:40:30	EM ADJUDICAÇÃO	
31/08/2021 15:34:18	FRACASSADO	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

LOTE 6 - FRACASSADO
LOTE 06 - PEÇAS PARA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416E

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ENGRENAGEM DO CUBO DE RODA DIANTEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 35	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DIESEL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 98	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PISTÃO DO TAMBOR DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 80	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DA CARÇAÇA DA CAIXA				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 52	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: HASTE DO CILINDRO DO ESTABILIZADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE BIELA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 48	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO DO COMANDO HIDRÁULICO TRASEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 47	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA SOLENOIDE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: GRADE DA DIANTEIRA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 39	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO DO SETOR DE DIREÇÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 53	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE EXTENSOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 59	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: HASTE DO CILINDRO DE ELEVAÇÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 33	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 40	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO DE TRAVA DO SETOR DE DIREÇÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 63	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ENGRENAGEM ANELAR DO CUBO DE RODA DIANTEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 57	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CAMISA DO CILINDRO DA CONCHA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 64	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CARRIER DO CUBO DE RODA DIANTEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MANGOTE DA BOMBA HIDRÁULICA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DE ADMISSÃO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 85	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: SENSOR DE PRESSÃO DE ÓLEO MOTOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 36	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: COXIM DO RADIADOR INFERIOR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: EIXO VIRABREQUIM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 68	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: HÉLICE DO MOTOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MOTOR DE PARTIDA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 38	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR EXTERNO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 100	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ENGRENAGEM DUPLA DO EIXO TAMBOR FRENTE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 90	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: COROA E PINHÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 14	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BIELA DO MOTOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 84	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA SOLENOIDE DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BOMBA D'ÁGUA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 34	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DO TANQUE DO HIDRÁULICO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 102	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: GARFO DA CAIXA DE MARCHA 1º				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 42	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:
Descrição: KIT DE EMBUCHAMENTO DO RETRO TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 91	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO PINHÃO DO DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 93	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:
Descrição: KIT DE ENGRENAGEM SATÉLITE E PLANTÁRIA DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 66	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: RETENTOR DO CUBO DE RODA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 56	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: HASTE DO CILINDRO DA CONCHA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 55	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: REPARO DO CILINDRO DA CONCHA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 77	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DO DENTE DA CONCHA LATERAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 62	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DO SEMI EIXO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 73	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: DENTE DA CONCHA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 97	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: LUYA DA TRANSMISSÃO TRASEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: JG	Marca:	Modelo:
Descrição: JOGO DE CASQUILHO FIXO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CABEÇOTE DO MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 94	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 51	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: REPARO DO CILINDRO DO ESTABILIZADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: BATERIA 150AMP			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 70	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ELEMENTO DIESEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: BOMBA DA TRANSMISSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 95	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: DISCO SEPARADOR DE FREIO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 58	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE ELEVAÇÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DE ESCAPE				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 44	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO DA BOMBA HIDRÁULICA COMPLETA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 89	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE IGNIÇÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BLOCO DO MOTOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 79	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ARRUJELA DO DENTE DA CONCHA CENTRAL				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 31	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 50	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: SETOR DE DIREÇÃO COMPLETO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO DA BOMBA DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 87	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: TERMÔMETRO DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 60	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA ENGRENAGEM DO CUBO DE RODA DIANTEIRA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 92	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO LATERAL DA COROA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 43	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT DE EMBUCHAMENTO DIANTEIRO COMPLETO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 99	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT DE VEDAÇÃO DA TRANSMISSÃO COMPLETO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 65	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO CUBO DE RODA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 69	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE TRANSFERÊNCIA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 88	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MANÔMETRO DO MOTOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 72	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: TUBO DO SILENCIOSO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: TURBINA DO MOTOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 74	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: DENTE DA CONCHA TRASEIRA LATERAL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 101	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO TAMBOR DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 54	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: HASTE DO CILINDRO DO EXTENSOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: COXIM DO RADIADOR SUPERIOR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 45	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO DE ACELERADOR DE PÉ				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: EIXO DE COMANDO DE VÁLVULA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 71	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: SILENCIOSO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RADIADOR DE ÁGUA COMPLETO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DO HIDRÁULICO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO DO capô				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 82	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: SENSOR DE TEMPERATURA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 32	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL SEPARADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: JG	Marca:	Modelo:	
Descrição: JOGO DE CASQUILHO MÓVEL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT DO MOTOR COMPLETO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 49	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO DO COMANDO HIDRÁULICO DIANTEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 46	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT DE PLACA DO CONVERSOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 16	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: POLIA DO MOTOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BOMBA HIDRÁULICA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 76	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PORCA DO PARAFUSO DO DENTE CENTRAL				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 86	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: TERMÔMETRO DE ÁGUA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 41	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT DE EMBUCHAMENTO DA CONCHA E H				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 75	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DO DENTE DA CONCHA CENTRAL				
Quantidade: 45		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 23	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: COXIM DA BASE DO MOTOR TRASEIRA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 67	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO MOTOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 24	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: COXIM DA BASE DO MOTOR DIANTEIRA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 96	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CRUZETA DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 83	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: SENSOR ADVANCE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR 12V-95AMP				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO SISTEMA HIDRÁULICO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 37	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 78	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PORCA DO DENTE DA CONCHA				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 81 Unidade: PÇ Marca: Modelo:
 Descrição: PORCA DA CARÇA DA CAIXA
 Quantidade: 5 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	019 06.061.215/0001-07	202.359,00	105.274,00	Sim
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	038 42.011.486/0001-03	105.275,00	105.275,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	082 41.969.346/0001-80	159.869,15	159.869,15	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44 PUBLICADO

09/08/2021 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

24/08/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

24/08/2021 09:02:02 DISPUTA

24/08/2021 09:02:02 LANCE PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 038) 105.275,00

24/08/2021 09:02:02 LANCE TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 202.359,00

24/08/2021 09:02:02 LANCE BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 159.869,15

24/08/2021 09:05:23 LANCE TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 105.274,00

24/08/2021 09:14:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
 O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA

24/08/2021 09:14:50 HABILITAÇÃO

26/08/2021 14:51:04 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
 TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 14:51:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
 O detentor da melhor oferta é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA

26/08/2021 14:51:38 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
 BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 16:55:14 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
 PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 17:25:28 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/08/2021 17:40:29 EM ADJUDICAÇÃO

31/08/2021 15:34:18 FRACASSADO

**LOTE 7 - FRACASSADO
LOTE 07 - PEÇAS PARA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 406**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: PÇ Marca: Modelo:	Valor Total: 0,00
Descrição: CABEÇOTE DO MOTOR	
Quantidade: 1 Valor Unit.: 0,00	
Item: 86 Unidade: PÇ Marca: Modelo:	Valor Total: 0,00
Descrição: MANGUEIRA DO CILINDRO TRASEIRO DO HIDRÁULICO	
Quantidade: 4 Valor Unit.: 0,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 4	Unidade: JG	Marca:	Modelo:	
Descrição: JOGO DE BRONZINA DE BIELA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ARRUELA DA TAMPA LATERAL DO MOTOR				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 51	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO LATERAL DA COROA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 93	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CANTO DE LÂMINA ESQUERDO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 38	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: SENSOR DE TEMPERATURA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: JG	Marca:	Modelo:	
Descrição: JOGO DE JUNTA DO MOTOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: EIXO COMANDO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 62	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DA CARÇAÇA DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 75	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: DISCO DA TRANSMISSÃO FRENTE				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 65	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRISIONEIRO DA CARÇAÇA DO DIFERENCIAL				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 95	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: LÂMINA DA CONCHA TRASEIRA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRISIONEIRO DO BLOCO DO MOTOR				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 46	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PRISIONEIRO DO CABEÇOTE				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BIELA DO MOTOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 34	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: COLETOR DE ESCAPE E ADMISSÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 48	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT DE VEDAÇÃO DO SISTEMA HIDRÁULICO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 55	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CARÇAÇA DO DIFERENCIAL TRASEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 23	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DE ADMISSÃO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 102	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FAROL TRASEIRO COMPLETO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 54	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: COROA E PINHÃO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 91	Unidade: JG	Marca:	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO ROTATIVO HIDRÁULICO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 45	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: VELA AQUECEDORA DO MOTOR				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 100	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: TAMPA DO CILINDRO DE ESCAVAÇÃO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: TAMPA DE VÁLVULA DO MOTOR				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 70	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: DISTANCIADOR DA TRANSMISSÃO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 31	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 40	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: TUBO INJETOR				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 94	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CANTO DE LÂMINA DIREITO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MANGOTE DO SISTEMA DO HIDRÁULICO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 24	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: HÉLICE DO MOTOR				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: EIXO VIRABREQUIM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 41	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DIESEL SEPARADOR DE ÁGUA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00
Item: 89	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PLACA DE DESGASTE TRASEIRA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 36	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: FILTRO BLINDADO COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 16	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DO CABEÇOTE DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 63	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ARRUELA DA CARÇA DA TRANSMISSÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 42	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: POLIA DO MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 96	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: UNHA DA CONCHA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DA BASE DA GABINE			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 74	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: SEPARADOR DO DISCO DA TRANSMISSÃO			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 73	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: DISCO DA TRANSMISSÃO 1º			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 69	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CONE DE ENGRENAGEM DE FRENTE DA TRANSMISSÃO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 78	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CILINDRO DO ESTABILIZADOR COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 72	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DO SEMI EIXO DIANTEIRO E TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 49	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: EIXO DO CUBO DE RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 80	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: REPARO DO CILINDRO DA CONCHA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 71	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: TRAVA DO ROLAMENTO DA TRANSMISSÃO FRENTE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: CORREIA DO AR CONDICIONADO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 39	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: VÁLVULA SOLENOIDE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 12	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: TURBINA DO MOTOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 90	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT DE PISTÃO DE FREIO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 66	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO DIFERENCIAL INTERNO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 32	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: TUBO DO SILENCIOSO SUPERIOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 76	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO DO CILINDRO ESCAVAÇÃO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT DO MOTOR COMPLETO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 98	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: HASTE DO CILINDRO DE CAÇAMBA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 83	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DO RESERVATÓRIO DO HIDRÁULICO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 57	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PINO DA CARÇAÇA DO DIFERENCIAL				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 88	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA ENGENAGEM DE SAÍDA DIANTEIRA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 92	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: LÂMINA DA CONCHA DIANTEIRA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 56	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ARRUELA DE AJUSTE DA CARÇAÇA DIFERENCIAL				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 79	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO DO CILINDRO DO ESTABILIZADOR				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 99	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: HASTE DO CILINDRO DE GIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 44	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CHAVE GERAL				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 50	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ENGENAGEM DO CUBO DE RODA DIANTEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 82	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO HIDRÁULICO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 61	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ARRUELA DA PLACA MOTRIZ				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ENGRENAGEM DO EIXO VIRABREQUIM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 67	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO MANCAL DO DIFERENCIAL EXTERNO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 58	Unidade: JG	Marca:	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO DE ENGRENAGEM DE RODA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR EXTERNO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 68	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PORCA DE REGULAGEM DO DIFERENCIAL				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 81	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PLACA DE FREIO INTERNA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 85	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT DE EMBUCHAMENTO DO RETRO TRASEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 77	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: REPARO DO CILINDRO PENETRAÇÃO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 37	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BICO INJETOR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 14	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DE ESCAPE				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 35	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 101	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: FAROL DIANTEIRO COMPLETO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 87	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO EIXO DA CAIXA TRASEIRA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DA TAMPA LATERAL MOTOR				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 60	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PLACA MOTRIZ				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 64	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA CARÇA DA TRANSMISSÃO SUPERIOR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 52	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO PINHÃO DO DIFERENCIAL INTERNO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ARRUELA DA BASE DA GABINE				
Quantidade: 21		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: BLOCO DO MOTOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: JG	Marca:	Modelo:	
Descrição: JOGO DE BRONZINA DE MANCAL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 59	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: TAMPA DO CUBO DE RODA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 43	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: POLIA DO ALTERNADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 33	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: SILENCIOSO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 47	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PORCA DO PRISIONEIRO DO CABEÇOTE				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 53	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO PINHÃO DO DIFERENCIAL EXTERNO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: PORCA DO PARAFUSO DA BASE DA GABINE				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 84	Unidade: KIT	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT DE EMBUCHAMENTO DA CONCHA DIANTEIRA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 97	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: HASTE DO CILINDRO DA LÂMINA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DO SISTEMA HIDRÁULICO DIANTEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO MOTOR				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	063 06.061.215/0001-07	169.574,00	116.994,00	Sim
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	035 42.011.486/0001-03	116.996,00	116.996,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	075 41.969.346/0001-80	193.591,70	193.591,70	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:02:03	DISPUTA		
24/08/2021 09:02:03	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 035)	116.996,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	169.574,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 075)	193.591,70
24/08/2021 09:05:37	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	116.995,00
24/08/2021 09:05:48	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	116.994,00
24/08/2021 09:13:36	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA			
24/08/2021 09:13:37	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:14	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA			
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 16:55:25	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:28	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:30	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:18	FRACASSADO		

**LOTE 8 - ADJUDICADO
LOTE 08 - PEÇAS PARA CAMINHÃO TRUCK VOLKS 31280**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: FREMAX	Modelo: x
Descrição: TAMBOR DE FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 669,90		Valor Total: 669,90
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: VARGA	Modelo: x
Descrição: CUÍCA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 232,40		Valor Total: 232,40
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: DANFOSS	Modelo: x
Descrição: VÁLVULA DE FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 225,50		Valor Total: 225,50
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: BEJOL	Modelo: x
Descrição: EIXO DO CÂMBIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 437,40		Valor Total: 437,40
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: BEJOL	Modelo: x
Descrição: CARDAM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 533,20		Valor Total: 533,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 6	Unidade: KIT	Marca: SACHS	Modelo: x
Descrição: KIT EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.310,50		Valor Total: 2.310,50
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: BOSCH	Modelo: x
Descrição: BOMBA DA EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.148,40		Valor Total: 1.148,40
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: VARGA	Modelo: x
Descrição: COMPRESSOR AR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.426,70		Valor Total: 2.426,70
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: MARCHETTI	Modelo: x
Descrição: FEIXE DE MOLA TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 601,50		Valor Total: 601,50
Item: 10	Unidade: PÇ	Marca: COFAP	Modelo: x
Descrição: AMORTECEDOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 341,10		Valor Total: 341,10
Item: 11	Unidade: PÇ	Marca: NSK	Modelo: x
Descrição: ROLAMENTO DE RODA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 265,90		Valor Total: 531,80
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo: x
Descrição: RETENTOR DE RODA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,90		Valor Total: 129,80
Item: 13	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo: x
Descrição: TERMINAL ESFÉRICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 114,80		Valor Total: 114,80
Item: 14	Unidade: PÇ	Marca: URBA	Modelo: x
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 294,80		Valor Total: 294,80
Item: 15	Unidade: KIT	Marca: MAHLE	Modelo: x
Descrição: KIT DE MOTOR COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 676,70		Valor Total: 676,70
Item: 16	Unidade: JG	Marca: SABO	Modelo: x
Descrição: JOGO DE JUNTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 538,60		Valor Total: 538,60
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: MAHLE	Modelo: x
Descrição: BRONZINA FIXA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 232,40		Valor Total: 232,40
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca: MAHLE	Modelo: x
Descrição: BRONZINA MÓVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 191,40		Valor Total: 191,40
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca: MAHLE	Modelo: x
Descrição: BRONZINA CENTRAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 164,00		Valor Total: 164,00
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca: SCHADEK	Modelo: x
Descrição: BOMBA DE ÓLEO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 492,10		Valor Total: 492,10
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca: MAHLE	Modelo: x
Descrição: VARETA DE TUCHO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 64,90		Valor Total: 194,70
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca: MAHLE	Modelo: x
Descrição: BALANCINHO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 201,60		Valor Total: 201,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 23	Unidade: PÇ	Marca: MAHLE	Modelo: x
Descrição: TAMPA DE VÁLVULA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 109,30		Valor Total: 109,30
Item: 24	Unidade: PÇ	Marca: MAHLE	Modelo: x
Descrição: TUCHO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 99,10		Valor Total: 297,30
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca: SUSIN	Modelo: x
Descrição: EIXO VIRABREQUIM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.026,30		Valor Total: 4.026,30
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca: MAHLE	Modelo: x
Descrição: BIELA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 381,40		Valor Total: 381,40
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca: MAHLE	Modelo: x
Descrição: BUCHA BIELA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 51,20		Valor Total: 51,20
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: AUTOLINEA	Modelo: x
Descrição: CABEÇOTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.370,60		Valor Total: 2.370,60
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: T. TORRES	Modelo: x
Descrição: DESCARGA COMPLETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 464,80		Valor Total: 464,80
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca: BOSCH	Modelo: x
Descrição: ELEMENTO DE BOMBA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 150,30		Valor Total: 150,30
Item: 31	Unidade: PÇ	Marca: DANFOSS	Modelo: x
Descrição: VÁLVULA DE PRESSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 246,00		Valor Total: 246,00
Item: 32	Unidade: PÇ	Marca: BEJOL	Modelo: x
Descrição: ENGRENAGEM DA BOMBA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 287,10		Valor Total: 287,10
Item: 33	Unidade: PÇ	Marca: PANEGOSSI	Modelo: x
Descrição: EMBUCHAMENTO DO EIXO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 614,50		Valor Total: 614,50
Item: 34	Unidade: PÇ	Marca: BOSCH	Modelo: x
Descrição: BOMBA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.503,90		Valor Total: 1.503,90
Item: 35	Unidade: PÇ	Marca: TRW	Modelo: x
Descrição: CAPA SECA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 628,90		Valor Total: 628,90
Item: 36	Unidade: PÇ	Marca: CUMMINS	Modelo: x
Descrição: VOLANTE MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 615,20		Valor Total: 615,20
Item: 37	Unidade: JG	Marca: FRAS-LE	Modelo: x
Descrição: JOGO DE LONA FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 300,70		Valor Total: 300,70
Item: 38	Unidade: JG	Marca: BEJOL	Modelo: x
Descrição: CONJUNTO COROA E PINHÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.955,00		Valor Total: 1.955,00
Item: 39	Unidade: JG	Marca: METAGAL	Modelo: x
Descrição: PAR DE RETROVISOR COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 423,80		Valor Total: 423,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 40	Unidade: PÇ	Marca: SEKURIT	Modelo: x
Descrição: VIDRO DA PORTA COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 505,80	Valor Total: 505,80	
Item: 41	Unidade: PÇ	Marca: MICRO	Modelo: x
Descrição: FECHADURA DA PORTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 259,70	Valor Total: 259,70	
Item: 42	Unidade: PÇ	Marca: MICRO	Modelo: x
Descrição: ELEVADOR DA PORTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 181,10	Valor Total: 181,10	
Item: 43	Unidade: PÇ	Marca: SEKURIT	Modelo: x
Descrição: PARA-BRISA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.695,30	Valor Total: 1.695,30	
Item: 44	Unidade: PÇ	Marca: RODAS LENCOIS	Modelo: x
Descrição: RODA 8 FUROS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 642,50	Valor Total: 642,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	031	42.011.486/0001-03	44.471,00	30.400,00	Sim
2 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	043	01.054.727/0001-14	69.725,00	33.500,00	Sim
3 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	047	96.730.874/0001-73	55.530,00	44.470,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	016	06.061.215/0001-07	75.480,00	30.999,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	070	41.969.346/0001-80	68.863,00	31.900,00	Sim
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	041	16.700.462/0001-51	83.210,00	44.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:02:03	DISPUTA		
24/08/2021 09:02:03	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 031)	44.471,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	75.480,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 070)	68.863,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	69.725,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	83.210,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 047)	55.530,00
24/08/2021 09:04:41	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 047)	44.470,00
24/08/2021 09:06:01	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	44.469,00
24/08/2021 09:09:59	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	44.400,00
24/08/2021 09:10:32	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	44.399,00
24/08/2021 09:10:32	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/08/2021 09:12:36	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 031)	44.100,00
24/08/2021 09:12:57	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 070)	44.300,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 09:13:36	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	44.000,00
24/08/2021 09:14:01	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	39.800,00
24/08/2021 09:14:47	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	44.099,00
24/08/2021 09:14:56	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	39.799,00
24/08/2021 09:15:12	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	39.000,00
24/08/2021 09:15:23	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	38.000,00
24/08/2021 09:15:29	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	37.500,00
24/08/2021 09:15:34	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 031)	37.000,00
24/08/2021 09:15:34	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 070)	37.450,00
24/08/2021 09:15:41	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	36.990,00
24/08/2021 09:15:48	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 031)	36.000,00
24/08/2021 09:15:58	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 070)	35.700,00
24/08/2021 09:16:09	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	35.699,00
24/08/2021 09:16:17	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 031)	35.000,00
24/08/2021 09:16:34	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 070)	34.900,00
24/08/2021 09:16:36	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.999,00
24/08/2021 09:16:39	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	34.500,00
24/08/2021 09:16:46	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	34.499,00
24/08/2021 09:16:48	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 031)	34.000,00
24/08/2021 09:17:41	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	33.800,00
24/08/2021 09:17:50	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 031)	32.000,00
24/08/2021 09:18:25	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 070)	31.900,00
24/08/2021 09:18:35	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 031)	31.500,00
24/08/2021 09:18:43	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	33.500,00
24/08/2021 09:20:07	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	31.499,00
24/08/2021 09:20:18	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 031)	31.200,00
24/08/2021 09:20:37	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	31.199,00
24/08/2021 09:20:46	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 031)	31.000,00
24/08/2021 09:21:07	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	30.999,00
24/08/2021 09:21:17	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 031)	30.500,00
24/08/2021 09:22:27	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 031)	30.400,00
24/08/2021 09:24:27	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA			
24/08/2021 09:24:27	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:28	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:29	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:18	ADJUDICADO		

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

LOTE 9 - ADJUDICADO
LOTE 09 - PEÇAS PARA CAMINHÃO VOLKS 13.190 (CAÇAMBA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: HIPER FREIO	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 216,00		Valor Total: 216,00
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: UNIFORT	Modelo:
Descrição: CUÍCA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 168,00		Valor Total: 168,00
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 120,00
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: EIXO DO CÂMBIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 72,00		Valor Total: 72,00
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CARDAM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 864,00		Valor Total: 864,00
Item: 6	Unidade: KIT	Marca: SACS	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.681,40		Valor Total: 1.681,40
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: SACS	Modelo:
Descrição: BOMBA DA EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 168,00		Valor Total: 168,00
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: COMPRESSOR AR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.200,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: GIMACO	Modelo:
Descrição: FEIXE DE MOLA TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 720,00		Valor Total: 720,00
Item: 10	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 216,00		Valor Total: 216,00
Item: 11	Unidade: PÇ	Marca: TIMKEM	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE RODA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 240,00
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DE RODA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,00		Valor Total: 96,00
Item: 13	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL ESFÉRICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 57,60		Valor Total: 57,60
Item: 14	Unidade: PÇ	Marca: INDISA	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 326,40		Valor Total: 326,40
Item: 15	Unidade: KIT	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: KIT DE MOTOR COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.728,10		Valor Total: 1.728,10
Item: 16	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: JOGO DE JUNTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 408,00		Valor Total: 408,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: BRONZINA FIXA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 168,00		Valor Total: 168,00
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: BRONZINA MÓVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 144,00		Valor Total: 144,00
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: BRONZINA CENTRAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 182,40		Valor Total: 182,40
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca: SHADEK	Modelo:
Descrição: BOMBA DE ÓLEO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 864,00		Valor Total: 864,00
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: VARETA DE TUCHO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 360,00
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca: INDISA	Modelo:
Descrição: BALANCINHO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 84,00		Valor Total: 84,00
Item: 23	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TAMPA DE VÁLVULA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 408,00		Valor Total: 408,00
Item: 24	Unidade: PÇ	Marca: INDISA	Modelo:
Descrição: TUCHO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 86,40		Valor Total: 259,20
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca: VW	Modelo:
Descrição: EIXO VIRABREQUIM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.304,10		Valor Total: 2.304,10
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca: VW	Modelo:
Descrição: BIELA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 408,00		Valor Total: 408,00
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: BUCHA BIELA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 57,60		Valor Total: 57,60
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: REIS	Modelo:
Descrição: CABEÇOTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.960,40		Valor Total: 6.960,40
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: ESCAFLEX	Modelo:
Descrição: DESCARGA COMPLETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.344,00		Valor Total: 1.344,00
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: ELEMENTO DE BOMBA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 240,00		Valor Total: 240,00
Item: 31	Unidade: PÇ	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE PRESSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 120,00
Item: 32	Unidade: PÇ	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DA BOMBA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 312,00		Valor Total: 312,00
Item: 33	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: EMBUCHAMENTO DO EIXO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 168,00		Valor Total: 168,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 34	Unidade: PÇ	Marca: INDISA	Modelo:
Descrição: BOMBA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.200,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 35	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CAPA SECA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.200,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 36	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: VOLANTE MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.344,00		Valor Total: 1.344,00
Item: 37	Unidade: JG	Marca: SYL	Modelo:
Descrição: JOGO DE LONA FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 192,00		Valor Total: 192,00
Item: 38	Unidade: JG	Marca: KL	Modelo:
Descrição: CONJUNTO COROA E PINHÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.440,00		Valor Total: 1.440,00
Item: 39	Unidade: JG	Marca: RETROVEX	Modelo:
Descrição: PAR DE RETROVISOR COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 268,80		Valor Total: 268,80
Item: 40	Unidade: PÇ	Marca: BLINDEX	Modelo:
Descrição: VIDRO DA PORTA COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 168,00		Valor Total: 168,00
Item: 41	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: FECHADURA DA PORTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 120,00
Item: 42	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ELEVADOR DA PORTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 168,00		Valor Total: 168,00
Item: 43	Unidade: PÇ	Marca: BLINDEX	Modelo:
Descrição: PARA-BRISA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.344,00		Valor Total: 1.344,00
Item: 44	Unidade: PÇ	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: RODA 8 FUIROS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 240,00		Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	067	01.054.727/0001-14	63.225,00	30.350,00	Sim
2 PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	082	42.011.486/0001-03	44.471,00	31.000,00	Sim
3 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	097	96.730.874/0001-73	53.320,00	53.320,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	086	06.061.215/0001-07	74.880,00	30.399,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	073	41.969.346/0001-80	69.653,00	31.450,00	Sim
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	015	16.700.462/0001-51	77.060,00	39.700,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44 PUBLICADO

09/08/2021 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:02:03	DISPUTA		
24/08/2021 09:02:03	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 097)	53.320,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	74.880,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 073)	69.653,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	63.225,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	77.060,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 082)	44.471,00
24/08/2021 09:06:12	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	44.470,00
24/08/2021 09:06:18	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	44.300,00
24/08/2021 09:08:32	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	44.299,00
24/08/2021 09:08:44	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	44.200,00
24/08/2021 09:11:02	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	44.199,00
24/08/2021 09:11:02	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/08/2021 09:11:17	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	44.100,00
24/08/2021 09:12:03	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	44.000,00
24/08/2021 09:12:36	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 073)	44.050,00
24/08/2021 09:13:59	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	39.900,00
24/08/2021 09:14:52	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	39.500,00
24/08/2021 09:14:54	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	39.800,00
24/08/2021 09:14:58	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	39.700,00
24/08/2021 09:15:03	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 073)	39.450,00
24/08/2021 09:15:21	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	39.000,00
24/08/2021 09:15:41	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 073)	38.450,00
24/08/2021 09:15:56	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 082)	36.000,00
24/08/2021 09:16:09	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 073)	35.900,00
24/08/2021 09:16:18	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	39.899,00
24/08/2021 09:16:27	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	35.899,00
24/08/2021 09:16:31	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	35.000,00
24/08/2021 09:16:56	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 082)	34.000,00
24/08/2021 09:16:59	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 073)	34.900,00
24/08/2021 09:17:10	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 073)	33.800,00
24/08/2021 09:17:17	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 082)	33.000,00
24/08/2021 09:17:34	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	32.900,00
24/08/2021 09:17:42	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 082)	32.000,00
24/08/2021 09:17:51	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	31.500,00
24/08/2021 09:18:13	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 082)	31.000,00
24/08/2021 09:18:16	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 073)	31.450,00
24/08/2021 09:18:54	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	30.500,00
24/08/2021 09:20:17	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	30.499,00
24/08/2021 09:20:31	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	30.450,00
24/08/2021 09:20:52	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	30.449,00
24/08/2021 09:21:03	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	30.400,00
24/08/2021 09:21:20	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	30.399,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 09:21:31	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	30.350,00
24/08/2021 09:23:31	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA			
24/08/2021 09:23:31	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:28	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:29	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:18	ADJUDICADO		

**LOTE 10 - ADJUDICADO
LOTE 10 - PEÇAS PARA CAMINHÃO MERCEDES-BENS 2729 (PIPA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: HIPER FREIO	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 362,00		Valor Total: 362,00
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: UNIFORT	Modelo:
Descrição: CUÍCA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 281,60		Valor Total: 281,60
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 201,10		Valor Total: 201,10
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: EIXO DO CÂMBIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 120,60		Valor Total: 120,60
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CARDAM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.448,20		Valor Total: 1.448,20
Item: 6	Unidade: KIT	Marca: SACS	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.252,80		Valor Total: 2.252,80
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: SACS	Modelo:
Descrição: BOMBA DA EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 281,60		Valor Total: 281,60
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: COMPRESSOR AR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.011,40		Valor Total: 2.011,40
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: GIMACO	Modelo:
Descrição: FEIXE DE MOLA TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.206,80		Valor Total: 1.206,80
Item: 10	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 362,00		Valor Total: 362,00
Item: 11	Unidade: PÇ	Marca: TIMKEM	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE RODA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 201,10		Valor Total: 402,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DE RODA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 80,40		Valor Total: 160,80
Item: 13	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: TERMINAL ESFÉRICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 96,50		Valor Total: 96,50
Item: 14	Unidade: PÇ	Marca: INDISA	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 482,70		Valor Total: 482,70
Item: 15	Unidade: KIT	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: KIT DE MOTOR COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.896,50		Valor Total: 2.896,50
Item: 16	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: JOGO DE JUNTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 522,90		Valor Total: 522,90
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: BRONZINA FIXA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 201,10		Valor Total: 201,10
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: BRONZINA MÓVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 201,10		Valor Total: 201,10
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: BRONZINA CENTRAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 201,10		Valor Total: 201,10
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca: SHADEK	Modelo:
Descrição: BOMBA DE ÓLEO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.287,30		Valor Total: 1.287,30
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: VARETA DE TUCHO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 201,10		Valor Total: 603,30
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca: INDISA	Modelo:
Descrição: BALANCINHO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 140,80		Valor Total: 140,80
Item: 23	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TAMPA DE VÁLVULA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 643,60		Valor Total: 643,60
Item: 24	Unidade: PÇ	Marca: INDISA	Modelo:
Descrição: TUCHO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 144,80		Valor Total: 434,40
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca: VW	Modelo:
Descrição: EIXO VIRABREQUIM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.816,00		Valor Total: 2.816,00
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca: VW	Modelo:
Descrição: BIELA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 683,80		Valor Total: 683,80
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: BUCHA BIELA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 96,50		Valor Total: 96,50
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: REIS	Modelo:
Descrição: CABEÇOTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.241,20		Valor Total: 7.241,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: ESCAFLEX	Modelo:
Descrição: DESCARGA COMPLETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.011,40		Valor Total: 2.011,40
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: ELEMENTO DE BOMBA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 362,00		Valor Total: 362,00
Item: 31	Unidade: PÇ	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE PRESSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 160,90		Valor Total: 160,90
Item: 32	Unidade: PÇ	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DA BOMBA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 482,70		Valor Total: 482,70
Item: 33	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: EMBUCHAMENTO DO EIXO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 281,60		Valor Total: 281,60
Item: 34	Unidade: PÇ	Marca: INDISA	Modelo:
Descrição: BOMBA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.850,50		Valor Total: 1.850,50
Item: 35	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CAPA SECA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.850,50		Valor Total: 1.850,50
Item: 36	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: VOLANTE MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.252,80		Valor Total: 2.252,80
Item: 37	Unidade: JG	Marca: SYL	Modelo:
Descrição: JOGO DE LONA FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 321,80		Valor Total: 321,80
Item: 38	Unidade: JG	Marca: KL	Modelo:
Descrição: CONJUNTO COROA E PINHÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.413,70		Valor Total: 2.413,70
Item: 39	Unidade: JG	Marca: RETROVEX	Modelo:
Descrição: PAR DE RETROVISOR COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 452,90		Valor Total: 452,90
Item: 40	Unidade: PÇ	Marca: BLINDEX	Modelo:
Descrição: VIDRO DA PORTA COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 281,60		Valor Total: 281,60
Item: 41	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: FECHADURA DA PORTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 201,10		Valor Total: 201,10
Item: 42	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: ELEVADOR DA PORTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 281,60		Valor Total: 281,60
Item: 43	Unidade: PÇ	Marca: BLINDEX	Modelo:
Descrição: PARA-BRISA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.252,80		Valor Total: 2.252,80
Item: 44	Unidade: PÇ	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: RODA 8 FUIROS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 402,20		Valor Total: 402,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	083 01.054.727/0001-14	54.065,00	43.500,00	Sim
2 PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	050 42.011.486/0001-03	45.082,00	44.600,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

3 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	023	96.730.874/0001-73	54.190,00	45.000,00	Sim
---	-----	--------------------	-----------	-----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	087 06.061.215/0001-07	75.320,00	44.199,00	Sim
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	077 16.700.462/0001-51	80.470,00	44.200,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	085 41.969.346/0001-80	69.343,00	44.400,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:02:03	DISPUTA		
24/08/2021 09:02:03	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	75.320,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 085)	69.343,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	80.470,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	54.065,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 050)	45.082,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 023)	54.190,00
24/08/2021 09:05:24	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 023)	45.000,00
24/08/2021 09:06:23	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	44.999,00
24/08/2021 09:06:33	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	44.800,00
24/08/2021 09:10:01	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 050)	44.600,00
24/08/2021 09:10:58	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	44.500,00
24/08/2021 09:10:58	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/08/2021 09:12:30	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	44.599,00
24/08/2021 09:12:34	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	44.499,00
24/08/2021 09:12:34	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	44.200,00
24/08/2021 09:12:36	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 085)	44.400,00
24/08/2021 09:12:37	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	44.300,00
24/08/2021 09:14:53	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	44.199,00
24/08/2021 09:14:57	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	43.500,00
24/08/2021 09:15:01	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
		O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	
24/08/2021 09:15:02	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
		TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital	
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
		BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital	
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
		CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital	
26/08/2021 17:25:28	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:29	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:18	ADJUDICADO		

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

LOTE 11 - ADJUDICADO
LOTE 11 - PEÇAS PARA CAMINHÃO VOLKS 8.160 (PIPA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: HIPER	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: TAMBOR DE FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 800,00		Valor Total: 800,00
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: CONTROL	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: CUÍCA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 580,00		Valor Total: 580,00
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: SCHULZ	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: VÁLVULA DE FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 380,00		Valor Total: 380,00
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: EIXO DO CÂMBIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.680,00		Valor Total: 1.680,00
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: CARDAM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.400,00		Valor Total: 1.400,00
Item: 6	Unidade: KIT	Marca: LUK	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: KIT EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.780,00		Valor Total: 1.780,00
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: LUK	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: BOMBA DA EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 280,00		Valor Total: 280,00
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: COMPRESSOR AR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.600,00		Valor Total: 1.600,00
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: VW	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: FEIXE DE MOLA TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.900,00		Valor Total: 1.900,00
Item: 10	Unidade: PÇ	Marca: COFAP	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: AMORTECEDOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 380,00		Valor Total: 380,00
Item: 11	Unidade: PÇ	Marca: PERFECT	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: ROLAMENTO DE RODA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 360,00
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: RETENTOR DE RODA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 80,00
Item: 13	Unidade: PÇ	Marca: ADVANTECH	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: TERMINAL ESFÉRICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 38,00
Item: 14	Unidade: PÇ	Marca: URBA	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 480,00		Valor Total: 480,00
Item: 15	Unidade: KIT	Marca: VW	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: KIT DE MOTOR COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 800,00		Valor Total: 800,00
Item: 16	Unidade: JG	Marca: SPAAL	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: JOGO DE JUNTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 600,00		Valor Total: 600,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: BRONZINA FIXA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 480,00		Valor Total: 480,00
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: BRONZINA MÓVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 420,00		Valor Total: 420,00
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: BRONZINA CENTRAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 180,00
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca: EURO	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: BOMBA DE ÓLEO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 620,00		Valor Total: 620,00
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca: VW	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: VARETA DE TUCHO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 220,00		Valor Total: 660,00
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: BALANCINHO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 480,00		Valor Total: 480,00
Item: 23	Unidade: PÇ	Marca: VW	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: TAMPA DE VÁLVULA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 160,00		Valor Total: 160,00
Item: 24	Unidade: PÇ	Marca: CUMMINS	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: TUCHO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 300,00
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca: SUSIN	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: EIXO VIRABREQUIM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.200,00		Valor Total: 4.200,00
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca: SUSIN	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: BIELA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 420,00		Valor Total: 420,00
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca: SUSIN	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: BUCHA BIELA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 100,00
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: VW	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: CABEÇOTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.800,00		Valor Total: 4.800,00
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: FABBOF	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: DESCARGA COMPLETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 900,00		Valor Total: 900,00
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca: VW	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: ELEMENTO DE BOMBA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 320,00		Valor Total: 320,00
Item: 31	Unidade: PÇ	Marca: BOSCH	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: VÁLVULA DE PRESSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 420,00		Valor Total: 420,00
Item: 32	Unidade: PÇ	Marca: VW	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: ENGRENAGEM DA BOMBA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 320,00		Valor Total: 320,00
Item: 33	Unidade: PÇ	Marca: SUSIN	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: EMBUCHAMENTO DO EIXO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 480,00		Valor Total: 480,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 34	Unidade: PÇ	Marca: VW	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: BOMBA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.380,00	Valor Total: 1.380,00	
Item: 35	Unidade: PÇ	Marca: VW	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: CAPA SECA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.400,00	Valor Total: 1.400,00	
Item: 36	Unidade: PÇ	Marca: CINPAL	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: VOLANTE MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 950,00	Valor Total: 950,00	
Item: 37	Unidade: JG	Marca: FRASLE	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: JOGO DE LONA FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 190,00	
Item: 38	Unidade: JG	Marca: M.LEVE	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: CONJUNTO COROA E PINHÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.400,00	Valor Total: 2.400,00	
Item: 39	Unidade: JG	Marca: BEPO	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: PAR DE RETROVISOR COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 420,00	Valor Total: 420,00	
Item: 40	Unidade: PÇ	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: VIDRO DA PORTA COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 190,00	
Item: 41	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: FECHADURA DA PORTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 220,00	
Item: 42	Unidade: PÇ	Marca: ZINNIGUEL	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: ELEVADOR DA PORTA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 160,00	
Item: 43	Unidade: PÇ	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: PARA-BRISA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 900,00	Valor Total: 900,00	
Item: 44	Unidade: PÇ	Marca: SPEEDMAX	Modelo: VOLKS 8.160
Descrição: RODA 8 FUIROS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 850,00	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	027	96.730.874/0001-73	37.458,00	37.458,00	Sim
2 PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	040	42.011.486/0001-03	45.082,00	45.082,00	Sim
3 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	012	01.054.727/0001-14	63.225,00	63.225,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	049	16.700.462/0001-51	60.360,00	37.300,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	003	06.061.215/0001-07	74.680,00	37.457,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	025	41.969.346/0001-80	68.863,00	68.863,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44 PUBLICADO

09/08/2021 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:02:03	DISPUTA		
24/08/2021 09:02:03	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	74.680,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 025)	68.863,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	60.360,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	63.225,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 040)	45.082,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 027)	37.458,00
24/08/2021 09:06:34	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	37.457,00
24/08/2021 09:12:36	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	37.300,00
24/08/2021 09:12:36	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/08/2021 09:15:00	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS			
24/08/2021 09:15:01	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:52:07	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP			
26/08/2021 17:25:28	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:29:13	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
26/08/2021 17:40:29	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:18	ADJUDICADO		

**LOTE 12 - ADJUDICADO
LOTE 12 - PEÇAS DA LINHA FIAT FIORINO - ANO 2018 (AMBULÂNCIA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: BLINDEX	Modelo:
Descrição: PARA-BRISA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 290,40		Valor Total: 2.904,00
Item: 2	Unidade: JG	Marca: SYL	Modelo:
Descrição: SAPATA DE FREIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 111,80		Valor Total: 2.236,00
Item: 3	Unidade: JG	Marca: HIPER FREIO	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 53,70		Valor Total: 1.288,80
Item: 4	Unidade: JG	Marca: HIPER FREIO	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FREIO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 98,30		Valor Total: 1.474,50
Item: 5	Unidade: JG	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 214,60		Valor Total: 5.150,40
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: INDISA	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 111,70		Valor Total: 1.675,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: BOMBA DE GASOLINA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 134,00		Valor Total: 2.010,00
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 111,70		Valor Total: 1.340,40
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,70		Valor Total: 535,50
Item: 10	Unidade: PÇ	Marca: TSA	Modelo:
Descrição: SENSOR DE NÍVEL DE GASOLINA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 53,60		Valor Total: 804,00
Item: 11	Unidade: PÇ	Marca: SYL	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,60		Valor Total: 892,00
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: JUNTA HOMOCINÉTICA (SEM AR)			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 111,70		Valor Total: 1.452,10
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: KIT SUSPENSÃO DIANTEIRO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 20,10		Valor Total: 261,30
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: KIT SUSPENSÃO TRASEIRO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 17,80		Valor Total: 231,40
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca: NINO	Modelo:
Descrição: FAROL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 169,80		Valor Total: 2.037,60
Item: 16	Unidade: PÇ	Marca: NINO	Modelo:
Descrição: LANTERNA DIANTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 89,00
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: NINO	Modelo:
Descrição: LANTERNA TRASEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 80,40		Valor Total: 804,00
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARACHOQUE DIANTEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 156,40		Valor Total: 1.564,00
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARACHOQUE TRASEIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 134,00		Valor Total: 1.608,00
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTÁRIA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 33,50		Valor Total: 502,50
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 187,60
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 294,00
Item: 23	Unidade: JG	Marca: LUCAS	Modelo:
Descrição: VELA DE IGNIÇÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 53,60		Valor Total: 643,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 24	Unidade: JG	Marca: LUCAS	Modelo:
Descrição: CABO DE VELAS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 80,40	Valor Total: 964,80	
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca: LUCAS	Modelo:
Descrição: BOBINA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 111,70	Valor Total: 1.340,40	
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca: HIPER FREIO	Modelo:
Descrição: CUBO DE RODA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 169,80	Valor Total: 1.358,40	
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca: TIMKEM	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 80,40	Valor Total: 964,80	
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: TIMKEM	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 106,80	
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 202,70	Valor Total: 1.216,20	
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DE RODA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 52,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	071	01.054.727/0001-14	80.530,00	35.990,00	Sim
2 JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO	035	16.322.638/0001-89	109.219,08	36.000,00	Sim
3 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	040	96.730.874/0001-73	95.155,00	48.000,00	Sim
4 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	080	02.560.388/0001-00	113.435,00	48.500,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	069	16.700.462/0001-51	158.372,00	36.450,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	049	06.061.215/0001-07	119.190,00	78.999,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:02:03	DISPUTA		
24/08/2021 09:02:03	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	119.190,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	80.530,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040)	95.155,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	109.219,08
24/08/2021 09:02:03	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	158.372,00
24/08/2021 09:02:03	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	113.435,00
24/08/2021 09:04:06	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	80.500,00
24/08/2021 09:05:33	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	80.300,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 09:06:29	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040)	80.000,00
24/08/2021 09:06:42	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	79.000,00
24/08/2021 09:06:43	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	79.999,00
24/08/2021 09:06:49	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	79.800,00
24/08/2021 09:06:50	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	78.999,00
24/08/2021 09:07:01	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	78.900,00
24/08/2021 09:07:09	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040)	78.000,00
24/08/2021 09:07:36	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	77.500,00
24/08/2021 09:07:44	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	77.900,00
24/08/2021 09:07:48	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040)	77.000,00
24/08/2021 09:07:56	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	76.500,00
24/08/2021 09:08:15	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	76.900,00
24/08/2021 09:08:18	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040)	76.000,00
24/08/2021 09:08:32	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	75.800,00
24/08/2021 09:08:35	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	75.900,00
24/08/2021 09:08:56	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	75.700,00
24/08/2021 09:09:11	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	75.600,00
24/08/2021 09:09:21	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040)	75.000,00
24/08/2021 09:09:38	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	74.300,00
24/08/2021 09:09:39	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	74.500,00
24/08/2021 09:09:59	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040)	74.000,00
24/08/2021 09:10:21	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	73.900,00
24/08/2021 09:10:21	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/08/2021 09:12:15	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040)	73.500,00
24/08/2021 09:13:05	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	73.800,00
24/08/2021 09:13:35	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040)	73.000,00
24/08/2021 09:14:43	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	73.400,00
24/08/2021 09:14:50	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	72.500,00
24/08/2021 09:15:03	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040)	72.000,00
24/08/2021 09:15:14	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	71.000,00
24/08/2021 09:15:29	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040)	70.000,00
24/08/2021 09:15:37	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	69.000,00
24/08/2021 09:15:49	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	68.900,00
24/08/2021 09:15:58	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	68.000,00
24/08/2021 09:16:00	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	68.500,00
24/08/2021 09:16:04	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040)	67.000,00
24/08/2021 09:16:11	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	65.000,00
24/08/2021 09:16:23	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	64.000,00
24/08/2021 09:16:28	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040)	63.000,00
24/08/2021 09:16:38	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	61.000,00
24/08/2021 09:16:40	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	62.000,00
24/08/2021 09:16:48	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040)	59.800,00
24/08/2021 09:16:52	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	60.000,00
24/08/2021 09:17:17	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	59.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 09:17:24	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	57.800,00
24/08/2021 09:17:24	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	59.500,00
24/08/2021 09:17:25	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040)	58.500,00
24/08/2021 09:17:36	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	57.500,00
24/08/2021 09:17:37	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040)	57.200,00
24/08/2021 09:17:56	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	57.000,00
24/08/2021 09:18:00	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	56.750,00
24/08/2021 09:18:05	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040)	56.300,00
24/08/2021 09:18:07	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	56.000,00
24/08/2021 09:18:38	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040)	55.000,00
24/08/2021 09:18:48	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	55.500,00
24/08/2021 09:18:54	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	54.000,00
24/08/2021 09:19:00	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	53.550,00
24/08/2021 09:19:03	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	53.500,00
24/08/2021 09:19:08	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	52.000,00
24/08/2021 09:19:10	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	53.000,00
24/08/2021 09:19:16	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040)	51.000,00
24/08/2021 09:19:28	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	50.000,00
24/08/2021 09:19:43	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	49.000,00
24/08/2021 09:19:46	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	49.900,00
24/08/2021 09:19:54	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 040)	48.000,00
24/08/2021 09:19:57	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	48.500,00
24/08/2021 09:20:06	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	47.000,00
24/08/2021 09:20:10	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	46.500,00
24/08/2021 09:20:26	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	46.000,00
24/08/2021 09:20:34	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	45.250,00
24/08/2021 09:20:39	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	45.900,00
24/08/2021 09:20:42	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	45.000,00
24/08/2021 09:20:51	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	44.500,00
24/08/2021 09:21:02	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	43.550,00
24/08/2021 09:21:05	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	44.000,00
24/08/2021 09:21:10	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	43.500,00
24/08/2021 09:21:25	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	43.000,00
24/08/2021 09:21:30	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	42.000,00
24/08/2021 09:21:39	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	41.000,00
24/08/2021 09:21:51	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	39.800,00
24/08/2021 09:22:01	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	38.550,00
24/08/2021 09:22:13	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	38.540,00
24/08/2021 09:22:38	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	37.950,00
24/08/2021 09:22:57	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	37.900,00
24/08/2021 09:23:24	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	37.150,00
24/08/2021 09:23:36	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	37.100,00
24/08/2021 09:23:55	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	36.450,00
24/08/2021 09:24:24	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	36.430,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 09:25:19	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 035)	36.000,00
24/08/2021 09:25:43	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	35.990,00
24/08/2021 09:27:43	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA			
24/08/2021 09:27:43	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:30	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:18	ADJUDICADO		

**LOTE 13 - ADJUDICADO
LOTE 13 - PEÇAS DA LINHA FIAT STRADA WORKING - ANO 2013**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: PILKINGTON	Modelo:
Descrição: PARA-BRISA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 416,80		Valor Total: 4.168,00
Item: 2	Unidade: JG	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: SAPATA DE FREIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 147,40		Valor Total: 2.948,00
Item: 3	Unidade: JG	Marca: FREMAX	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 180,20		Valor Total: 4.324,80
Item: 4	Unidade: JG	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FREIO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 119,90		Valor Total: 1.798,50
Item: 5	Unidade: JG	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 370,20		Valor Total: 8.884,80
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: AUTHOMIX	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 103,00		Valor Total: 1.545,00
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: CINOY	Modelo:
Descrição: BOMBA DE GASOLINA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 112,80		Valor Total: 1.692,00
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: EURO	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.155,40		Valor Total: 13.864,80
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: GATES	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 36,30		Valor Total: 544,50
Item: 10	Unidade: PÇ	Marca: TSA	Modelo:
Descrição: SENSOR DE NÍVEL DE GASOLINA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 77,50		Valor Total: 1.162,50
Item: 11	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,60		Valor Total: 1.172,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: JUNTA HOMOCINÉTICA (SEM AR)			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 179,40		Valor Total: 2.332,20
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: KIT SUSPENSÃO DIANTEIRO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 189,90		Valor Total: 2.468,70
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: KIT SUSPENSÃO TRASEIRO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 188,00		Valor Total: 2.444,00
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca: RUFATO	Modelo:
Descrição: FAROL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 277,30		Valor Total: 3.327,60
Item: 16	Unidade: PÇ	Marca: VCJ	Modelo:
Descrição: LANTERNA DIANTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,60		Valor Total: 1.296,00
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: VCJ	Modelo:
Descrição: LANTERNA TRASEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,60		Valor Total: 1.296,00
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca: R2A	Modelo:
Descrição: PARACHOQUE DIANTEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 247,20		Valor Total: 2.472,00
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca: R2A	Modelo:
Descrição: PARACHOQUE TRASEIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 755,90		Valor Total: 9.070,80
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTÁRIA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 68,90		Valor Total: 1.033,50
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca: AUTHOMIX	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 18,80		Valor Total: 263,20
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 28,80		Valor Total: 345,60
Item: 23	Unidade: JG	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: VELA DE IGNIÇÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16,20		Valor Total: 194,40
Item: 24	Unidade: JG	Marca: MAGNETI MARELLI	Modelo:
Descrição: CABO DE VELAS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 59,20		Valor Total: 710,40
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca: MAGNETI MARELLI	Modelo:
Descrição: BOBINA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 539,80		Valor Total: 6.477,60
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca: AUTHOMIX	Modelo:
Descrição: CUBO DE RODA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 152,80		Valor Total: 1.222,40
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 119,10		Valor Total: 1.429,20
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: AUTHOMIX	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 152,80		Valor Total: 1.833,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 277,25		Valor Total: 1.663,50
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DE RODA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 14,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO	016	16.322.638/0001-89	104.654,51	82.000,00	Sim
2 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	077	02.560.388/0001-00	105.260,00	83.000,00	Não
3 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	023	01.054.727/0001-14	84.695,00	84.695,00	Sim
4 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	089	96.730.874/0001-73	90.110,00	90.110,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	082	16.700.462/0001-51	117.056,00	81.000,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	076	06.061.215/0001-07	119.590,00	84.249,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:02:04	DISPUTA		
24/08/2021 09:02:04	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	119.590,00
24/08/2021 09:02:04	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	117.056,00
24/08/2021 09:02:04	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	84.695,00
24/08/2021 09:02:04	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	105.260,00
24/08/2021 09:02:04	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 089)	90.110,00
24/08/2021 09:02:04	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 016)	104.654,51
24/08/2021 09:04:39	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	84.600,00
24/08/2021 09:05:48	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 016)	84.300,00
24/08/2021 09:07:05	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	84.250,00
24/08/2021 09:07:06	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	84.299,00
24/08/2021 09:07:13	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	84.249,00
24/08/2021 09:07:47	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	84.200,00
24/08/2021 09:08:09	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 016)	83.500,00
24/08/2021 09:09:08	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	83.000,00
24/08/2021 09:09:47	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 016)	82.000,00
24/08/2021 09:13:53	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	81.000,00
24/08/2021 09:13:53	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/08/2021 09:14:25	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS			
24/08/2021 09:14:25	HABILITAÇÃO		

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

26/08/2021 14:51:04 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 14:52:06 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 14:52:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO

26/08/2021 17:25:29 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/08/2021 17:40:29 EM ADJUDICAÇÃO

31/08/2021 15:34:18 ADJUDICADO

LOTE 14 - ADJUDICADO
LOTE 14 - PEÇAS DA LINHA FIAT/UNO MILLE WAY ECON - ANO 2013

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: PARA-BRISA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 405,00	Valor Total: 4.050,00	
Item: 2	Unidade: JG	Marca: FRASLE	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: SAPATA DE FREIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 1.500,00	
Item: 3	Unidade: JG	Marca: FREMAX	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: DISCO DE FREIO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 87,29	Valor Total: 2.094,96	
Item: 4	Unidade: JG	Marca: FREMAX	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: TAMBOR DE FREIO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 97,00	Valor Total: 1.455,00	
Item: 5	Unidade: JG	Marca: COFAP	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: AMORTECEDOR			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 291,00	Valor Total: 6.984,00	
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: URBA	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 126,10	Valor Total: 1.891,50	
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: M.MARELLI	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: BOMBA DE GASOLINA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 242,50	Valor Total: 3.637,50	
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: EURO	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 970,00	Valor Total: 11.640,00	
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: DAYCO	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 48,50	Valor Total: 727,50	
Item: 10	Unidade: PÇ	Marca: DS	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: SENSOR DE NÍVEL DE GASOLINA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 126,10	Valor Total: 1.891,50	
Item: 11	Unidade: PÇ	Marca: PERFECT	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: PASTILHA DE FREIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 67,90	Valor Total: 1.358,00	
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: COFAP	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: JUNTA HOMOCINÉTICA (SEM AR)			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 155,20	Valor Total: 2.017,60	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 13	Unidade: KIT	Marca: AXIOS	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: KIT SUSPENSÃO DIANTEIRO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 24,26	Valor Total: 315,38	
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: AXIOS	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: KIT SUSPENSÃO TRASEIRO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 175,50	
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca: ORGUS	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: FAROL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 271,60	Valor Total: 3.259,20	
Item: 16	Unidade: PÇ	Marca: CIBIE	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: LANTERNA DIANTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,50	Valor Total: 485,00	
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: CIBIE	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: LANTERNA TRASEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 116,40	Valor Total: 1.164,00	
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca: RUFATO	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: PARACHOQUE DIANTEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 207,77	Valor Total: 2.077,70	
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca: RUFATO	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: PARACHOQUE TRASEIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 174,60	Valor Total: 2.095,20	
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca: DAYCO	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: CORREIA DENTÁRIA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 67,90	Valor Total: 1.018,50	
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca: TECFIL	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 24,25	Valor Total: 339,50	
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca: TECFIL	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29,10	Valor Total: 349,20	
Item: 23	Unidade: JG	Marca: NGK	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: VELA DE IGNIÇÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 96,00	Valor Total: 1.152,00	
Item: 24	Unidade: JG	Marca: M.MARELLI	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: CABO DE VELAS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 76,00	Valor Total: 912,00	
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca: M.MARELLI	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: BOBINA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 144,00	Valor Total: 1.728,00	
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca: HIPER	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: CUBO DE RODA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 135,80	Valor Total: 1.086,40	
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca: SKF	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 97,00	Valor Total: 1.164,00	
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: HIPER	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 97,00	Valor Total: 1.164,00	
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: VISCONDE	Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 333,01	Valor Total: 1.998,06	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 30 Unidade: PÇ Marca: SABO Modelo: FIAT/UNO MILLE WAY ECON
 Descrição: RETENTOR DE RODA
 Quantidade: 12 Valor Unit.: 22,40 Valor Total: 268,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	001	96.730.874/0001-73	62.045,00	60.000,00	Sim
2 JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO	094	16.322.638/0001-89	65.742,20	60.700,00	Sim
3 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	066	01.054.727/0001-14	82.555,00	60.900,00	Sim
4 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	050	02.560.388/0001-00	79.795,00	61.000,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	082	06.061.215/0001-07	119.965,00	61.949,00	Sim
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	070	16.700.462/0001-51	97.110,00	97.110,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO				
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
24/08/2021 09:02:05	DISPUTA				
24/08/2021 09:02:05	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA			119.965,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE			97.110,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA			82.555,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 001)			62.045,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA			79.795,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 094)			65.742,20
24/08/2021 09:06:13	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 094)			62.000,00
24/08/2021 09:07:23	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA			61.950,00
24/08/2021 09:07:31	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA			61.949,00
24/08/2021 09:08:50	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 094)			61.500,00
24/08/2021 09:09:23	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA			61.000,00
24/08/2021 09:09:43	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA			60.900,00
24/08/2021 09:09:57	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 094)			60.700,00
24/08/2021 09:10:59	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 001)			60.000,00
24/08/2021 09:10:59	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA				
24/08/2021 09:14:49	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP					
24/08/2021 09:14:50	HABILITAÇÃO				
25/08/2021 08:07:17	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Valores unitários definidos pelo vencedor.					
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO			
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital					
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO			
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital					
26/08/2021 17:25:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

26/08/2021 17:40:29 EM ADJUDICAÇÃO

31/08/2021 15:34:18 ADJUDICADO

LOTE 15 - ADJUDICADO
LOTE 15 - PEÇAS DA LINHA FIAT/UNO MILLE WAY ECON - ANO 2021

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: PILKINGTON	Modelo:
Descrição: PARA-BRISA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 541,90		Valor Total: 5.419,00
Item: 2	Unidade: JG	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: SAPATA DE FREIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 73,20		Valor Total: 1.464,00
Item: 3	Unidade: JG	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 97,60		Valor Total: 2.342,40
Item: 4	Unidade: JG	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FREIO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 68,20		Valor Total: 1.023,00
Item: 5	Unidade: JG	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 278,40		Valor Total: 6.681,60
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: AUTHMIX O MESMO INDISA	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 90,50		Valor Total: 1.357,50
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: WEBER	Modelo:
Descrição: BOMBA DE GASOLINA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 161,80		Valor Total: 2.427,00
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: EURO	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.101,00		Valor Total: 13.212,00
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: CONTITECH	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 43,30		Valor Total: 649,50
Item: 10	Unidade: PÇ	Marca: TSA	Modelo:
Descrição: SENSOR DE NÍVEL DE GASOLINA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 83,00		Valor Total: 1.245,00
Item: 11	Unidade: PÇ	Marca: LONAFLEX	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 67,00		Valor Total: 1.340,00
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: JUNTA HOMOCINÉTICA (SEM AR)			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 190,00		Valor Total: 2.470,00
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: AUTHOMIX 2 LADOS	Modelo:
Descrição: KIT SUSPENSÃO DIANTEIRO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 430,30		Valor Total: 5.593,90
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: AUTHMIX 2 LADOS	Modelo:
Descrição: KIT SUSPENSÃO TRASEIRO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 1.300,00
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca: RUFATO	Modelo:
Descrição: FAROL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 342,50		Valor Total: 4.110,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 16	Unidade: PÇ	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: LANTERNA DIANTEIRA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 137,60		Valor Total: 1.376,00
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: LANTERNA TRASEIRA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 762,40		Valor Total: 7.624,00
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca: R2A	Modelo:	
Descrição: PARACHOQUE DIANTEIRO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 260,00		Valor Total: 2.600,00
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca: IMPORTADO	Modelo:	
Descrição: PARACHOQUE TRASEIRO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 399,10		Valor Total: 4.789,20
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca: DAYCO	Modelo:	
Descrição: CORREIA DENTÁRIA				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 48,90		Valor Total: 733,50
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca: AUTHMIX	Modelo:	
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 196,00
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca: FRAM	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 258,00
Item: 23	Unidade: JG	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: VELA DE IGNIÇÃO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 123,40		Valor Total: 1.480,80
Item: 24	Unidade: JG	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:	
Descrição: CABO DE VELAS				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 83,20		Valor Total: 998,40
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca: MARELE	Modelo:	
Descrição: BOBINA				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 164,00		Valor Total: 1.968,00
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca: TZ	Modelo:	
Descrição: CUBO DE RODA				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 176,20		Valor Total: 1.409,60
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 124,30		Valor Total: 1.491,60
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 176,20		Valor Total: 2.114,40
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: RADIADOR				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 335,00		Valor Total: 2.010,00
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DE RODA				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 15,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO	079	16.322.638/0001-89	92.655,69	79.700,00	Sim
2 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	004	02.560.388/0001-00	79.795,00	79.795,00	Não
3 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	026	01.054.727/0001-14	87.130,00	87.130,00	Sim
4 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	029	96.730.874/0001-73	94.765,00	94.765,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	061 06.061.215/0001-07	119.965,00	79.699,00	Sim
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	070 16.700.462/0001-51	101.790,00	101.790,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO			
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/08/2021 09:02:05	DISPUTA			
24/08/2021 09:02:05	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE		101.790,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		87.130,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA		79.795,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 029)		94.765,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 079)		92.655,69
24/08/2021 09:02:05	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		119.965,00
24/08/2021 09:06:25	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 079)		79.700,00
24/08/2021 09:09:27	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		79.699,00
24/08/2021 09:14:21	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA				
24/08/2021 09:14:21	HABILITAÇÃO			
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital				
26/08/2021 14:51:11	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO				
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital				
26/08/2021 17:25:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
26/08/2021 17:40:30	EM ADJUDICAÇÃO			
31/08/2021 15:34:19	ADJUDICADO			

**LOTE 16 - ADJUDICADO
LOTE 16 - PEÇAS DA LINHA FIAT/UNO DRIVE 1.0 - ANO 2019**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: PILKINGTON	Modelo:	
Descrição: PARA-BRISA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 535,30			Valor Total: 5.353,00
Item: 2	Unidade: JG	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: SAPATA DE FREIO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 133,30			Valor Total: 2.666,00
Item: 3	Unidade: JG	Marca: FREMAX	Modelo:	
Descrição: DISCO DE FREIO				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 98,60			Valor Total: 2.366,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 4	Unidade: JG	Marca: FREMAX	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FREIO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 117,40		Valor Total: 1.761,00
Item: 5	Unidade: JG	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 447,20		Valor Total: 10.732,80
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 285,50		Valor Total: 4.282,50
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: CINOY	Modelo:
Descrição: BOMBA DE GASOLINA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 122,30		Valor Total: 1.834,50
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: EURO	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.033,30		Valor Total: 12.399,60
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: DAYCO	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 27,10		Valor Total: 406,50
Item: 10	Unidade: PÇ	Marca: TSA	Modelo:
Descrição: SENSOR DE NÍVEL DE GASOLINA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 82,90		Valor Total: 1.243,50
Item: 11	Unidade: PÇ	Marca: COBREQ	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 99,60		Valor Total: 1.992,00
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: JUNTA HOMOCINÉTICA (SEM AR)			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 168,90		Valor Total: 2.195,70
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: KIT SUSPENSÃO DIANTEIRO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 273,50		Valor Total: 3.555,50
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: SAMPEL	Modelo:
Descrição: KIT SUSPENSÃO TRASEIRO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 72,60		Valor Total: 943,80
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca: RUFATO	Modelo:
Descrição: FAROL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 338,40		Valor Total: 4.060,80
Item: 16	Unidade: PÇ	Marca: IMPORTADA	Modelo:
Descrição: LANTERNA DIANTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 13,00
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: IMPORTADA	Modelo:
Descrição: LANTERNA TRASEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 171,30		Valor Total: 1.713,00
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca: IMPORTADA	Modelo:
Descrição: PARACHOQUE DIANTEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 543,80		Valor Total: 5.438,00
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca: IMPORTADA	Modelo:
Descrição: PARACHOQUE TRASEIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 429,60		Valor Total: 5.155,20
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTÁRIA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 446,10		Valor Total: 6.691,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 21	Unidade: PÇ	Marca: AUTHOMIX	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 21,70		Valor Total: 303,80
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca: AUTHOMIX	Modelo:
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 40,80		Valor Total: 489,60
Item: 23	Unidade: JG	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: VELA DE IGNIÇÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 124,40		Valor Total: 1.492,80
Item: 24	Unidade: JG	Marca: MAGNETI MARELLI	Modelo:
Descrição: CABO DE VELAS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 187,60		Valor Total: 2.251,20
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca: MAGNETI MARELLI	Modelo:
Descrição: BOBINA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 187,60		Valor Total: 2.251,20
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: CUBO DE RODA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 175,60		Valor Total: 1.404,80
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca: AUTHOMIX	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 88,50		Valor Total: 1.062,00
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: AUTHOMIX	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 64,10		Valor Total: 769,20
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 359,25		Valor Total: 2.155,50
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DE RODA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 15,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO	040	16.322.638/0001-89	102.374,47	87.000,00	Sim
2 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	021	01.054.727/0001-14	87.130,00	87.130,00	Sim
3 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	032	96.730.874/0001-73	94.125,00	94.125,00	Sim
4 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	043	02.560.388/0001-00	113.435,00	113.435,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	016	06.061.215/0001-07	119.965,00	86.999,00	Sim
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	099	16.700.462/0001-51	101.910,00	101.910,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:02:05	DISPUTA		
24/08/2021 09:02:05	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE)	101.910,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 09:02:05	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	87.130,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	113.435,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 032)	94.125,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 040)	102.374,47
24/08/2021 09:02:05	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	119.965,00
24/08/2021 09:06:34	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 040)	87.000,00
24/08/2021 09:09:17	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	86.999,00
24/08/2021 09:14:24	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA			
24/08/2021 09:14:24	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:08	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO			
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:30	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:19	ADJUDICADO		

**LOTE 17 - ADJUDICADO
LOTE 17 - PEÇAS DA LINHA FIAT/PALIO FIRE WAY - ANO 2019/2020**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: PARA-BRISA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 645,00	Valor Total: 6.450,00	
Item: 2	Unidade: JG	Marca: FRASLE	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: SAPATA DE FREIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 223,60	Valor Total: 4.472,00	
Item: 3	Unidade: JG	Marca: FREMAX	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: DISCO DE FREIO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 103,20	Valor Total: 2.476,80	
Item: 4	Unidade: JG	Marca: FREMAX	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: TAMBOR DE FREIO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 103,20	Valor Total: 1.548,00	
Item: 5	Unidade: JG	Marca: COFAP	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: AMORTECEDOR			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 473,00	Valor Total: 11.352,00	
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: URBA	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 98,90	Valor Total: 1.483,50	
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: M.MARELLI	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: BOMBA DE GASOLINA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 202,10	Valor Total: 3.031,50	
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: EURO	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.032,00	Valor Total: 12.384,00	
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: DAYCO	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 38,70	Valor Total: 580,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 10	Unidade: PÇ	Marca: DS	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: SENSOR DE NÍVEL DE GASOLINA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 81,70	Valor Total: 1.225,50	
Item: 11	Unidade: PÇ	Marca: PERFECT	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: PASTILHA DE FREIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,48	Valor Total: 1.169,60	
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: COFAP	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: JUNTA HOMOCINÉTICA (SEM AR)			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 146,20	Valor Total: 1.900,60	
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: AXIOS	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: KIT SUSPENSÃO DIANTEIRO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 206,40	Valor Total: 2.683,20	
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: AXIOS	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: KIT SUSPENSÃO TRASEIRO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 24,08	Valor Total: 313,04	
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca: ORGUS	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: FAROL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 473,00	Valor Total: 5.676,00	
Item: 16	Unidade: PÇ	Marca: CIBIE	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: LANTERNA DIANTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 84,30	Valor Total: 843,00	
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: CIBIE	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: LANTERNA TRASEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 3.400,00	
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca: RUFATO	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: PARACHOQUE DIANTEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 540,00	Valor Total: 5.400,00	
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca: RUFATO	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: PARACHOQUE TRASEIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 602,00	Valor Total: 7.224,00	
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca: DAYCO	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: CORREIA DENTÁRIA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,20	Valor Total: 903,00	
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca: TECFIL	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 25,80	Valor Total: 361,20	
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca: TECFIL	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 516,00	
Item: 23	Unidade: JG	Marca: NGK	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: VELA DE IGNIÇÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 73,96	Valor Total: 887,52	
Item: 24	Unidade: JG	Marca: M.MARELLI	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: CABO DE VELAS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 68,80	Valor Total: 825,60	
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca: M.MARELLI	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: BOBINA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 150,50	Valor Total: 1.806,00	
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca: HIPER	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: CUBO DE RODA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 68,78	Valor Total: 550,24	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 27	Unidade: PÇ	Marca: SKF	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 146,20	Valor Total: 1.754,40	
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: HIPER	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 163,40	Valor Total: 1.960,80	
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: VISCONDE	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 344,00	Valor Total: 2.064,00	
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo: FIAT/PALIO FIRE WAY
Descrição: RETENTOR DE RODA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 258,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	044	96.730.874/0001-73	99.706,00	85.500,00	Sim
2 JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO	040	16.322.638/0001-89	91.708,41	85.800,00	Sim
3 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	037	01.054.727/0001-14	86.530,00	86.530,00	Sim
4 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	092	02.560.388/0001-00	93.260,00	93.260,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	081	06.061.215/0001-07	119.965,00	85.799,00	Sim
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	026	16.700.462/0001-51	115.670,00	115.670,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:02:05	DISPUTA		
24/08/2021 09:02:05	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	115.670,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	86.530,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	93.260,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 044)	99.706,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 040)	91.708,41
24/08/2021 09:02:05	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	119.965,00
24/08/2021 09:06:53	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 040)	86.500,00
24/08/2021 09:08:30	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 044)	86.000,00
24/08/2021 09:09:00	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	85.999,00
24/08/2021 09:09:00	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 040)	85.800,00
24/08/2021 09:09:08	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	85.799,00
24/08/2021 09:11:19	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 044)	85.500,00
24/08/2021 09:11:19	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/08/2021 09:14:50	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP			
24/08/2021 09:14:52	HABILITAÇÃO		

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

25/08/2021 08:09:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

26/08/2021 14:51:04 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 14:52:06 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 17:25:29 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/08/2021 17:40:30 EM ADJUDICAÇÃO

31/08/2021 15:34:19 ADJUDICADO

LOTE 18 - ADJUDICADO
LOTE 18 - PEÇAS PARA PEUGEOT 207 - ANO 2014

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: PARA-BRISA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 870,00	Valor Total: 2.610,00	
Item: 2	Unidade: JG	Marca: FRASLE	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: LONA DE FREIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 3	Unidade: JG	Marca: FREMAX	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: DISCO DE FREIO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 1.140,00	
Item: 4	Unidade: JG	Marca: FREMAX	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: TAMBOR DE FREIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 1.020,00	
Item: 5	Unidade: JG	Marca: COFAP	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: AMORTECEDOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 455,00	Valor Total: 5.460,00	
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: URBA	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 800,00	
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: M.MARELLI	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: BOMBA DE GASOLINA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 235,00	Valor Total: 1.175,00	
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: EURO	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: ALTERNADOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.400,00	Valor Total: 4.200,00	
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: DAYCO	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 420,00	
Item: 10	Unidade: PÇ	Marca: DS	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: BOIA DA BOMBA DE GASOLINA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 750,00	
Item: 11	Unidade: PÇ	Marca: PERFECT	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: PASTILHA DE FREIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: COFAP	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: SEMI AR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 1.750,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 13	Unidade: KIT	Marca: AXIOS	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: KIT SUSPENSÃO DIANTEIRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 1.400,00	
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: AXIOS	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: KIT SUSPENSÃO TRASEIRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca: ORGUS	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: FAROL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 950,00	Valor Total: 3.800,00	
Item: 16	Unidade: PÇ	Marca: CIBIE	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: LANTERNA DIANTEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 480,00	
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: CIBIE	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: LANTERNA TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 1.400,00	
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca: RUFATO	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: PARACHOQUE DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 2.800,00	
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca: RUFATO	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: PARACHOQUE TRASEIRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 750,00	Valor Total: 2.250,00	
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca: DAYCO	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: CORREIA DENTÁRIA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 400,00	
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca: TECFIL	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 196,00	
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca: TECFIL	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 525,00	
Item: 23	Unidade: JG	Marca: NGK	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: VELA DE INJENÇÃO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 450,00	
Item: 24	Unidade: JG	Marca: M.MARELLI	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: CABO DE VELAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 300,00	
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca: M.MARELLI	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: BOBINA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 540,00	Valor Total: 3.240,00	
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca: HIPER	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: CUBO DE RODA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 320,00	
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca: SKF	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 155,00	Valor Total: 930,00	
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: HIPER	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 570,00	
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: VISCONDE	Modelo: PEUGEOT 207
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 900,00	Valor Total: 2.700,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 30 Unidade: PÇ Marca: SABO Modelo: PEUGEOT 207
 Descrição: RETENTOR DE RODA
 Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 40,00 **Valor Total:** 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	029	96.730.874/0001-73	44.326,00	44.326,00	Sim
2 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	043	01.054.727/0001-14	45.215,00	45.215,00	Sim
3 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	016	02.560.388/0001-00	45.669,00	45.669,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	086	16.700.462/0001-51	95.940,00	95.940,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO			
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/08/2021 09:02:05	DISPUTA			
24/08/2021 09:02:05	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE		95.940,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		45.215,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA		45.669,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 029)		44.326,00
24/08/2021 09:14:17	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP				
24/08/2021 09:14:17	HABILITAÇÃO			
25/08/2021 08:10:45	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.				
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital				
26/08/2021 17:25:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
26/08/2021 17:40:29	EM ADJUDICAÇÃO			
31/08/2021 15:34:19	ADJUDICADO			

**LOTE 19 - ADJUDICADO
LOTE 19 - PEÇAS/MECÂNICA PARA VW-GOL 1.0 - ANO 2019/2020**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: AMORTECEDOR DIANT GOL VOYAGE GERACAO G5 G6 GP32814 37320			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 142,90		Valor Total: 2.858,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: AMORTECEDOR TRAS VW GOL GER 5 VOYAGE 08.... TDS 27322			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 116,90		Valor Total: 2.338,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL
Descrição: KIT AMORT DIANT COIFA+BAT GOL PARATI SAV 98... 4401480			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,10		Valor Total: 302,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 4	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL
Descrição: KIT AMORT TRAS GOL SAV PARATI 98... SK 422 S 3 PEÇAS			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 258,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL
Descrição: BUCHA DA BAND DIANT MENOR GOL SAV GOLF G5 FOX POLO SEDAN 02/... 112439			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 15,10	Valor Total: 120,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL
Descrição: BUCHA DA BAND DIANT PARTE TRAS GOLF GER 5 BUCO1109 COFAP 78909 SABO			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 25,90	Valor Total: 207,20
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL
Descrição: BUCHA DA BAND DIANT PARTE TRAS VW GOL SAV GOLF G5 98... POLO 1101247			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 25,90	Valor Total: 414,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MECA	Modelo: MECA
Descrição: BICO INJECAO ELETGOL GIV/GV 1.0 FLEX BIW111			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 134,30	Valor Total: 1.074,40
Item: 9	Unidade: UND	Marca: AMPRI	Modelo: AMPRI
Descrição: CAIXA DE DIRECAO MEC GOL G5 VOYAG SAV FOX 2008...NO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 476,60	Valor Total: 953,20
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: DAYCO
Descrição: CORREIA POLY V GOL/SAV/VOY/SPACE FOX 09... 1.0/1.6 8V 6PK1200 NAO ELASTICA			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 21,60	Valor Total: 86,40
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: DAYCO
Descrição: CORREIA POLY V GOL 1.0 8V POWER 03... GOL PARATI 1.0 8V AT 93/02 6PK1375 6			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 21,60	Valor Total: 86,40
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: DAYCO
Descrição: CORREIA POLY GOL G5 FOX VOY NOVO 12/2007.... 6PK725			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 47,60	Valor Total: 190,40
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: DAYCO
Descrição: CORREIA SINC GOL G5 SPACE FOX 1.0 1.6 8V 09.. 90135X19S			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 30,30	Valor Total: 121,20
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL
Descrição: COXIM DIANT MOT S/ SUP - LE FOX GOL G5 08/... 1.0 - 1.6 TD			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 69,30	Valor Total: 415,80
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL
Descrição: COXIM TRAS MOT CAMBIO FOX POLO GOL G5 NO 5U0199555E 4955			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 86,60	Valor Total: 519,60
Item: 16	Unidade: UND	Marca: HIPPER	Modelo: HIPPER
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRAS GOL G5 TOT/FLEX 1.6/1.0 8V 08/12			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 64,90	Valor Total: 389,40
Item: 17	Unidade: UND	Marca: HIPPER	Modelo: HIPPER
Descrição: CUBO DE RODA TRAS C/ ROL C/ ABS VW GOL GV 08... F801191.22			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 108,30	Valor Total: 866,40
Item: 18	Unidade: UND	Marca: HIPPER	Modelo: HIPPER
Descrição: DISCO DE FREIO DIANT VENT GOL G5 08... RCDI0237.0			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 58,40	Valor Total: 467,20
Item: 19	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: JUNTA HOMOC VW FOX/GOL GV/VOYAGE 1.0 8V 08/ -22 ESTRIAS INT E 22 EXT 260118			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 95,30	Valor Total: 762,40
Item: 20	Unidade: UND	Marca: BORTEC	Modelo: BORTEC
Descrição: ARTICULACAO AXIAL			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 30,30	Valor Total: 242,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 21	Unidade: UND	Marca: ZM	Modelo: ZM
Descrição: AUTOMATICO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 151,60	Valor Total: 1.212,80	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PERFECT	Modelo: PERFECT
Descrição: BANDEJA DIATEIRA G;5			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 116,90	Valor Total: 467,60	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PERFECT	Modelo: PERFECT
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,30	Valor Total: 121,20	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 34,60	Valor Total: 138,40	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: ZEN	Modelo: ZEN
Descrição: BENDIX			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 86,60	Valor Total: 692,80	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: CONTROL	Modelo: CONTROL
Descrição: CIL MESTRE DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 125,60	Valor Total: 502,40	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MECA	Modelo: MECA
Descrição: BICO INJETOR ELET GOL GER 4 E 5 1.0 FLEX BIWP176			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 108,30	Valor Total: 1.299,60	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: DELPHI	Modelo: DELPHI
Descrição: CABO DE VELA GOL G5 G6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 86,60	Valor Total: 346,40	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MARILIA	Modelo: MARILIA
Descrição: CHAVE DE LUZ GOL G5 G6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 151,60	Valor Total: 606,40	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MARILIA	Modelo: MARILIA
Descrição: CHAVE DO LIMPADOR GOL G5 G6			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 151,60	Valor Total: 454,80	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MARILIA	Modelo: MARILIA
Descrição: CHAVE SETA GOL G5 G6			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 151,60	Valor Total: 454,80	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: ESTORIL	Modelo: ESTORIL
Descrição: CARCACA DA VALVULA TERMOST GOL PARAT 97 05/02MOT AT 8/16V C/ AR QUENT			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 30,30	Valor Total: 90,90	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: EURO	Modelo: EURO
Descrição: CONJ RETIFICADOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 138,60	Valor Total: 415,80	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: HIPPER	Modelo: HIPPER
Descrição: CUBO DE RODA DIANT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,30	Valor Total: 121,20	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: WEGA
Descrição: ELEMENTO FILTRANTE DE AR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,80	Valor Total: 86,40	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: ARIELO	Modelo: ARIELO
Descrição: ESTATOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 238,30	Valor Total: 714,90	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: CHG	Modelo: CHG
Descrição: FAROL LD			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 389,90	Valor Total: 1.559,60	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 38	Unidade: UND	Marca: CHG	Modelo: CHG
Descrição: FAROL LE			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 389,90	Valor Total: 1.559,60
Item: 39	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FECH DA PORTA LD			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 151,60	Valor Total: 909,60
Item: 40	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FECH DA PORTA LE			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 151,60	Valor Total: 909,60
Item: 41	Unidade: UND	Marca: INDISA	Modelo: INDISA
Descrição: BOMBA D AGUA GOL 1000 MI PARATI POLO 1.0 8/16V C/MOTOR POWER UB0636			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 64,90	Valor Total: 259,60
Item: 42	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: TERMINAL DIRECAO DIR POLO FOX CROSS 02 GOL G5 JUN 08/... TS4302 VKY4821			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 43,30	Valor Total: 519,60
Item: 43	Unidade: UND	Marca: 3RHO	Modelo: 3RHO
Descrição: INTERRUPTOR DE OLEO			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 34,60	Valor Total: 207,60
Item: 44	Unidade: UND	Marca: TRW	Modelo: TRW
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANT GOL GER 5 2006... 1410 SYL			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 56,30	Valor Total: 450,40
Item: 45	Unidade: UND	Marca: CECARRELLI	Modelo: CECARRELLI
Descrição: SAPATA DE FREIO GOL G5 G6			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 73,60	Valor Total: 441,60
Item: 46	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: JUNTA HOMOC VW GOL G5, FOX, VOY 1.6 8V 08.2008/2013 - EST 22 INT./24 EXT260			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 95,30	Valor Total: 762,40
Item: 47	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo: VALEO
Descrição: KIT DE EMBREAGEM PAMPA GOL 1.6.8 SAV AP 8 VAL 6061-6213003000 /228212 6561			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 184,10	Valor Total: 1.104,60
Item: 48	Unidade: UND	Marca: IMA	Modelo: IMA
Descrição: KIT ROLAMENTO TRASEIRO			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 30,30	Valor Total: 242,40
Item: 49	Unidade: UND	Marca: CHG	Modelo: CHG
Descrição: LANTERNA TRAS			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 129,90	Valor Total: 519,60
Item: 50	Unidade: UND	Marca: ORBI	Modelo: ORBI
Descrição: LUBRIFIX SUPER ANTIFERRUGEM			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 51,20
Item: 51	Unidade: UND	Marca: DELPHI	Modelo: DELPHI
Descrição: CABO DE VELA GOL GIII IV V 1.0 1.6 01... GOLF 1.6 01/07 F00099C125 ST-V25			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 86,60	Valor Total: 519,60
Item: 52	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: BORRACHA DA PORTA MALA GOL GER 5 VOYAGE NOVO 37712			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 129,90	Valor Total: 519,60
Item: 53	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: MOLA ASPIRAL DIANTEIRO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 69,30	Valor Total: 277,20
Item: 54	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: MOLA ASPIRAL TRASEIRO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 69,30	Valor Total: 277,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 55	Unidade: UND	Marca: CEMAK	Modelo: CEMAK
Descrição: MOTOR VENTILADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 238,30		Valor Total: 476,60
Item: 56	Unidade: UND	Marca: CEMAK	Modelo: CEMAK
Descrição: MOTOR VENT DO RAD GOLF POLO PASSAT COROLLA C/S AR 02/09 9144451			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 238,30		Valor Total: 476,60
Item: 57	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: PIVÔ DA SUSPENSÃO GOL G5 6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 43,30		Valor Total: 86,60
Item: 58	Unidade: UND	Marca: MTF	Modelo: MTF
Descrição: RADIADOR ALUMINIO VW GOL FOX 1.0 8V FLEX 2006/2011 735.123R S/ AR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 177,60		Valor Total: 355,20
Item: 59	Unidade: UND	Marca: MTF	Modelo: MTF
Descrição: RADIADOR ALUMINIO VOLKSWAGEN FOX GOL 1.0 1.6 C/ AR 2009... 12528			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 181,90		Valor Total: 363,80
Item: 60	Unidade: UND	Marca: DELPHI	Modelo: DELPHI
Descrição: REFIL BOMBA COMB FLEX GOL GER III MONT F000TE145H			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 181,90		Valor Total: 727,60
Item: 61	Unidade: UND	Marca: GAUSS	Modelo: GAUSS
Descrição: REGULADOR VOLTAG			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 164,60		Valor Total: 493,80
Item: 62	Unidade: UND	Marca: ESTORIL	Modelo: ESTORIL
Descrição: REPARO DA ALAVANCA DO CAMBIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 64,90		Valor Total: 389,40
Item: 63	Unidade: UND	Marca: SPJ	Modelo: SPJ
Descrição: RETROVISOR EXT LD			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 194,90		Valor Total: 584,70
Item: 64	Unidade: UND	Marca: SPJ	Modelo: SPJ
Descrição: RETROVISOR EXT LE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 194,90		Valor Total: 584,70
Item: 65	Unidade: UND	Marca: VTO	Modelo: VTO
Descrição: ROLAMENTO 6202 2ZR ALTERNADOR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 86,40
Item: 66	Unidade: UND	Marca: VTO	Modelo: VTO
Descrição: ROLAMENTO 6303 2ZR ALTERNADOR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 15,10		Valor Total: 120,80
Item: 67	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: BIELETA ESTAB DIANT GOL G5 G6 APOS 08 2009 33457 UNIV			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21,60		Valor Total: 129,60
Item: 68	Unidade: UND	Marca: MAGNETTI	Modelo: MAGNETTI
Descrição: BOBINA DE IG GOL VOY SAV G5 08.. FOX BII210 AT0276			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 129,90		Valor Total: 519,60
Item: 69	Unidade: UND	Marca: ZEN	Modelo: ZEN
Descrição: ROLAMENTO POLIA TENS GOL SPECIAL AT 1.0 8V C/ AR COND S/ DIR HIDR 5285			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 30,30		Valor Total: 181,80
Item: 70	Unidade: UND	Marca: ZEN	Modelo: ZEN
Descrição: ROLAMENTO POLIA EST CORREIA DENT GOL PARATI AT 1.0 16V TURBO NO 036109244A			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 64,90		Valor Total: 389,40
Item: 71	Unidade: UND	Marca: ZEN	Modelo: ZEN
Descrição: ROLAMENTO POLIA TENS CORR GOL 98.. C/AR DIR HIDR PL5986 177024LH			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,30		Valor Total: 121,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 72	Unidade: UND	Marca: ZEN	Modelo: ZEN
Descrição: ROLAMENTO POLIA CORR DENTADA DIST TENSOR GOL AT 1.0 8V 6003LH			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 64,90	Valor Total: 259,60	
Item: 73	Unidade: UND	Marca: VTO	Modelo: VTO
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANT GOL 94...KADETT 45920.2 110622.2 311396 SK			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 38,90	Valor Total: 233,40	
Item: 74	Unidade: UND	Marca: VTO	Modelo: VTO
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANT C/ABS GOL GV 1.0.68V 08....F803769.03			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 86,60	Valor Total: 519,60	
Item: 75	Unidade: UND	Marca: ARIELO	Modelo: ARIELO
Descrição: ESTATOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 238,30	Valor Total: 953,20	
Item: 76	Unidade: UND	Marca: ARIELO	Modelo: ARIELO
Descrição: ROTOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 433,20	Valor Total: 1.732,80	
Item: 77	Unidade: UND	Marca: DS	Modelo: DS
Descrição: SENSOR MAP GOL PAR SAV 1.6.8 2.0 MPI .97...GOL 1.0 16V DS1708			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 95,30	Valor Total: 476,50	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: IGUACU	Modelo: IGUACU
Descrição: SENSOR TEMPERATURA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 64,90	Valor Total: 259,60	
Item: 79	Unidade: UND	Marca: CONTROIL	Modelo: CONTROIL
Descrição: SERVO DE FREIO GOL G5			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 177,60	Valor Total: 355,20	
Item: 80	Unidade: UND	Marca: SCAPEX	Modelo: SCAPEX
Descrição: SILENC INT GOL 1.0 01... GOL G5 G6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 129,90	Valor Total: 519,60	
Item: 81	Unidade: UND	Marca: SCAPEX	Modelo: SCAPEX
Descrição: SILENCIOSO FINAL GOL G5 G6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 129,90	Valor Total: 519,60	
Item: 82	Unidade: UND	Marca: DELPHI	Modelo: DELPHI
Descrição: Sonda LAMBDA VW GOL 1.0 1.6 1.8 2.0 MI 97/2002 MTE 782140035			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 142,90	Valor Total: 571,60	
Item: 83	Unidade: UND	Marca: DELPHI	Modelo: DELPHI
Descrição: Sonda LAMBDA PLANAR FOX FLEX GOL GOLF SPACEFOX 1.6 01... MTE887740031			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 142,90	Valor Total: 571,60	
Item: 84	Unidade: UND	Marca: CLICK	Modelo: CLICK
Descrição: TAMPA DO RESERVATÓRIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 15,10	Valor Total: 60,40	
Item: 85	Unidade: UND	Marca: IGUACU	Modelo: IGUACU
Descrição: VALVULA TERMOST GOL/FOX/POLO/PARAT/SAVE 1.0/1.4/1.6 8/16V FLEX 410475.80 GOL G5			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 63,25	Valor Total: 126,50	
Item: 86	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: VELA DE IG SP30 GOL POLO GOLF FOX GOL G4 1.0 FLEX OUT/05 ...			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,10	Valor Total: 762,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	082	02.560.388/0001-00	105.010,00	45.500,00	Não
2 JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO	044	16.322.638/0001-89	84.583,06	46.000,00	Sim
3 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	066	01.054.727/0001-14	94.211,00	47.400,00	Sim
4 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	096	96.730.874/0001-73	99.644,00	50.000,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	018 16.700.462/0001-51	133.688,00	48.200,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	045 06.061.215/0001-07	132.281,00	83.999,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO			
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/08/2021 09:02:05	DISPUTA			
24/08/2021 09:02:05	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA		105.010,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 096)		99.644,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		132.281,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE		133.688,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		94.211,00
24/08/2021 09:02:05	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 044)		84.583,06
24/08/2021 09:08:01	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 096)		84.000,00
24/08/2021 09:08:50	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		83.999,00
24/08/2021 09:09:10	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 044)		83.500,00
24/08/2021 09:09:36	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 096)		81.000,00
24/08/2021 09:11:00	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 044)		80.000,00
24/08/2021 09:11:00	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			
24/08/2021 09:12:31	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA		80.900,00
24/08/2021 09:13:34	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 096)		79.000,00
24/08/2021 09:13:35	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		79.800,00
24/08/2021 09:14:05	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 096)		78.000,00
24/08/2021 09:15:07	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 044)		78.900,00
24/08/2021 09:15:25	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 044)		77.000,00
24/08/2021 09:15:39	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE		75.500,00
24/08/2021 09:15:49	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 044)		74.000,00
24/08/2021 09:16:03	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		73.800,00
24/08/2021 09:16:22	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 044)		73.000,00
24/08/2021 09:16:53	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE		70.500,00
24/08/2021 09:17:04	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 044)		70.000,00
24/08/2021 09:17:13	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE		68.550,00
24/08/2021 09:17:28	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 044)		68.500,00
24/08/2021 09:17:40	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE		67.550,00
24/08/2021 09:17:48	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 044)		67.000,00
24/08/2021 09:18:12	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA		66.500,00
24/08/2021 09:18:19	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE		66.100,00
24/08/2021 09:18:25	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 044)		66.000,00
24/08/2021 09:18:32	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		65.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

24/08/2021 09:18:41	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 044)	63.000,00
24/08/2021 09:19:47	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	61.550,00
24/08/2021 09:19:50	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	62.500,00
24/08/2021 09:19:55	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 044)	60.000,00
24/08/2021 09:20:08	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	58.550,00
24/08/2021 09:20:19	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 044)	57.000,00
24/08/2021 09:20:49	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	55.000,00
24/08/2021 09:21:17	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 044)	54.000,00
24/08/2021 09:22:00	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	53.900,00
24/08/2021 09:22:33	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 044)	53.000,00
24/08/2021 09:23:05	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	52.500,00
24/08/2021 09:23:10	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	52.230,00
24/08/2021 09:23:17	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	52.000,00
24/08/2021 09:23:29	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	51.500,00
24/08/2021 09:23:42	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	50.150,00
24/08/2021 09:23:47	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	50.100,00
24/08/2021 09:23:49	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 096)	50.000,00
24/08/2021 09:23:56	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	49.900,00
24/08/2021 09:24:10	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 044)	49.500,00
24/08/2021 09:24:13	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	48.200,00
24/08/2021 09:24:43	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	48.100,00
24/08/2021 09:25:09	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 044)	48.000,00
24/08/2021 09:25:21	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	47.950,00
24/08/2021 09:26:07	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	47.500,00
24/08/2021 09:26:20	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	47.400,00
24/08/2021 09:26:53	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	47.000,00
24/08/2021 09:28:29	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 044)	46.999,00
24/08/2021 09:28:43	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	46.500,00
24/08/2021 09:29:07	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 044)	46.000,00
24/08/2021 09:29:26	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	45.500,00
24/08/2021 09:31:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA PARTICIPANTE 044 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.	
24/08/2021 09:31:26	DESEMPATE		
24/08/2021 09:36:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA PARTICIPANTE 066 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.	
24/08/2021 09:36:26	DESEMPATE		
24/08/2021 09:41:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	
24/08/2021 09:41:27	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital	
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital	
26/08/2021 17:25:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:30	EM ADJUDICAÇÃO		

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

31/08/2021 15:34:19 ADJUDICADO

LOTE 20 - ADJUDICADO
LOTE 20 - PEÇAS/MECÂNICA PARA VW/NOVO GOL TL MCV - ANO 2018

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: AMORTECEDOR DIANT GOL VOYAGE GERACAO G5 G6 GP32814 37320			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 224,60		Valor Total: 4.492,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: AMORTECEDOR TRAS VW GOL GER 5 VOYAGE 08.... TDS 27322			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 183,80		Valor Total: 3.676,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL
Descrição: KIT AMORT DIANT COIFA+BAT GOL PARATI SAV 98... 4401480			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,80		Valor Total: 476,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL
Descrição: KIT AMORT TRAS GOL SAV PARATI 98... SK 422 S 3 PEÇAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,40		Valor Total: 408,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL
Descrição: BUCHA DA BAND DIANT MENOR GOL SAV GOLF G5 FOX POLO SEDAN 02/... 112439			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 23,80		Valor Total: 190,40
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL
Descrição: BUCHA DA BAND DIANT PARTE TRAS GOLF GER 5 BUCO1109 COFAP 78909 SABO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 40,80		Valor Total: 326,40
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL
Descrição: BUCHA DA BAND DIANT PARTE TRAS VW GOL SAV GOLF G5 98... POLO 1101247			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 40,80		Valor Total: 652,80
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MECA	Modelo: MECA
Descrição: BICO INJECÃO ELETGOL GIV/GV 1.0 FLEX BIW111			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 211,00		Valor Total: 1.688,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: AMPRI	Modelo: AMPRI
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO MEC GOL G5 VOYAG SAV FOX 2008...NO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 748,90		Valor Total: 1.497,80
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: DAYCO
Descrição: CORREIA POLY V GOL/SAV/VOY/SPACE FOX 09... 1.0/1.6 8V 6PK1200 NAO ELASTICA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 136,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: DAYCO
Descrição: CORREIA POLY V GOL 1.0 8V POWER 03... GOL PARATI 1.0 8V AT 93/02 6PK1375 6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 136,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: DAYCO
Descrição: CORREIA POLY GOL G5 FOX VOY NOVO 12/2007.... 6PK725			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 74,80		Valor Total: 299,20
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: DAYCO
Descrição: CORREIA SINC GOL G5 SPACE FOX 1.0 1.6 8V 09.. 90135X19S			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 47,60		Valor Total: 190,40
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL
Descrição: COXIM DIANT MOT S/ SUP - LE FOX GOL G5 08/... 1.0 - 1.6 TD			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 108,90		Valor Total: 653,40
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL
Descrição: COXIM TRAS MOT CAMBIO FOX POLO GOL G5 NO 5U0199555E 4955			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 136,10		Valor Total: 816,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 16	Unidade: UND	Marca: HIPPER	Modelo: HIPPER
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRAS GOL G5 TOT/FLEX 1.6/1.0 8V 08/12			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 102,10	Valor Total: 612,60	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: HIPPER	Modelo: HIPPER
Descrição: CUBO DE RODA TRAS C/ ROL C/ ABS VW GOL GV 08... F801191.22			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 170,20	Valor Total: 1.361,60	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: HIPPER	Modelo: HIPPER
Descrição: DISCO DE FREIO DIANT VENT GOL G5 08... RCDI0237.0			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 91,90	Valor Total: 735,20	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: JUNTA HOMOC VW FOX/GOL GV/VOYAGE 1.0 8V 08/ -22 ESTRIAS INT E 22 EXT 260118			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 149,70	Valor Total: 1.197,60	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: BORTEC	Modelo: BORTEC
Descrição: ARTICULACAO AXIAL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 47,60	Valor Total: 380,80	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ZM	Modelo: ZM
Descrição: AUTOMATICO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 238,30	Valor Total: 1.906,40	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PERFECT	Modelo: PERFECT
Descrição: BANDEJA DIATEIRA G;5			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 183,80	Valor Total: 735,20	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PERFECT	Modelo: PERFECT
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 47,60	Valor Total: 190,40	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 54,40	Valor Total: 217,60	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: ZEN	Modelo: ZEN
Descrição: BENDIX			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 136,10	Valor Total: 1.088,80	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: CONTROIL	Modelo: CONTROIL
Descrição: CIL MESTRE DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 197,40	Valor Total: 789,60	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MECA	Modelo: MECA
Descrição: BICO INJETOR ELET GOL GER 4 E 5 1.0 FLEX BIWP176			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 170,20	Valor Total: 2.042,40	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: DELPHI	Modelo: DELPHI
Descrição: CABO DE VELA GOL G5 G6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 136,10	Valor Total: 544,40	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MARILIA	Modelo: MARILIA
Descrição: CHAVE DE LUZ GOL G5 G6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 238,30	Valor Total: 953,20	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MARILIA	Modelo: MARILIA
Descrição: CHAVE DO LIMPADOR GOL G5 G6			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 238,30	Valor Total: 714,90	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MARILIA	Modelo: MARILIA
Descrição: CHAVE SETA GOL G5 G6			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 238,30	Valor Total: 714,90	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: ESTORIL	Modelo: ESTORIL
Descrição: CARACA DA VALVULA TERMOST GOL PARAT 97 05/02MOT AT 8/16V C/ AR QUENT			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 47,60	Valor Total: 142,80	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 33	Unidade: UND	Marca: EURO	Modelo: EURO
Descrição: CONJ RETIFICADOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 217,80	Valor Total: 653,40	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: HIPPER	Modelo: HIPPER
Descrição: CUBO DE RODA DIANT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 47,60	Valor Total: 190,40	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: WEGA
Descrição: ELEMENTO FILTRANTE DE AR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 136,00	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: ARIELO	Modelo: ARIELO
Descrição: ESTATOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 374,40	Valor Total: 1.123,20	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: CHG	Modelo: CHG
Descrição: FAROL LD			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 612,70	Valor Total: 2.450,80	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: CHG	Modelo: CHG
Descrição: FAROL LE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 612,70	Valor Total: 2.450,80	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FECH DA PORTA LD			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 238,30	Valor Total: 1.429,80	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FECH DA PORTA LE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 238,30	Valor Total: 1.429,80	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: INDISA	Modelo: INDISA
Descrição: BOMBA D AGUA GOL 1000 MI PARATI POLO 1.0 8/16V C/MOTOR POWER UB0636			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 102,10	Valor Total: 408,40	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: TERMINAL DIRECAO DIR POLO FOX CROSS 02 GOL G5 JUN 08/... TS4302 VKY4821			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 816,00	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: 3RHO	Modelo: 3RHO
Descrição: INTERRUPTOR DE OLEO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 54,40	Valor Total: 326,40	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: TRW	Modelo: TRW
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANT GOL GER 5 2006... 1410 SYL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 88,50	Valor Total: 708,00	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: CECARRELLI	Modelo: CECARRELLI
Descrição: SAPATA DE FREIO GOL G5 G6			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 115,70	Valor Total: 694,20	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: JUNTA HOMOC VW GOL G5, FOX, VOY 1.6 8V 08.2008/2013 - EST 22 INT./24 EXT260			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 149,70	Valor Total: 1.197,60	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo: VALEO
Descrição: KIT DE EMBREAGEM PAMPA GOL 1.6.8 SAV AP 8 VAL 6061-6213003000 /228212 6561			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 289,30	Valor Total: 1.735,80	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: IMA	Modelo: IMA
Descrição: KIT ROLAMENTO TRASEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 47,60	Valor Total: 380,80	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: CHG	Modelo: CHG
Descrição: LANTERNA TRAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 204,20	Valor Total: 816,80	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 50	Unidade: UND	Marca: ORBI	Modelo: ORBI
Descrição: LUBRIFIX SUPER ANTIFERRUGEM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 81,60
Item: 51	Unidade: UND	Marca: DELPHI	Modelo: DELPHI
Descrição: CABO DE VELA GOL GIII IV V 1.0 1.6 01... GOLF 1.6 01/07 F00099C125 ST-V25			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 136,10		Valor Total: 816,60
Item: 52	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: BORRACHA DA PORTA MALA GOL GER 5 VOYAGE NOVO 37712			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 204,20		Valor Total: 816,80
Item: 53	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: MOLA ASPIRAL DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 108,90		Valor Total: 435,60
Item: 54	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: MOLA ASPIRAL TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 108,90		Valor Total: 435,60
Item: 55	Unidade: UND	Marca: CEMAK	Modelo: CEMAK
Descrição: MOTOR VENTILADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 374,40		Valor Total: 748,80
Item: 56	Unidade: UND	Marca: CEMAK	Modelo: CEMAK
Descrição: MOTOR VENT DO RAD GOLF POLO PASSAT COROLLA C/S AR 02/09 9144451			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 374,40		Valor Total: 748,80
Item: 57	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: PIVÔ DA SUSPENSÃO GOL G5 6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 136,00
Item: 58	Unidade: UND	Marca: MTF	Modelo: MTF
Descrição: RADIADOR ALUMINIO VW GOL FOX 1.0 8V FLEX 2006/2011 735.123R S/ AR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 279,10		Valor Total: 558,20
Item: 59	Unidade: UND	Marca: MTF	Modelo: MTF
Descrição: RADIADOR ALUMINIO VOLKSWAGEN FOX GOL 1.0 1.6 C/ AR 2009... 12528			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 285,90		Valor Total: 571,80
Item: 60	Unidade: UND	Marca: DELPHI	Modelo: DELPHI
Descrição: REFIL BOMBA COMB FLEX GOL GER III MONT F000TE145H			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 285,90		Valor Total: 1.143,60
Item: 61	Unidade: UND	Marca: GAUSS	Modelo: GAUSS
Descrição: REGULADOR VOLTAG			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 258,70		Valor Total: 776,10
Item: 62	Unidade: UND	Marca: ESTORIL	Modelo: ESTORIL
Descrição: REPARO DA ALAVANCA DO CAMBIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 102,10		Valor Total: 612,60
Item: 63	Unidade: UND	Marca: SPJ	Modelo: SPJ
Descrição: RETROVISOR EXT LD			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 306,30		Valor Total: 918,90
Item: 64	Unidade: UND	Marca: SPJ	Modelo: SPJ
Descrição: RETROVISOR EXT LE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 306,30		Valor Total: 918,90
Item: 65	Unidade: UND	Marca: VTO	Modelo: VTO
Descrição: ROLAMENTO 6202 2ZR ALTERNADOR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 136,00
Item: 66	Unidade: UND	Marca: VTO	Modelo: VTO
Descrição: ROLAMENTO 6303 2ZR ALTERNADOR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 23,80		Valor Total: 190,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 67	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: BIELETA ESTAB DIANT GOL G5 G6 APOS 08 2009 33457 UNIV			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 204,00
Item: 68	Unidade: UND	Marca: MAGNETTI	Modelo: MAGNETTI
Descrição: BOBINA DE IG GOL VOY SAV G5 08.. FOX BII210 AT0276			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 204,20		Valor Total: 816,80
Item: 69	Unidade: UND	Marca: ZEN	Modelo: ZEN
Descrição: ROLAMENTO POLIA TENS GOL SPECIAL AT 1.0 8V C/ AR COND S/ DIR HIDR 5285			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 47,60		Valor Total: 285,60
Item: 70	Unidade: UND	Marca: ZEN	Modelo: ZEN
Descrição: ROLAMENTO POLIA EST CORREIA DENT GOL PARATI AT 1.0 16V TURBO NO 036109244A			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 102,10		Valor Total: 612,60
Item: 71	Unidade: UND	Marca: ZEN	Modelo: ZEN
Descrição: ROLAMENTO POLIA TENS CORR GOL 98.. C/AR DIR HIDR PL5986 177024LH			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 47,60		Valor Total: 190,40
Item: 72	Unidade: UND	Marca: ZEN	Modelo: ZEN
Descrição: ROLAMENTO POLIA CORR DENTADA DIST TENSOR GOL AT 1.0 8V 6003LH			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 102,10		Valor Total: 408,40
Item: 73	Unidade: UND	Marca: VTO	Modelo: VTO
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANT GOL 94...KADETT 45920.2 110622.2 311396 SK			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 61,20		Valor Total: 367,20
Item: 74	Unidade: UND	Marca: VTO	Modelo: VTO
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANT C/ABS GOL GV 1.0.68V 08....F803769.03			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 136,10		Valor Total: 816,60
Item: 75	Unidade: UND	Marca: ARIELO	Modelo: ARIELO
Descrição: ESTATOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 374,40		Valor Total: 1.497,60
Item: 76	Unidade: UND	Marca: ARIELO	Modelo: ARIELO
Descrição: ROTOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 680,80		Valor Total: 2.723,20
Item: 77	Unidade: UND	Marca: DS	Modelo: DS
Descrição: SENSOR MAP GOL PAR SAV 1.6.8 2.0 MPI .97...GOL 1.0 16V DS1708			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 149,70		Valor Total: 748,50
Item: 78	Unidade: UND	Marca: IGUACU	Modelo: IGUACU
Descrição: SENSOR TEMPERATURA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 102,10		Valor Total: 408,40
Item: 79	Unidade: UND	Marca: CONTROIL	Modelo: CONTROIL
Descrição: SERVO DE FREIO GOL G5			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 292,80		Valor Total: 585,60
Item: 80	Unidade: UND	Marca: SCAPEX	Modelo: SCAPEX
Descrição: SILENC INT GOL 1.0 01... GOL G5 G6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 204,20		Valor Total: 816,80
Item: 81	Unidade: UND	Marca: SCAPEX	Modelo: SCAPEX
Descrição: SILENCIOSO FINAL GOL G5 G6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 204,20		Valor Total: 816,80
Item: 82	Unidade: UND	Marca: DELPHI	Modelo: DELPHI
Descrição: Sonda LAMBDA VW GOL 1.0 1.6 1.8 2.0 MI 97/2002 MTE 782140035			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 224,60		Valor Total: 898,40
Item: 83	Unidade: UND	Marca: DELPHI	Modelo: DELPHI
Descrição: Sonda LAMBDA PLANAR FOX FLEX GOL GOLF SPACEFOX 1.6 01... MTE887740031			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 224,60		Valor Total: 898,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 84	Unidade: UND	Marca: CLICK	Modelo: CLICK
Descrição: TAMPA DO RESERVATÓRIO			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 95,20
Item: 85	Unidade: UND	Marca: IGUACU	Modelo: IGUACU
Descrição: VALVULA TERMOST GOL/FOX/POLO/PARAT/SAVE 1.0/1.4/1.6 8/16V FLEX 410475.80 GOL G5			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 74,80	Valor Total: 149,60
Item: 86	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: VELA DE IG SP30 GOL POLO GOLF FOX GOL G4 1.0 FLEX OUT/05 ...			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 59,90	Valor Total: 1.198,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	059	02.560.388/0001-00	105.010,00	71.500,00	Não
2 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	054	01.054.727/0001-14	94.211,00	73.500,00	Sim
3 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	085	96.730.874/0001-73	84.250,00	84.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	045	16.700.462/0001-51	133.688,00	69.500,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	022	06.061.215/0001-07	132.281,00	84.249,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:02:06	DISPUTA		
24/08/2021 09:02:06	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	132.281,00
24/08/2021 09:02:06	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	133.688,00
24/08/2021 09:02:06	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	94.211,00
24/08/2021 09:02:06	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	105.010,00
24/08/2021 09:02:06	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 085)	84.250,00
24/08/2021 09:08:41	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	84.249,00
24/08/2021 09:09:50	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 085)	84.000,00
24/08/2021 09:10:59	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	83.500,00
24/08/2021 09:10:59	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/08/2021 09:12:35	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	83.900,00
24/08/2021 09:13:33	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	83.400,00
24/08/2021 09:14:00	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	82.000,00
24/08/2021 09:15:15	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	81.000,00
24/08/2021 09:16:11	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	79.800,00
24/08/2021 09:17:03	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	76.550,00
24/08/2021 09:18:01	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	76.000,00
24/08/2021 09:18:30	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	74.550,00
24/08/2021 09:18:31	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	75.500,00
24/08/2021 09:19:27	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	74.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

24/08/2021 09:19:43	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	73.500,00
24/08/2021 09:19:57	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE)	72.550,00
24/08/2021 09:20:23	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	71.500,00
24/08/2021 09:22:23	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
PARTICIPANTE 045 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.			
24/08/2021 09:22:24	DESEMPATE		
24/08/2021 09:24:44	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE)	69.500,00
24/08/2021 09:27:24	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS			
24/08/2021 09:27:24	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:52:05	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA			
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:30	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:19	ADJUDICADO		

LOTE 21 - ADJUDICADO
LOTE 21 - PEÇAS/MECÂNICA PARA VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS - ANO 2016/2017

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA		
Descrição: AMORTECEDOR DIANT GOL VOYAGE GERACAO G5 G6 GP32814 37320					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 368,10			Valor Total: 7.362,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA		
Descrição: AMORTECEDOR TRAS VW GOL GER 5 VOYAGE 08.... TDS 27322					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 232,70			Valor Total: 4.654,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL		
Descrição: KIT AMORT DIANT COIFA+BAT GOL PARATI SAV 98... 4401480					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 29,60			Valor Total: 592,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL		
Descrição: KIT AMORT TRAS GOL SAV PARATI 98... SK 422 S 3 PEÇAS					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 63,40			Valor Total: 1.268,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL		
Descrição: BUCHA DA BAND DIANT MENOR GOL SAV GOLF G5 FOX POLO SEDAN 02/... 112439					
Quantidade: 8		Valor Unit.: 29,60			Valor Total: 236,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL		
Descrição: BUCHA DA BAND DIANT PARTE TRAS GOLF GER 5 BUCO1109 COFAP 78909 SABO					
Quantidade: 8		Valor Unit.: 50,70			Valor Total: 405,60
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL		
Descrição: BUCHA DA BAND DIANT PARTE TRAS VW GOL SAV GOLF G5 98... POLO 1101247					
Quantidade: 16		Valor Unit.: 50,70			Valor Total: 811,20
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MECA	Modelo: MECA		
Descrição: BICO INJECAO ELETGOL GIV/GV 1.O FLEX BIW111					
Quantidade: 8		Valor Unit.: 262,30			Valor Total: 2.098,40
Item: 9	Unidade: UND	Marca: AMPRI	Modelo: AMPRI		
Descrição: CAIXA DE DIRECAO MEC GOL G5 VOYAG SAV FOX 2008...NO					
Quantidade: 2		Valor Unit.: 930,90			Valor Total: 1.861,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 10	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: DAYCO
Descrição: CORREIA POLY V GOL/SAV/VOY/SPACE FOX 09... 1.0/1.6 8V 6PK1200 NAO ELASTICA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 42,30		Valor Total: 169,20
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: DAYCO
Descrição: CORREIA POLY V GOL 1.0 8V POWER 03... GOL PARATI 1.0 8V AT 93/02 6PK1375 6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 42,30		Valor Total: 169,20
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: DAYCO
Descrição: CORREIA POLY GOL G5 FOX VOY NOVO 12/2007.... 6PK725			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 93,00		Valor Total: 372,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: DAYCO
Descrição: CORREIA SINC GOL G5 SPACE FOX 1.0 1.6 8V 09.. 90135X19S			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,20		Valor Total: 236,80
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL
Descrição: COXIM DIANT MOT S/ SUP - LE FOX GOL G5 08/... 1.0 - 1.6 TD			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 135,40		Valor Total: 812,40
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: SAMPEL
Descrição: COXIM TRAS MOT CAMBIO FOX POLO GOL G5 NO 5U0199555E 4955			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 169,20		Valor Total: 1.015,20
Item: 16	Unidade: UND	Marca: HIPPER	Modelo: HIPPER
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRAS GOL G5 TOT/FLEX 1.6/1.0 8V 08/12			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 126,90		Valor Total: 761,40
Item: 17	Unidade: UND	Marca: HIPPER	Modelo: HIPPER
Descrição: CUBO DE RODA TRAS C/ ROL C/ ABS VW GOL GV 08... F801191.22			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 211,50		Valor Total: 1.692,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: HIPPER	Modelo: HIPPER
Descrição: DISCO DE FREIO DIANT VENT GOL G5 08... RCDI0237.0			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 114,20		Valor Total: 913,60
Item: 19	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: JUNTA HOMOC VW FOX/GOL GV/VOYAGE 1.0 8V 08/ -22 ESTRIAS INT E 22 EXT 260118			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 186,10		Valor Total: 1.488,80
Item: 20	Unidade: UND	Marca: BORTEC	Modelo: BORTEC
Descrição: ARTICULACAO AXIAL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 59,20		Valor Total: 473,60
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ZM	Modelo: ZM
Descrição: AUTOMATICO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 296,20		Valor Total: 2.369,60
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PERFECT	Modelo: PERFECT
Descrição: BANDEJA DIATEIRA G;5			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 228,50		Valor Total: 914,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PERFECT	Modelo: PERFECT
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,20		Valor Total: 236,80
Item: 24	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 67,70		Valor Total: 270,80
Item: 25	Unidade: UND	Marca: ZEN	Modelo: ZEN
Descrição: BENDIX			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 169,20		Valor Total: 1.353,60
Item: 26	Unidade: UND	Marca: CONTROLIL	Modelo: CONTROLIL
Descrição: CIL MESTRE DE FREIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 245,40		Valor Total: 981,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 27	Unidade: UND	Marca: MECA	Modelo: MECA
Descrição: BICO INJETOR ELET GOL GER 4 E 5 1.0 FLEX BIWP176			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 211,50		Valor Total: 2.538,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: DELPHI	Modelo: DELPHI
Descrição: CABO DE VELA GOL G5 G6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 169,20		Valor Total: 676,80
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MARILIA	Modelo: MARILIA
Descrição: CHAVE DE LUZ GOL G5 G6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 296,20		Valor Total: 1.184,80
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MARILIA	Modelo: MARILIA
Descrição: CHAVE DO LIMPADOR GOL G5 G6			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 296,20		Valor Total: 888,60
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MARILIA	Modelo: MARILIA
Descrição: CHAVE SETA GOL G5 G6			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 296,20		Valor Total: 888,60
Item: 32	Unidade: UND	Marca: ESTORIL	Modelo: ESTORIL
Descrição: CARACA DA VALVULA TERMOST GOL PARAT 97 05/02MOT AT 8/16V C/ AR QUENT			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 59,20		Valor Total: 177,60
Item: 33	Unidade: UND	Marca: EURO	Modelo: EURO
Descrição: CONJ RETIFICADOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 270,80		Valor Total: 812,40
Item: 34	Unidade: UND	Marca: HIPPER	Modelo: HIPPER
Descrição: CUBO DE RODA DIANT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,20		Valor Total: 236,80
Item: 35	Unidade: UND	Marca: WEGA	Modelo: WEGA
Descrição: ELEMENTO FILTRANTE DE AR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 21,10		Valor Total: 168,80
Item: 36	Unidade: UND	Marca: ARIELO	Modelo: ARIELO
Descrição: ESTATOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 465,40		Valor Total: 1.396,20
Item: 37	Unidade: UND	Marca: CHG	Modelo: CHG
Descrição: FAROL LD			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 761,70		Valor Total: 3.046,80
Item: 38	Unidade: UND	Marca: CHG	Modelo: CHG
Descrição: FAROL LE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 761,70		Valor Total: 3.046,80
Item: 39	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FECH DA PORTA LD			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 296,20		Valor Total: 1.777,20
Item: 40	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FECH DA PORTA LE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 296,20		Valor Total: 1.777,20
Item: 41	Unidade: UND	Marca: INDISA	Modelo: INDISA
Descrição: BOMBA D AGUA GOL 1000 MI PARATI POLO 1.0 8/16V C/MOTOR POWER UB0636			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 126,90		Valor Total: 507,60
Item: 42	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: TERMINAL DIRECAO DIR POLO FOX CROSS 02 GOL G5 JUN 08/... TS4302 VKY4821			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 84,60		Valor Total: 1.015,20
Item: 43	Unidade: UND	Marca: 3RHO	Modelo: 3RHO
Descrição: INTERRUPTOR DE OLEO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 67,70		Valor Total: 406,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 44	Unidade: UND	Marca: TRW	Modelo: TRW
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANT GOL GER 5 2006... 1410 SYL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 880,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: CECARRELLI	Modelo: CECARRELLI
Descrição: SAPATA DE FREIO GOL G5 G6			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 143,80		Valor Total: 862,80
Item: 46	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: JUNTA HOMOC VW GOL G5, FOX, VOY 1.6 8V 08.2008/2013 - EST 22 INT./24 EXT260			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 186,10		Valor Total: 1.488,80
Item: 47	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo: VALEO
Descrição: KIT DE EMBREAGEM PAMPA GOL 1.6.8 SAV AP 8 VAL 6061-6213003000 /228212 6561			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 359,70		Valor Total: 2.158,20
Item: 48	Unidade: UND	Marca: IMA	Modelo: IMA
Descrição: KIT ROLAMENTO TRASEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 59,20		Valor Total: 473,60
Item: 49	Unidade: UND	Marca: CHG	Modelo: CHG
Descrição: LANTERNA TRAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 253,90		Valor Total: 1.015,60
Item: 50	Unidade: UND	Marca: ORBI	Modelo: ORBI
Descrição: LUBRIFIX SUPER ANTIFERRUGEM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 12,60		Valor Total: 100,80
Item: 51	Unidade: UND	Marca: DELPHI	Modelo: DELPHI
Descrição: CABO DE VELA GOL GIII IV V 1.0 1.6 01... GOLF 1.6 01/07 F00099C125 ST-V25			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 169,20		Valor Total: 1.015,20
Item: 52	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: BORRACHA DA PORTA MALA GOL GER 5 VOYAGE NOVO 37712			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 253,90		Valor Total: 1.015,60
Item: 53	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: MOLA ASPIRAL DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 135,40		Valor Total: 541,60
Item: 54	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: MOLA ASPIRAL TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 135,40		Valor Total: 541,60
Item: 55	Unidade: UND	Marca: CEMAK	Modelo: CEMAK
Descrição: MOTOR VENTILADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 465,40		Valor Total: 930,80
Item: 56	Unidade: UND	Marca: CEMAK	Modelo: CEMAK
Descrição: MOTOR VENT DO RAD GOLF POLO PASSAT COROLLA C/S AR 02/09 9144451			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 465,40		Valor Total: 930,80
Item: 57	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: SKF
Descrição: PIVÔ DA SUSPENSÃO GOL G5 6			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 84,60		Valor Total: 169,20
Item: 58	Unidade: UND	Marca: MTF	Modelo: MTF
Descrição: RADIADOR ALUMINIO VW GOL FOX 1.0 8V FLEX 2006/2011 735.123R S/ AR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 347,00		Valor Total: 694,00
Item: 59	Unidade: UND	Marca: MTF	Modelo: MTF
Descrição: RADIADOR ALUMINIO VOLKSWAGEN FOX GOL 1.0 1.6 C/ AR 2009... 12528			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 369,45		Valor Total: 738,90
Item: 60	Unidade: UND	Marca: DELPHI	Modelo: DELPHI
Descrição: REFIL BOMBA COMB FLEX GOL GER III MONT F000TE145H			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 355,40		Valor Total: 1.421,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 61	Unidade: UND	Marca: GAUSS	Modelo: GAUSS
Descrição: REGULADOR VOLTAG			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 321,60		Valor Total: 964,80
Item: 62	Unidade: UND	Marca: ESTORIL	Modelo: ESTORIL
Descrição: REPARO DA ALAVANCA DO CAMBIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 126,90		Valor Total: 761,40
Item: 63	Unidade: UND	Marca: SPJ	Modelo: SPJ
Descrição: RETROVISOR EXT LD			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 380,80		Valor Total: 1.142,40
Item: 64	Unidade: UND	Marca: SPJ	Modelo: SPJ
Descrição: RETROVISOR EXT LE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 380,80		Valor Total: 1.142,40
Item: 65	Unidade: UND	Marca: VTO	Modelo: VTO
Descrição: ROLAMENTO 6202 2ZR ALTERNADOR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 21,10		Valor Total: 168,80
Item: 66	Unidade: UND	Marca: VTO	Modelo: VTO
Descrição: ROLAMENTO 6303 2ZR ALTERNADOR			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 29,60		Valor Total: 236,80
Item: 67	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: NAKATA
Descrição: BIELETA ESTAB DIANT GOL G5 G6 APOS 08 2009 33457 UNIV			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,30		Valor Total: 253,80
Item: 68	Unidade: UND	Marca: MAGNETTI	Modelo: MAGNETTI
Descrição: BOBINA DE IG GOL VOY SAV G5 08.. FOX BII210 AT0276			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 253,90		Valor Total: 1.015,60
Item: 69	Unidade: UND	Marca: ZEN	Modelo: ZEN
Descrição: ROLAMENTO POLIA TENS GOL SPECIAL AT 1.0 8V C/ AR COND S/ DIR HIDR 5285			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 59,20		Valor Total: 355,20
Item: 70	Unidade: UND	Marca: ZEN	Modelo: ZEN
Descrição: ROLAMENTO POLIA EST CORREIA DENT GOL PARATI AT 1.0 16V TURBO NO 036109244A			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 126,90		Valor Total: 761,40
Item: 71	Unidade: UND	Marca: ZEN	Modelo: ZEN
Descrição: ROLAMENTO POLIA TENS CORR GOL 98.. C/AR DIR HIDR PL5986 177024LH			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,20		Valor Total: 236,80
Item: 72	Unidade: UND	Marca: ZEN	Modelo: ZEN
Descrição: ROLAMENTO POLIA CORR DENTADA DIST TENSOR GOL AT 1.0 8V 6003LH			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 126,90		Valor Total: 507,60
Item: 73	Unidade: UND	Marca: VTO	Modelo: VTO
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANT GOL 94...KADETT 45920.2 110622.2 311396 SK			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 76,10		Valor Total: 456,60
Item: 74	Unidade: UND	Marca: VTO	Modelo: VTO
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANT C/ABS GOL GV 1.0.68V 08....F803769.03			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 169,20		Valor Total: 1.015,20
Item: 75	Unidade: UND	Marca: ARIELO	Modelo: ARIELO
Descrição: ESTATOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 465,40		Valor Total: 1.861,60
Item: 76	Unidade: UND	Marca: ARIELO	Modelo: ARIELO
Descrição: ROTOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 846,30		Valor Total: 3.385,20
Item: 77	Unidade: UND	Marca: DS	Modelo: DS
Descrição: SENSOR MAP GOL PAR SAV 1.6.8 2.0 MPI .97...GOL 1.0 16V DS1708			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 186,10		Valor Total: 930,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 78	Unidade: UND	Marca: IGUACU	Modelo: IGUACU
Descrição: SENSOR TEMPERATURA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 126,90	Valor Total: 507,60	
Item: 79	Unidade: UND	Marca: CONTROIL	Modelo: CONTROIL
Descrição: SERVO DE FREIO GOL G5			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 347,00	Valor Total: 694,00	
Item: 80	Unidade: UND	Marca: SCAPEX	Modelo: SCAPEX
Descrição: SILENC INT GOL 1.0 01... GOL G5 G6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 253,90	Valor Total: 1.015,60	
Item: 81	Unidade: UND	Marca: SCAPEX	Modelo: SCAPEX
Descrição: SILENCIOSO FINAL GOL G5 G6			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 253,90	Valor Total: 1.015,60	
Item: 82	Unidade: UND	Marca: DELPHI	Modelo: DELPHI
Descrição: SONDA LAMBDA VW GOL 1.0 1.6 1.8 2.0 MI 97/2002 MTE 782140035			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 279,20	Valor Total: 1.116,80	
Item: 83	Unidade: UND	Marca: DELPHI	Modelo: DELPHI
Descrição: SONDA LAMBDA PLANAR FOX FLEX GOL GOLF SPACEFOX 1.6 01... MTE887740031			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 279,20	Valor Total: 1.116,80	
Item: 84	Unidade: UND	Marca: CLICK	Modelo: CLICK
Descrição: TAMPA DO RESERVATÓRIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,60	Valor Total: 118,40	
Item: 85	Unidade: UND	Marca: IGUACU	Modelo: IGUACU
Descrição: VALVULA TERMOST GOL/FOX/POLO/PARAT/SAVE 1.0/1.4/1.6 8/16V FLEX 410475.80 GOL G5			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 93,00	Valor Total: 186,00	
Item: 86	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: VELA DE IG SP30 GOL POLO GOLF FOX GOL G4 1.0 FLEX OUT/05 ...			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,40	Valor Total: 1.488,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	088	02.560.388/0001-00	108.110,00	91.500,00	Não
2 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	038	01.054.727/0001-14	94.211,00	94.211,00	Sim
3 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	017	96.730.874/0001-73	98.210,00	98.210,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	016	06.061.215/0001-07	132.281,00	91.800,00	Sim
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	073	16.700.462/0001-51	130.688,00	92.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:32:39	DISPUTA		
24/08/2021 09:32:39	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	132.281,00
24/08/2021 09:32:39	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	94.211,00
24/08/2021 09:32:39	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	108.110,00
24/08/2021 09:32:39	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 017)	98.210,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

24/08/2021 09:32:39	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	130.688,00
24/08/2021 09:32:54	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	94.210,00
24/08/2021 09:34:56	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	94.000,00
24/08/2021 09:38:24	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	93.250,00
24/08/2021 09:39:00	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	93.000,00
24/08/2021 09:39:18	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	92.999,00
24/08/2021 09:39:18	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	92.000,00
24/08/2021 09:39:28	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	91.999,00
24/08/2021 09:39:32	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	91.900,00
24/08/2021 09:40:00	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	91.800,00
24/08/2021 09:40:19	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	91.500,00
24/08/2021 09:42:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
PARTICIPANTE 016 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.			
24/08/2021 09:42:39	DESEMPATE		
24/08/2021 09:47:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
PARTICIPANTE 073 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.			
24/08/2021 09:47:39	DESEMPATE		
24/08/2021 09:52:40	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
PARTICIPANTE 038 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.			
24/08/2021 09:52:40	DESEMPATE		
24/08/2021 09:57:40	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA			
24/08/2021 09:57:40	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:30	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:19	ADJUDICADO		

LOTE 22 - FRACASSADO

LOTE 22 - PEÇAS/MECÂNICA PARA MOTOCICLETA HONDA/CG150 TITAN ES - ANO 2010

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CARBURADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PAINEL COMPLETO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO VELOCIMETRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CACHIMBO VELA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 19	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CARCAÇA INTERNA DO PAINEL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO AFOGADOR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CUBO RODA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PISCA DIANTEIRO LADO ESQUERDO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PASTILHA DE FREIO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: DISCO EMBREAGEM				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PISCA DIANTEIRO LADO DIREITO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO ACELERADOR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO EMBREAGEM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: KIT GICLEUR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: BOIA DO CARBURADOR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: CABO FREIO DIANTEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PISCA TRASEIRO LADO DIREITO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: ENGRENAGEM DO VELOCIMETRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: BORRACHA DO ESTRIBO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PEDAL DE APOIO ESTRIBO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 4	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: MEDIDOR NIVEL DE OLEO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: LONA DE FREIO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETIFICADOR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: PISCA TRASEIRO LADO ESQUERDO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: MANETE EMBREAGEM				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca:	Modelo:	
Descrição: MEIA LUA CAVALETE CENTRAL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DECLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	066 16.700.462/0001-51	4.845,00	4.845,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO			
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/08/2021 09:32:39	DISPUTA			
24/08/2021 09:32:39	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE)		4.845,00
24/08/2021 09:42:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS		
24/08/2021 09:42:40	HABILITAÇÃO			
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital	
26/08/2021 17:25:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
26/08/2021 17:40:29	EM ADJUDICAÇÃO			
31/08/2021 15:34:19	FRACASSADO			

**LOTE 23 - ADJUDICADO
LOTE 23 - PEÇAS PARA ÔNIBUS ESCOLAR VW/NEOBUS TH O**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: GIMACO	Modelo:	
Descrição: FEIXO DE MOLA COMPLETO DIANTEIRO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 2.351,20		Valor Total: 14.107,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: GIMACO	Modelo:
Descrição: FEIXO DE MOLA COMPLETO TRASEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.880,90		Valor Total: 11.285,40
Item: 3	Unidade: JG	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: JOGO DE PONTEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 329,10		Valor Total: 1.974,60
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: BLIDEX	Modelo:
Descrição: PARA-BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.692,80		Valor Total: 10.156,80
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARA-CHOQUE DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.410,70		Valor Total: 8.464,20
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARA-CHOQUE TRASEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.410,70		Valor Total: 8.464,20
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: BOMBA EMBREAGEM INFERIOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 169,20		Valor Total: 1.015,20
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: BOMBA EMBREAGEM SUPERIOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 329,10		Valor Total: 1.974,60
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: CONTROIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO FREIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 169,20		Valor Total: 1.015,20
Item: 10	Unidade: JG	Marca: SYL	Modelo:
Descrição: JOGO LONA FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 357,30		Valor Total: 2.143,80
Item: 11	Unidade: JG	Marca: SYL	Modelo:
Descrição: JOGO LONA FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 357,30		Valor Total: 2.143,80
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CUBO DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 611,30		Valor Total: 3.667,80
Item: 13	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CUBO TRASEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 423,20		Valor Total: 2.539,20
Item: 14	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CILINDRO COMBUSTÍVEL TRISTOP			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 329,10		Valor Total: 1.974,60
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO RODA TRASEIRA COMPLETO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,40		Valor Total: 564,00
Item: 16	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: FLEXÍVEL FREIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,30		Valor Total: 253,80
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: SUPORTE BALANÇA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 357,30		Valor Total: 2.143,80
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca: INDISA	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 611,30		Valor Total: 3.667,80

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 19	Unidade: PÇ	Marca: HIPER FREIO	Modelo:
Descrição: DISCO FREIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 235,10		Valor Total: 1.410,60
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: EIXO SETOR COMPLETO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 799,40		Valor Total: 4.796,40
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ROSCA SEM FIM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 752,30		Valor Total: 4.513,80
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: GARFO CAIXA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 329,10		Valor Total: 1.974,60
Item: 23	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 235,10		Valor Total: 1.410,60
Item: 24	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: EIXO PRINCIPAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 611,30		Valor Total: 3.667,80
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: SINCRONIZADOR CAIXA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 329,10		Valor Total: 1.974,60
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO RODA DIANTEIRO COMPLETO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,40		Valor Total: 2.544,00
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.128,50		Valor Total: 6.771,00
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BARRA LATERAL DIREÇÃO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 705,30		Valor Total: 4.231,80
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: SACS	Modelo:
Descrição: DISCO EMBREAGEM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 799,40		Valor Total: 4.796,40
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca: SACS	Modelo:
Descrição: PLATO EMBREAGEM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.128,50		Valor Total: 6.771,00
Item: 31	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 423,20		Valor Total: 2.539,20
Item: 32	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 357,30		Valor Total: 2.143,80
Item: 33	Unidade: PÇ	Marca: GIMACO	Modelo:
Descrição: MOLA DE SUSPENSÃO TRASEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 423,20		Valor Total: 2.539,20
Item: 34	Unidade: PÇ	Marca: TIMKEM	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO EMBREAGEM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 329,10		Valor Total: 1.974,60
Item: 35	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PINO BRACO EMBREAGEM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 141,00		Valor Total: 846,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 36	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: JUNTA DO ESCAPAMENTO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 47,00		Valor Total: 282,00
Item: 37	Unidade: JG	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE FREIO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 423,20		Valor Total: 2.539,20
Item: 38	Unidade: JG	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CONJUNTO TUBO INTERMEDIÁRIO FREIO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 376,10		Valor Total: 2.256,60
Item: 39	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FREIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 61,10		Valor Total: 366,60
Item: 40	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: EIXO PILOTO DO CÂMBIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.128,50		Valor Total: 6.771,00
Item: 41	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: BUCHA DA PONTA DE EIXO DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 61,10		Valor Total: 366,60
Item: 42	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TAMPÃO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 141,00		Valor Total: 846,00
Item: 43	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: JUNTA PEÇA INTERMEDIÁRIA BLOCO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 70,50		Valor Total: 423,00
Item: 44	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: MANCAL INTERMEDIÁRIO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 141,00		Valor Total: 846,00
Item: 45	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ARRUELA DE VEDAÇÃO DO MOTOR			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 42,30		Valor Total: 1.142,10
Item: 46	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO M10X70 DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 56,40
Item: 47	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: DISCO DO MANCAL DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 122,20		Valor Total: 733,20
Item: 48	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ANEL DE ENCOSTO – 3,47 PARA O MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,30		Valor Total: 253,80
Item: 49	Unidade: JG	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CONJUNTO ENGRENAGEM DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 423,20		Valor Total: 2.539,20
Item: 50	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: BUCHA DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,30		Valor Total: 253,80
Item: 51	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TUBO DE LUBRIFICAÇÃO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 141,00		Valor Total: 846,00
Item: 52	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: COMPENSADOR DE MASSAS MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 235,10		Valor Total: 1.410,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 53	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CALÇO DE AJUSTE DO MOTOR			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 846,00
Item: 54	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ANEL DE ENCOSTO – 3,66MM DO MOTOR			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 42,30	Valor Total: 253,80
Item: 55	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO COM FLANGE M8 DO MOTOR			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 14,10	Valor Total: 84,60
Item: 56	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: DEFLETOR DE ÓLEO COMPENSADOR DE MASSAS DO MOTOR			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 846,00
Item: 57	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO FLANGE M10X1,5X100			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 42,30	Valor Total: 211,50
Item: 58	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PEÇA INTERMEDIÁRIA PARA O MOTOR			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 235,10	Valor Total: 1.410,60
Item: 59	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: JUNTA PEÇA INTERMEDIÁRIA BLOCO DO MOTOR			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 169,20	Valor Total: 1.015,20
Item: 60	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: MANCAL INTERMEDIÁRIO DO MOTOR			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 235,10	Valor Total: 1.410,60
Item: 61	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ARRUELA DE VEDAÇÃO DO MOTOR			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 42,30	Valor Total: 253,80
Item: 62	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TUBO DE LUBRIFICAÇÃO DO MOTOR			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 846,00
Item: 63	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: BUJÃO M14X1,5 DO MOTOR			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 37,60	Valor Total: 225,60
Item: 64	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CONJUNTO CARTER DO MOTOR			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 611,30	Valor Total: 3.667,80
Item: 65	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: BUJÃO DO DRENO DO MOTOR			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 42,30	Valor Total: 253,80
Item: 66	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TUBO INTERNO DO MOTOR			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 235,10	Valor Total: 1.410,60
Item: 67	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TUBO SUPORTE LIMITADOR DO MOTOR			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 235,10	Valor Total: 1.410,60
Item: 68	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: JUNTA CARTER/BLOCO			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 61,10	Valor Total: 366,60
Item: 69	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TAMPA DO ÓLEO DO MOTOR			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 42,30	Valor Total: 253,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 70	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,30		Valor Total: 253,80
Item: 71	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO M10X16			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 56,40
Item: 72	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: BOCAL DE ENCHIMENTO ÓLEO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 75,20		Valor Total: 451,20
Item: 73	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: HASTE DE NÍVEL DO ÓLEO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 141,00		Valor Total: 846,00
Item: 74	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PROTETOR CARTER DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 423,20		Valor Total: 2.539,20
Item: 75	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO M10X30			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 141,10		Valor Total: 6.349,50
Item: 76	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PORCA FRENO M10			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 211,50
Item: 77	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ÁRVORE DE MANIVELAS MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 235,10		Valor Total: 1.410,60
Item: 78	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ANEL DENTADO ACIONAMENTO COMPRESSOR DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,30		Valor Total: 253,80
Item: 79	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: BUCHA EXPANSORA (PINO ELÁSTICO) MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 61,10		Valor Total: 366,60
Item: 80	Unidade: PÇ	Marca: COBRA	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM FRONTAL DO MOTOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 335,75		Valor Total: 1.343,00
Item: 81	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: BUCHA DIANTEIRA ÁRVORE MANIVELA DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,30		Valor Total: 253,80
Item: 82	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CREMALHEIRA DO VOLANTE MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 423,20		Valor Total: 2.539,20
Item: 83	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: VOLANTE DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.351,20		Valor Total: 14.107,20
Item: 84	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: BUCHA DO VOLANTE DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 61,10		Valor Total: 366,60
Item: 85	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO M16X35			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 56,40
Item: 86	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO INTERNO M16X65			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 56,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 87	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR VIBRAÇÕES MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 329,10	Valor Total: 1.974,60	
Item: 88	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: DEFLETOR DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 846,00	
Item: 89	Unidade: PÇ	Marca: COBRA	Modelo:
Descrição: POLIA "V" - 6 CANAIS DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 169,20	Valor Total: 1.015,20	
Item: 90	Unidade: PÇ	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: PISTÃO D MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 564,20	Valor Total: 3.385,20	
Item: 91	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: BUCHA EXPANSORA DA BIELA MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,30	Valor Total: 253,80	
Item: 92	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: JOGO DE ANÉIS DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 357,30	Valor Total: 2.143,80	
Item: 93	Unidade: PÇ	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BIELA DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 61,10	Valor Total: 366,60	
Item: 94	Unidade: PÇ	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: BIELA DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 611,30	Valor Total: 3.667,80	
Item: 95	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DA BIELA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 23,50	Valor Total: 188,00	
Item: 96	Unidade: PÇ	Marca: REIS	Modelo:
Descrição: BLOCO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.291,70	Valor Total: 19.750,20	
Item: 97	Unidade: PÇ	Marca: REIS	Modelo:
Descrição: MOTOR PARCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9.875,10	Valor Total: 59.250,60	
Item: 98	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TAMPA DE VEDAÇÃO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,30	Valor Total: 253,80	
Item: 99	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO CABEÇOTE/BLOCO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,30	Valor Total: 253,80	
Item: 100	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 235,10	Valor Total: 1.410,60	
Item: 101	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PINO GUIA M6X20			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,30	Valor Total: 253,80	
Item: 102	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: EJETOR DE ÓLEO LUBRIFICANTE PISTÃO DO MOTOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 329,10	Valor Total: 1.645,50	
Item: 103	Unidade: PÇ	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: ANEL DE ENCOSTO 0,25			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 329,10	Valor Total: 1.974,60	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 104	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TAMPA CÔNICA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 282,10		Valor Total: 1.410,50
Item: 105	Unidade: JG	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JOGO DE JUNTAS INFERIOR MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 611,30		Valor Total: 3.667,80
Item: 106	Unidade: KIT	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: KIT REPARO CILINDRO DO MOTOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 329,10		Valor Total: 1.645,50
Item: 107	Unidade: JG	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JOGO DE JUNTAS SUPERIOR DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 799,40		Valor Total: 4.796,40
Item: 108	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: SUPORTE DIANTEIRO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 329,10		Valor Total: 1.974,60
Item: 109	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: SUPORTE DO ALTERNADOR DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 376,10		Valor Total: 2.256,60
Item: 110	Unidade: PÇ	Marca: COBRA	Modelo:
Descrição: POLIA DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 329,10		Valor Total: 1.974,60
Item: 111	Unidade: PÇ	Marca: COBRA	Modelo:
Descrição: ESTICADOR DE CORREIA CONJUNTO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 423,20		Valor Total: 2.539,20
Item: 112	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TUBO ALIMENTADOR DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 141,00		Valor Total: 846,00
Item: 113	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TUBO RETORNO DE ÓLEO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 235,10		Valor Total: 1.410,60
Item: 114	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: COLETOR DE ESCAPE DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 423,20		Valor Total: 2.539,20
Item: 115	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ESPAÇADOR DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 235,10		Valor Total: 1.410,60
Item: 116	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: COLETOR DE ADMISSÃO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 235,10		Valor Total: 1.410,60
Item: 117	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA COLETOR ADMISSÃO MOTOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 47,00		Valor Total: 235,00
Item: 118	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA CURVA ADMISSÃO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 47,00		Valor Total: 282,00
Item: 119	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CURVA DE ADMISSÃO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 235,10		Valor Total: 1.410,60
Item: 120	Unidade: PÇ	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: SENSOR DE TEMPERATURA E PRESSÃO DO AR DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 141,00		Valor Total: 846,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 121	Unidade: PÇ	Marca: IGUACU	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR DE TEMPERATURA DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 846,00	
Item: 122	Unidade: PÇ	Marca: IGUACU	Modelo:
Descrição: SENSOR DE TEMPERATURA DO MOTIOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 846,00	
Item: 123	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TUBO DE INJEÇÃO CILINDRO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 188,00	Valor Total: 1.128,00	
Item: 124	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PORTA BICO INJETOR DO MOTOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 799,40	Valor Total: 3.997,00	
Item: 125	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: GARRA DE FIXAÇÃO DO MOTOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 141,00	Valor Total: 705,00	
Item: 126	Unidade: PÇ	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: BUCHA DO ESTABILIZADOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 61,10	Valor Total: 366,60	
Item: 127	Unidade: PÇ	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: BUCHA DO SETOR DE DIREÇÃO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 61,10	Valor Total: 366,60	
Item: 128	Unidade: PÇ	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: BUCHA DO FEIXO DE MOLAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 56,40	Valor Total: 282,00	
Item: 129	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CHICOTE DE EMBREAGEM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 235,10	Valor Total: 1.175,50	
Item: 130	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: LIMPADOR DE PARA-BRISA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 23,50	Valor Total: 376,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	071	01.054.727/0001-14	361.515,00	340.000,00	Sim
2 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	018	96.730.874/0001-73	471.127,00	471.127,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	009	41.969.346/0001-80	669.230,99	335.400,00	Sim
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	094	42.011.486/0001-03	463.493,00	335.500,00	Sim
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	002	16.700.462/0001-51	783.628,10	337.000,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	093	06.061.215/0001-07	701.805,00	361.500,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO	
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
24/08/2021 09:32:39	DISPUTA	
24/08/2021 09:32:39	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 018) 471.127,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

24/08/2021 09:32:39	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009)	669.230,99
24/08/2021 09:32:39	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 094)	463.493,00
24/08/2021 09:32:39	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	783.628,10
24/08/2021 09:32:39	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	701.805,00
24/08/2021 09:32:39	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	361.515,00
24/08/2021 09:32:56	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009)	361.510,00
24/08/2021 09:33:06	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	361.500,00
24/08/2021 09:33:13	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009)	361.450,00
24/08/2021 09:33:21	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 094)	360.500,00
24/08/2021 09:33:51	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009)	360.300,00
24/08/2021 09:34:14	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	359.000,00
24/08/2021 09:34:14	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 094)	355.000,00
24/08/2021 09:34:35	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009)	354.500,00
24/08/2021 09:34:47	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 094)	354.400,00
24/08/2021 09:34:50	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	353.880,00
24/08/2021 09:35:06	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 094)	353.600,00
24/08/2021 09:35:21	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	352.500,00
24/08/2021 09:35:31	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009)	352.400,00
24/08/2021 09:35:38	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 094)	351.000,00
24/08/2021 09:35:55	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009)	350.000,00
24/08/2021 09:36:06	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 094)	348.000,00
24/08/2021 09:36:35	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009)	347.000,00
24/08/2021 09:36:55	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 094)	346.000,00
24/08/2021 09:37:01	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009)	345.500,00
24/08/2021 09:37:16	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 094)	345.000,00
24/08/2021 09:37:37	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009)	345.100,00
24/08/2021 09:37:47	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009)	344.800,00
24/08/2021 09:38:03	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 094)	344.000,00
24/08/2021 09:38:13	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009)	343.800,00
24/08/2021 09:38:21	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	340.000,00
24/08/2021 09:38:29	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 094)	339.000,00
24/08/2021 09:38:32	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009)	339.800,00
24/08/2021 09:38:38	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	339.210,00
24/08/2021 09:38:49	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009)	338.880,00
24/08/2021 09:39:05	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	338.000,00
24/08/2021 09:39:12	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009)	337.600,00
24/08/2021 09:39:29	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 094)	337.500,00
24/08/2021 09:40:02	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	337.000,00
24/08/2021 09:40:07	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009)	337.100,00
24/08/2021 09:40:11	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 094)	336.500,00
24/08/2021 09:40:18	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009)	336.400,00
24/08/2021 09:40:33	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 094)	335.500,00
24/08/2021 09:40:54	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009)	335.400,00
24/08/2021 09:40:54	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 09:42:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA

24/08/2021 09:42:55 HABILITAÇÃO

26/08/2021 14:51:04 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 14:51:38 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 14:51:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA

26/08/2021 14:52:06 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 16:57:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA

26/08/2021 16:57:07 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 17:25:29 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/08/2021 17:40:29 EM ADJUDICAÇÃO

31/08/2021 15:34:19 ADJUDICADO

**LOTE 24 - ADJUDICADO
LOTE 24 - PEÇAS PARA ÔNIBUS ESCOLAR MPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: GIMACO	Modelo:
Descrição: FEIXO DE MOLA COMPLETO DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 945,80		Valor Total: 5.674,80
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: GIMACO	Modelo:
Descrição: FEIXO DE MOLA COMPLETO TRASEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 945,80		Valor Total: 5.674,80
Item: 3	Unidade: JG	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: JOGO DE PONTEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 220,60		Valor Total: 1.323,60
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: BLINDEX	Modelo:
Descrição: PARA-BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.135,00		Valor Total: 6.810,00
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARA-CHOQUE DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 409,80		Valor Total: 2.458,80
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PARA-CHOQUE TRASEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 378,30		Valor Total: 2.269,80
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: BOMBA EMBREAGEM INFERIOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 157,60		Valor Total: 945,60
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: CONTROLIL	Modelo:
Descrição: BOMBA EMBREAGEM SUPERIOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 220,60		Valor Total: 1.323,60
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: CONTROLIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO FREIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,50		Valor Total: 567,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 10	Unidade: JG	Marca: SYL	Modelo:
Descrição: JOGO LONA FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 220,60	Valor Total: 1.323,60	
Item: 11	Unidade: JG	Marca: SYL	Modelo:
Descrição: JOGO LONA FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 220,60	Valor Total: 1.323,60	
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CUBO DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 409,80	Valor Total: 2.458,80	
Item: 13	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CUBO TRASEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 504,40	Valor Total: 3.026,40	
Item: 14	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CILINDRO COMBUSTÍVEL TRISTOP			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 157,60	Valor Total: 945,60	
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO RODA TRASEIRA COMPLETO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,30	Valor Total: 283,00	
Item: 16	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: FLEXÍVEL FREIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 40,90	Valor Total: 245,40	
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: SUPORTE BALANÇA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 252,20	Valor Total: 1.513,20	
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca: INDISA	Modelo:
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 535,90	Valor Total: 3.215,40	
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca: HIPER	Modelo:
Descrição: DISCO FREIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 157,60	Valor Total: 945,60	
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: EIXO SETOR COMPLETO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 535,90	Valor Total: 3.215,40	
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ROSCA SEM FIM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 504,40	Valor Total: 3.026,40	
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: GARFO CAIXA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 157,60	Valor Total: 945,60	
Item: 23	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 220,60	Valor Total: 1.323,60	
Item: 24	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: EIXO PRINCIPAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 535,90	Valor Total: 3.215,40	
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: SINCRONIZADOR CAIXA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 220,60	Valor Total: 1.323,60	
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO RODA DIANTEIRO COMPLETO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 28,30	Valor Total: 1.698,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 27	Unidade: PÇ	Marca: GIMACO	Modelo:
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 756,60		Valor Total: 4.539,60
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BARRA LATERAL DIREÇÃO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 472,90		Valor Total: 2.837,40
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: SACS	Modelo:
Descrição: DISCO EMBREAGEM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 535,90		Valor Total: 3.215,40
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca: SACS	Modelo:
Descrição: PLATO EMBREAGEM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 756,60		Valor Total: 4.539,60
Item: 31	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 220,60		Valor Total: 1.323,60
Item: 32	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 189,10		Valor Total: 1.134,60
Item: 33	Unidade: PÇ	Marca: GIMACO	Modelo:
Descrição: MOLA DE SUSPENSÃO TRASEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 252,20		Valor Total: 1.513,20
Item: 34	Unidade: PÇ	Marca: TIMKEM	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO EMBREAGEM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 157,60		Valor Total: 945,60
Item: 35	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PINO BRACO EMBREAGEM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,50		Valor Total: 567,00
Item: 36	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: JUNTA DO ESCAPAMENTO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 169,80
Item: 37	Unidade: JG	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CONJUNTO DE FREIO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,50		Valor Total: 567,00
Item: 38	Unidade: JG	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CONJUNTO TUBO INTERMEDIÁRIO FREIO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,50		Valor Total: 567,00
Item: 39	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: BUCHA DE FREIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 169,80
Item: 40	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: EIXO PILOTO DO CÂMBIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 504,40		Valor Total: 3.026,40
Item: 41	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: BUCHA DA PONTA DE EIXO DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 169,80
Item: 42	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TAMPÃO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 37,80		Valor Total: 226,80
Item: 43	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: JUNTA PEÇA INTERMEDIÁRIA BLOCO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 31,50		Valor Total: 189,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 44	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: MANCAL INTERMEDIÁRIO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,50		Valor Total: 567,00
Item: 45	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ARRUELA DE VEDAÇÃO DO MOTOR			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 83,70
Item: 46	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO M10X70 DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 18,60
Item: 47	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: DISCO DO MANCAL DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 56,40
Item: 48	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ANEL DE ENCOSTO – 3,47 PARA O MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 169,80
Item: 49	Unidade: JG	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CONJUNTO ENGRENAGEM DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 220,60		Valor Total: 1.323,60
Item: 50	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: BUCHA DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 40,90		Valor Total: 245,40
Item: 51	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TUBO DE LUBRIFICAÇÃO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,50		Valor Total: 567,00
Item: 52	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: COMPENSADOR DE MASSAS MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,50		Valor Total: 567,00
Item: 53	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CALÇO DE AJUSTE DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 100,80		Valor Total: 604,80
Item: 54	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ANEL DE ENCOSTO – 3,66MM DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 169,80
Item: 55	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO COM FLANGE M8 DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 18,60
Item: 56	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: DEFLETOR DE ÓLEO COMPENSADOR DE MASSAS DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,50		Valor Total: 567,00
Item: 57	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO FLANGE M10X1,5X100			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 15,50
Item: 58	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PEÇA INTERMEDIÁRIA PARA O MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 157,60		Valor Total: 945,60
Item: 59	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: JUNTA PEÇA INTERMEDIÁRIA BLOCO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 169,80
Item: 60	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: MANCAL INTERMEDIÁRIO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,50		Valor Total: 567,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 61	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ARRUELA DE VEDAÇÃO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 169,80
Item: 62	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TUBO DE LUBRIFICAÇÃO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,50		Valor Total: 567,00
Item: 63	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: BUJÃO M14X1,5 DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 18,60
Item: 64	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CONJUNTO CARTER DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 220,60		Valor Total: 1.323,60
Item: 65	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: BUJÃO DO DRENO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,70		Valor Total: 94,20
Item: 66	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TUBO INTERNO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,50		Valor Total: 567,00
Item: 67	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TUBO SUPORTE LIMITADOR DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,50		Valor Total: 567,00
Item: 68	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: JUNTA CARTER/BLOCO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 169,80
Item: 69	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TAMPA DO ÓLEO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 169,80
Item: 70	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 169,80
Item: 71	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO M10X16			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 37,80
Item: 72	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: BOCAL DE ENCHIMENTO ÓLEO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 40,90		Valor Total: 245,40
Item: 73	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: HASTE DE NÍVEL DO ÓLEO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,50		Valor Total: 567,00
Item: 74	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PROTETOR CARTER DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 220,60		Valor Total: 1.323,60
Item: 75	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO M10X30			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 283,50
Item: 76	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PORCA FRENO M10			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 139,50
Item: 77	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ÁRVORE DE MANIVELAS MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,50		Valor Total: 567,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 78	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ANEL DENTADO ACIONAMENTO COMPRESSOR DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,50		Valor Total: 567,00
Item: 79	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: BUCHA EXPANSORA (PINO ELÁSTICO) MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 169,80
Item: 80	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM FRONTAL DO MOTOR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 232,40		Valor Total: 929,60
Item: 81	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: BUCHA DIANTEIRA ÁRVORE MANIVELA DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 169,80
Item: 82	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CREMALHEIRA DO VOLANTE MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 239,60		Valor Total: 1.437,60
Item: 83	Unidade: PÇ	Marca: LUK	Modelo:
Descrição: VOLANTE DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 945,80		Valor Total: 5.674,80
Item: 84	Unidade: PÇ	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: BUCHA DO VOLANTE DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 169,80
Item: 85	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO M16X35			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 37,80
Item: 86	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO INTERNO M16X65			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 37,80
Item: 87	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR VIBRAÇÕES MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 220,60		Valor Total: 1.323,60
Item: 88	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: DEFLETOR DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,50		Valor Total: 567,00
Item: 89	Unidade: PÇ	Marca: COBRA	Modelo:
Descrição: POLIA "V" - 6 CANAIS DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 220,60		Valor Total: 1.323,60
Item: 90	Unidade: PÇ	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: PISTÃO D MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 378,30		Valor Total: 2.269,80
Item: 91	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: BUCHA EXPANSORA DA BIELA MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 40,90		Valor Total: 245,40
Item: 92	Unidade: JG	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JOGO DE ANÉIS DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 409,80		Valor Total: 2.458,80
Item: 93	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BIELA DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 169,80
Item: 94	Unidade: PÇ	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: BIELA DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 441,30		Valor Total: 2.647,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 95	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DA BIELA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 50,40	
Item: 96	Unidade: PÇ	Marca: REIS	Modelo:
Descrição: BLOCO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.206,90	Valor Total: 13.241,40	
Item: 97	Unidade: PÇ	Marca: REIS	Modelo:
Descrição: MOTOR PARCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9.773,60	Valor Total: 58.641,60	
Item: 98	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TAMPA DE VEDAÇÃO DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 94,50	Valor Total: 567,00	
Item: 99	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PARAFUSO CABEÇOTE/BLOCO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,30	Valor Total: 169,80	
Item: 100	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 189,00	
Item: 101	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PINO GUIA M6X20			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,30	Valor Total: 169,80	
Item: 102	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: EJETOR DE ÓLEO LUBRIFICANTE PISTÃO DO MOTOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 37,80	Valor Total: 189,00	
Item: 103	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: ANEL DE ENCOSTO 0,25			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 189,00	
Item: 104	Unidade: PÇ	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: TAMPA CÔNICA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 75,60	Valor Total: 378,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	003	01.054.727/0001-14	301.955,00	190.400,00	Sim
2 PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	007	42.011.486/0001-03	382.981,00	190.500,00	Sim
3 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	008	96.730.874/0001-73	332.161,00	332.161,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	005	06.061.215/0001-07	557.700,00	292.000,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	002	41.969.346/0001-80	622.591,19	293.800,00	Sim
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	094	16.700.462/0001-51	562.443,20	300.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO	
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
24/08/2021 09:32:40	DISPUTA	
24/08/2021 09:32:40	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 007) 382.981,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 09:32:40	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	562.443,20
24/08/2021 09:32:40	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	557.700,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 008)	332.161,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002)	622.591,19
24/08/2021 09:32:40	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	301.955,00
24/08/2021 09:33:07	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002)	301.900,00
24/08/2021 09:33:16	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	301.899,00
24/08/2021 09:33:38	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	301.800,00
24/08/2021 09:33:58	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002)	301.700,00
24/08/2021 09:34:06	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	301.500,00
24/08/2021 09:34:43	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002)	301.300,00
24/08/2021 09:34:56	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 007)	301.200,00
24/08/2021 09:35:36	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002)	301.100,00
24/08/2021 09:35:37	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	300.000,00
24/08/2021 09:35:51	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	299.900,00
24/08/2021 09:36:01	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002)	299.700,00
24/08/2021 09:36:27	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	299.600,00
24/08/2021 09:36:42	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002)	299.400,00
24/08/2021 09:36:58	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	299.300,00
24/08/2021 09:37:06	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002)	299.200,00
24/08/2021 09:37:08	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	299.299,00
24/08/2021 09:37:14	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	299.199,00
24/08/2021 09:37:54	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002)	299.100,00
24/08/2021 09:37:57	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	299.000,00
24/08/2021 09:38:06	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002)	298.900,00
24/08/2021 09:38:42	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	298.700,00
24/08/2021 09:39:02	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002)	298.500,00
24/08/2021 09:39:12	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	298.000,00
24/08/2021 09:40:13	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002)	297.800,00
24/08/2021 09:40:13	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	297.999,00
24/08/2021 09:40:23	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	297.700,00
24/08/2021 09:40:27	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	297.000,00
24/08/2021 09:40:33	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002)	296.900,00
24/08/2021 09:40:56	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	296.500,00
24/08/2021 09:40:56	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/08/2021 09:41:42	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002)	296.000,00
24/08/2021 09:42:32	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	295.500,00
24/08/2021 09:42:43	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002)	295.000,00
24/08/2021 09:43:21	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	294.000,00
24/08/2021 09:43:58	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	293.999,00
24/08/2021 09:43:59	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 002)	293.800,00
24/08/2021 09:44:08	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	293.799,00
24/08/2021 09:44:28	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	293.000,00
24/08/2021 09:45:07	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	292.999,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 09:45:37	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	292.500,00
24/08/2021 09:45:47	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 007)	292.200,00
24/08/2021 09:45:56	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	292.000,00
24/08/2021 09:46:23	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	291.800,00
24/08/2021 09:46:36	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 007)	291.500,00
24/08/2021 09:46:46	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	291.000,00
24/08/2021 09:47:00	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 007)	190.500,00
24/08/2021 09:47:13	MENSAGEM	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 007) Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 190.500,00.	
24/08/2021 09:47:17	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	190.400,00
24/08/2021 09:49:17	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	
24/08/2021 09:49:17	HABILITAÇÃO		
24/08/2021 09:50:57	MENSAGEM	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 007) Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 301.200,00.	
24/08/2021 09:51:35	MENSAGEM	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS Sr. Pregoeiros. Acabei seguindo o lance do participante 007 e também dei lance errado. Meu lance era de 290.400,00	
24/08/2021 10:43:29	MENSAGEM	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS Gostaria de renegociar o lote. Valor final R\$285.000,00	
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital	
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital	
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital	
26/08/2021 17:25:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:31	EM ADJUDICAÇÃO		
27/08/2021 09:33:06	MENSAGEM	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS Bom dia sra. Pregoeira gostaria de saber como ficara esse lote 24 pois o participante 07 deu lance errado e acabamos seguindo o lance dele sendo que o valor correto seria R\$ 290.400,00 sendo assim fazendo a renegociação do valor R\$ 285.000,00 aguardando um posicionamento.	
27/08/2021 11:13:56	HABILITAÇÃO		
31/08/2021 10:56:10	MENSAGEM	PREGOEIRO Conforme item 6.6. O encaminhamento da Proposta de Preço pressupõe pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas no Edital; O proponente será responsável por todas as transações que forem efetuadas em seu nome no sistema eletrônico, assumindo como firme e verdadeira sua proposta e lances. No presente caso, a empresa não atende ao disposto do artigo 43 § 6º da Lei 8.666/93.	
31/08/2021 11:09:23	MENSAGEM	PREGOEIRO Ainda em tempo, alertamos o proponente das penalidades contidas no artigo 7º da Lei 10520/02 e que também estão previstas no edital de convocação no seu artigo 24 e seus incisos.	
31/08/2021 14:04:52	MENSAGEM	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS Sra Pregoeiro. Estamos cientes da responsabilidade referente às transações no Sistema Eletrônico. Ocorre que fato foi um erro de digitação, facilmente identificado pela diferença de lance de R\$100.000,00. Infelizmente não é possível retificar o erro pelo sistema, somente pelo chat, coisa que foi feita imediatamente após o lance, porém respondida apenas 6 dias depois.	
31/08/2021 14:07:57	MENSAGEM	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS Vale ressaltar que boa condução do pregão eletrônico é de responsabilidade da comissão de licitação, porém, houve falha por parte dessa comissão ao colocar 20 (vinte) lotes por vez, sendo que, na fase de prorrogação, temos apenas 2 minutos antes do lote fechar. Neste caso, temos apenas 6 segundos para cada lote, impossibilitando assim, qualquer lance racional por parte dos participantes.	
31/08/2021 14:11:47	MENSAGEM	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS De forma alguma estamos fugindo ao nosso dever de atender ao disposto do artigo 43, abaixo citado, apenas tentamos uma negociação por conta de uma falha que é irreversível no sistema.	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

31/08/2021 14:12:53 MENSAGEM LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS
De todo modo, assumiremos o lance ofertado durante o pregão. A proposta será reformulada e enviada em breve. Saudações.

31/08/2021 14:14:00 MENSAGEM PREGOEIRO
Aguardamos proposta realinhada conforme item 10.1 do edital

31/08/2021 15:16:29 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

31/08/2021 15:31:29 EM ADJUDICAÇÃO

31/08/2021 15:34:19 ADJUDICADO

LOTE 25 - ADJUDICADO
LOTE 25 - PEÇAS PARA ÔNIBUS ESCOLAR IVECO/CITY CLASS 70C 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: JG	Marca: SYL	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 249,40	Valor Total: 1.496,40	
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: TIMKEM	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO INTERNO DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 219,40	Valor Total: 1.316,40	
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: TIMKEM	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 179,50	Valor Total: 1.077,00	
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 99,80	Valor Total: 798,40	
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 448,90	Valor Total: 2.693,40	
Item: 6	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: ANEIS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 349,10	Valor Total: 2.094,60	
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: PISTÃO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 119,70	Valor Total: 957,60	
Item: 8	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: CASQUILHO MÓVEIS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 249,40	Valor Total: 1.995,20	
Item: 9	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: CASQUILHO FIXO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 279,30	Valor Total: 1.675,80	
Item: 10	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: CASQUILHO CENTRAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 249,40	Valor Total: 1.496,40	
Item: 11	Unidade: JG	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 648,40	Valor Total: 3.890,40	
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DO VOLANTE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 249,40	Valor Total: 1.496,40	
Item: 13	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DA POLIA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 99,70	Valor Total: 598,20	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 14	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DE ESCAPE				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 149,60		Valor Total: 897,60
Item: 15	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DE ADMISSÃO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 149,60		Valor Total: 897,60
Item: 16	Unidade: PÇ	Marca: METAL LEVE	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE BIELAS				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 64,80		Valor Total: 518,40
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: METAL LEVE	Modelo:	
Descrição: BUCHA DO COMANDO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 119,70		Valor Total: 718,20
Item: 18	Unidade: JG	Marca: SACS	Modelo:	
Descrição: EMBREAGEM				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 2.793,40		Valor Total: 16.760,40
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: CRUZETA DO CARDAM				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 159,60		Valor Total: 957,60
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca: WEGA	Modelo:	
Descrição: FILTRO DIESEL				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 149,60		Valor Total: 1.196,80
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca: WEGA	Modelo:	
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 99,70		Valor Total: 598,20
Item: 22	Unidade: JG	Marca: KL	Modelo:	
Descrição: COROA E PINHÃO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 2.993,00		Valor Total: 17.958,00
Item: 23	Unidade: PÇ	Marca: KL	Modelo:	
Descrição: PLANETÁRIA				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 448,90		Valor Total: 2.693,40
Item: 24	Unidade: PÇ	Marca: KL	Modelo:	
Descrição: SATÉLITE				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 648,40		Valor Total: 5.187,20
Item: 25	Unidade: JG	Marca: SYL	Modelo:	
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 349,10		Valor Total: 2.094,60
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 380,70		Valor Total: 2.284,20
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DO CUBO TRASEIRO				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 99,70		Valor Total: 797,60
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: TIMKEM	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO INTERNO DO CUBO TRASEIRO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 179,50		Valor Total: 1.077,00
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: TIMKEM	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO TRASEIRO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 179,50		Valor Total: 1.077,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	071 01.054.727/0001-14	77.480,00	77.300,00	Sim
2 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	011 96.730.874/0001-73	87.280,00	87.280,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

3 PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	056	42.011.486/0001-03	98.648,00	98.648,00	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	088 41.969.346/0001-80	100.838,00	77.000,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	022 06.061.215/0001-07	138.570,00	77.449,00	Sim
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	023 16.700.462/0001-51	198.356,00	198.356,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:32:40	DISPUTA		
24/08/2021 09:32:40	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	138.570,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 088)	100.838,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 056)	98.648,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	87.280,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	198.356,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	77.480,00
24/08/2021 09:33:01	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 088)	77.450,00
24/08/2021 09:33:31	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	77.449,00
24/08/2021 09:37:49	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	77.300,00
24/08/2021 09:39:21	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 088)	77.000,00
24/08/2021 09:42:40	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA			
24/08/2021 09:42:40	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:41	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA			
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:32	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:19	ADJUDICADO		

**LOTE 26 - ADJUDICADO
LOTE 26 - PEÇAS PARA ÔNIBUS ESCOLAR VW/15.190 EODE.S.ORE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: JG	Marca: SYL	Modelo:
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 245,90	Valor Total: 2.950,80	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: TIMKEM	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO INTERNO DIANTEIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 216,30		Valor Total: 2.595,60
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: TIMKEM	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO DIANTEIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.160,60		Valor Total: 13.927,20
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 98,30		Valor Total: 1.572,80
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 373,70		Valor Total: 4.484,40
Item: 6	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: ANEIS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 442,60		Valor Total: 5.311,20
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: PISTÃO			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 118,00		Valor Total: 1.888,00
Item: 8	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: CASQUILHO MÓVEIS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 196,70		Valor Total: 3.147,20
Item: 9	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: CASQUILHO FIXO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 177,00		Valor Total: 2.124,00
Item: 10	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: CASQUILHO CENTRAL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 196,70		Valor Total: 2.360,40
Item: 11	Unidade: JG	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 639,30		Valor Total: 7.671,60
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DO VOLANTE			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 147,50		Valor Total: 1.770,00
Item: 13	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DA POLIA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 44,20		Valor Total: 530,40
Item: 14	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE ESCAPE			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 118,00		Valor Total: 1.416,00
Item: 15	Unidade: JG	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE ADMISSÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 118,00		Valor Total: 1.416,00
Item: 16	Unidade: PÇ	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: BUCHA DE BIELAS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 44,20		Valor Total: 707,20
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: METAL LEVE	Modelo:
Descrição: BUCHA DO COMANDO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 63,90		Valor Total: 766,80
Item: 18	Unidade: JG	Marca: SACS	Modelo:
Descrição: EMBREAGEM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.754,00		Valor Total: 33.048,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 19	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CRUZETA DO CARDAM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 157,30		Valor Total: 1.887,60
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO DIESEL			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 118,00		Valor Total: 1.888,00
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca: WEGA	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 98,30		Valor Total: 1.179,60
Item: 22	Unidade: JG	Marca: KL	Modelo:
Descrição: COROA E PINHÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.901,60		Valor Total: 34.819,20
Item: 23	Unidade: PÇ	Marca: KL	Modelo:
Descrição: PLANETÁRIA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 442,60		Valor Total: 5.311,20
Item: 24	Unidade: PÇ	Marca: KL	Modelo:
Descrição: SATÉLITE			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 540,90		Valor Total: 8.654,40
Item: 25	Unidade: JG	Marca: SYL	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 345,80		Valor Total: 4.149,60
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 373,70		Valor Total: 4.484,40
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DO CUBO TRASEIRO			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 98,30		Valor Total: 1.572,80
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: TIMKEM	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO INTERNO DO CUBO TRASEIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 181,90		Valor Total: 2.182,80
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: TIMKEM	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO DO CUBO TRASEIRO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 181,90		Valor Total: 2.182,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	018	01.054.727/0001-14	158.600,00	156.000,00	Sim
2 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	030	96.730.874/0001-73	217.120,00	217.120,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	058	42.011.486/0001-03	197.296,00	153,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	076	06.061.215/0001-07	273.940,00	153.000,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	085	41.969.346/0001-80	201.676,00	153.800,00	Sim
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	011	16.700.462/0001-51	341.124,00	157.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44 PUBLICADO

09/08/2021 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
24/08/2021 09:32:40	DISPUTA	
24/08/2021 09:32:40	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 273.940,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE 341.124,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 030) 217.120,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 058) 197.296,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 201.676,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA 158.600,00
24/08/2021 09:33:19	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 158.500,00
24/08/2021 09:33:40	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 158.499,00
24/08/2021 09:33:43	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 058) 197.200,00
24/08/2021 09:34:31	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 058) 156.500,00
24/08/2021 09:34:35	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE 157.000,00
24/08/2021 09:34:52	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 156.400,00
24/08/2021 09:35:18	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 058) 156.200,00
24/08/2021 09:35:45	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 156.100,00
24/08/2021 09:36:15	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA 156.000,00
24/08/2021 09:36:18	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 058) 155.500,00
24/08/2021 09:36:28	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 155.000,00
24/08/2021 09:36:44	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 058) 154.500,00
24/08/2021 09:36:54	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 154.400,00
24/08/2021 09:37:04	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 058) 154.200,00
24/08/2021 09:37:12	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 154.100,00
24/08/2021 09:37:25	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 058) 154.000,00
24/08/2021 09:38:23	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 085) 153.800,00
24/08/2021 09:38:43	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 058) 153,00
24/08/2021 09:39:01	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 153.000,00
24/08/2021 09:39:16	MENSAGEM	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 058) Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 197.200,00.
24/08/2021 09:40:00	MENSAGEM	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 058) Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 197.200,00.
24/08/2021 09:42:37	MENSAGEM	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 058) solicito a exclusao do lance de 153,00 o lance correto é 152.000,00
24/08/2021 09:42:40	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA
24/08/2021 09:42:40	HABILITAÇÃO	
24/08/2021 09:43:02	MENSAGEM	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 058) meu lance correto é 152.000,00
24/08/2021 09:45:10	MENSAGEM	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 058) meu lance correto é 152.000,00
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

26/08/2021 16:10:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA

26/08/2021 16:10:58 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA inabilitado. Motivo: 8.2.1. Considera-se inexecuível a proposta que apresente preços global ou unitários simbólicos, irrisórios ou de valor zero, incompatíveis com os preços dos insumos e salários de mercado, acrescidos dos respectivos encargos, ainda que o ato convocatório da licitação não tenha estabelecido limites mínimos, exceto quando se referirem a materiais e instalações de propriedade do próprio licitante, para os quais ele renuncie a parcela ou à totalidade da remuneração.

26/08/2021 17:25:29 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/08/2021 17:40:32 EM ADJUDICAÇÃO

31/08/2021 15:34:19 ADJUDICADO

LOTE 27 - ADJUDICADO
LOTE 27 - PEÇAS PARA ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES-BENZ/CAIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: COFAP	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: ALTERNADOR COMPLETO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 592,00	Valor Total: 5.920,00	
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: COFAP	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 444,00	Valor Total: 4.440,00	
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: TRW	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 444,00	Valor Total: 4.440,00	
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: ANEL DE SICRONIZADORES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 296,00	Valor Total: 2.960,00	
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: BENDIX			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 148,00	Valor Total: 1.480,00	
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: BOBINA DE CAMPO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 259,00	Valor Total: 2.590,00	
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: LUK	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 444,00	Valor Total: 4.440,00	
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: LUK	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: BOMBA DE ÓLEO MOTOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 629,00	Valor Total: 6.290,00	
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: CONTROL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: BORRACHA DA JANELA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,40	Valor Total: 444,00	
Item: 10	Unidade: PÇ	Marca: FRASLE	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: BORRACHA DE PARA-BRISA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 148,00	Valor Total: 1.480,00	
Item: 11	Unidade: PÇ	Marca: FRASLE	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 125,80	Valor Total: 1.258,00	
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: PERFECT	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 88,80	Valor Total: 888,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 13	Unidade: PÇ	Marca: PERFECT	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: BORRACHA DE PORTA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 111,00		Valor Total: 1.110,00
Item: 14	Unidade: PÇ	Marca: BOSCH	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: BRONZINA DE BIELA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 592,00		Valor Total: 5.920,00
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca: CISER	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: BRONZINA DE MANCAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 555,00		Valor Total: 5.550,00
Item: 16	Unidade: PÇ	Marca: NORFLEX	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: BUCHA DE MOLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,60		Valor Total: 296,00
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: BUCHA DO ESTABILIZADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,40		Valor Total: 444,00
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca: URBA	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: CHAVE DE LUZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 88,80		Valor Total: 888,00
Item: 19	Unidade: PÇ	Marca: FREMAX	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: CHAVE DE SETA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 148,00		Valor Total: 1.480,00
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: CHAVE DE SETA C/ COMUTAÇÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 185,00		Valor Total: 1.850,00
Item: 21	Unidade: PÇ	Marca: CINPAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: CHAVE LIMPADOR DE PARA-BRISA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 222,00		Valor Total: 2.220,00
Item: 22	Unidade: PÇ	Marca: CINPAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 74,00		Valor Total: 740,00
Item: 23	Unidade: PÇ	Marca: CINPAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: CILINDRO DE RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 96,20		Valor Total: 962,00
Item: 24	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: CILINDRO DE RODA TRASEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 81,40		Valor Total: 814,00
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 185,00		Valor Total: 1.850,00
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca: CINPAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: CILINDRO MESTRE DE FREIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 296,00		Valor Total: 2.960,00
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 88,80		Valor Total: 888,00
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: COROA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.960,00		Valor Total: 29.600,00
Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: LUK	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: COXIM DO MOTOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 370,00		Valor Total: 3.700,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 30	Unidade: PÇ	Marca: LUK	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: COXIM DE RADIADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,60	Valor Total: 296,00	
Item: 31	Unidade: PÇ	Marca: COFAP	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: CRUZETA CARDAM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 118,40	Valor Total: 1.184,00	
Item: 32	Unidade: PÇ	Marca: COFAP	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: CUBO DIANTEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 370,00	Valor Total: 3.700,00	
Item: 33	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: DIAFRAGMA DA CUICA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,20	Valor Total: 222,00	
Item: 34	Unidade: PÇ	Marca: LUK	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: DISCO EMBREAGEM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 429,20	Valor Total: 4.292,00	
Item: 35	Unidade: PÇ	Marca: LUK	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: EMBUCHAMENTO DO FEIXE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 725,20	Valor Total: 7.252,00	
Item: 36	Unidade: PÇ	Marca: SPAAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: EXTRATOR DE ALTERNADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 162,80	Valor Total: 1.628,00	
Item: 37	Unidade: PÇ	Marca: CONTROIL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: FAROL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 236,80	Valor Total: 2.368,00	
Item: 38	Unidade: PÇ	Marca: CONTROIL	Modelo: VMERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: FILTRO DE AR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 88,80	Valor Total: 888,00	
Item: 39	Unidade: PÇ	Marca: BORFLEX	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: FLANGE CARDAM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 310,80	Valor Total: 3.108,00	
Item: 40	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: GRAMPO DO FEIXE MOLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 59,20	Valor Total: 592,00	
Item: 41	Unidade: PÇ	Marca: BORFLEX	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: INDUZIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 458,80	Valor Total: 4.588,00	
Item: 42	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: JOGO DE EMBUCHAMENTO MANGA EIXO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 458,80	Valor Total: 4.588,00	
Item: 43	Unidade: PÇ	Marca: SPAAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: JOGO DE PASTILHA DE FREIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 177,60	Valor Total: 1.776,00	
Item: 44	Unidade: PÇ	Marca: BOSCH	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: JUMELO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 133,20	Valor Total: 1.332,00	
Item: 45	Unidade: PÇ	Marca: CISER	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: JUNTA CABEÇOTE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 518,00	Valor Total: 5.180,00	
Item: 46	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: JUNTA DIFERENCIAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 59,20	Valor Total: 592,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 47	Unidade: KIT	Marca: M.LEVE	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: KIT EMBREAGEM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.664,00	Valor Total: 26.640,00	
Item: 48	Unidade: PÇ	Marca: CINPAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 133,20	Valor Total: 1.332,00	
Item: 49	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 133,20	Valor Total: 1.332,00	
Item: 50	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: LUVA CAIXA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 429,20	Valor Total: 4.292,00	
Item: 51	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: LUVA CARDAM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 355,20	Valor Total: 3.552,00	
Item: 52	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: MANCAL MOTOR DE PARTIDA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 133,20	Valor Total: 1.332,00	
Item: 53	Unidade: PÇ	Marca: NAKATA	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: MOLA 1º DIANTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 444,00	Valor Total: 4.440,00	
Item: 54	Unidade: PÇ	Marca: CINPAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: MOLA 2º DIANTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 429,20	Valor Total: 4.292,00	
Item: 55	Unidade: PÇ	Marca: CISER	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: MOLA 3º DIANTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 370,00	Valor Total: 3.700,00	
Item: 56	Unidade: PÇ	Marca: AUTIMPEX	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: MOLA 4º DIANTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 281,20	Valor Total: 2.812,00	
Item: 57	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: MOLA 5º DIANTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 259,00	Valor Total: 2.590,00	
Item: 58	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: MOLA 6º DIANTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 222,00	Valor Total: 2.220,00	
Item: 59	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: MOLA 7º DIANTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 207,20	Valor Total: 2.072,00	
Item: 60	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: MOLA 8º DIANTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 185,00	Valor Total: 1.850,00	
Item: 61	Unidade: PÇ	Marca: CISER	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: MOLA 1º TRASEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 444,00	Valor Total: 4.440,00	
Item: 62	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: MOLA 2º TRASEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 407,00	Valor Total: 4.070,00	
Item: 63	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: MOLA 3º TRASEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 384,80	Valor Total: 3.848,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 64	Unidade: PÇ	Marca: COFAP	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: MOLA 4º TRASEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 259,00		Valor Total: 2.590,00
Item: 65	Unidade: PÇ	Marca: COFAP	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: PARA-BRISA DIANTEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 814,00		Valor Total: 8.140,00
Item: 66	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: PARAFUSO DA RODA DIANTEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,60		Valor Total: 296,00
Item: 67	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: PARAFUSO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,60		Valor Total: 296,00
Item: 68	Unidade: PÇ	Marca: SPAAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: PARAFUSO ESPIGÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,20		Valor Total: 222,00
Item: 69	Unidade: PÇ	Marca: FLORIO	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: PARAFUSO TRANSMISSÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 74,00
Item: 70	Unidade: PÇ	Marca: FLORIO ORIGINAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: PINO DE FEIXE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,60		Valor Total: 296,00
Item: 71	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: PLATÔ EMBREAGEM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.065,70		Valor Total: 20.657,00
Item: 72	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: PONTEIRA CARDAM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 310,80		Valor Total: 3.108,00
Item: 73	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: PONTEIRA DESLIZANTE DO CARDAM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 333,00		Valor Total: 3.330,00
Item: 74	Unidade: PÇ	Marca: VOLVO	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIOES-BENZ/CAIO
Descrição: PONTEIRA INTERMEDIÁRIA DO CARDAM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 318,20		Valor Total: 3.182,00
Item: 75	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.220,00		Valor Total: 22.200,00
Item: 76	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: REGULADOR DE VOLTAGEM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 281,20		Valor Total: 2.812,00
Item: 77	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: REGULAGEM DE FREIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 155,40		Valor Total: 1.554,00
Item: 78	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: REPARO BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 220,00		Valor Total: 2.200,00
Item: 79	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: REPARO BOMBA DE FREIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 80	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: RETENTOR PINHÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 66,60		Valor Total: 666,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 81	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: MERCEDEMERCEDES-BENZ/CAIOES-BENZ/CAIO
Descrição: RETENTOR RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 59,20		Valor Total: 592,00
Item: 82	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: RETENTOR RODA DE TRANSMISSÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,90		Valor Total: 629,00
Item: 83	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: ROLAMENTO DO ALTERNADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 66,60		Valor Total: 666,00
Item: 84	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: ROLAMENTO DO CENTRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 85	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo: MERCEDEMERCEDES-BENZ/CAIOS-BENZ/CAIO
Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO DO PINHÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 2.500,00
Item: 86	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: ROLAMENTO EIXO PILOTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 162,80		Valor Total: 1.628,00
Item: 87	Unidade: PÇ	Marca: LUK	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: ROLAMENTO EMBREAGEM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 215,00		Valor Total: 2.150,00
Item: 88	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: ROLAMENTO LATERAL DA COROA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 140,60		Valor Total: 1.406,00
Item: 89	Unidade: PÇ	Marca: DAYCO	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 210,00		Valor Total: 2.100,00
Item: 90	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 210,00		Valor Total: 2.100,00
Item: 91	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 92	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 93	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: ROLAMENTO TRASEIRO DO PINHÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 185,00		Valor Total: 1.850,00
Item: 94	Unidade: PÇ	Marca: M.LEVE	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: ROTOR DE ALTERNADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 210,00		Valor Total: 2.100,00
Item: 95	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo: MERCEDEMERCEDES-BENZ/CAIOES-BENZ/CAIO
Descrição: SEMI EIXO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.100,00		Valor Total: 11.000,00
Item: 96	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: SOLENOIDE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 310,00		Valor Total: 3.100,00
Item: 97	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: SUPORTE DO MOTOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 4.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 98	Unidade: PÇ	Marca: FLORIO	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: SUPORTE ESCOVA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 600,00	
Item: 99	Unidade: PÇ	Marca: UNIVERSAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 7.000,00	
Item: 100	Unidade: PÇ	Marca: SPAAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 1.600,00	
Item: 101	Unidade: PÇ	Marca: COFAP	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: TERMINAL DIFERENCIAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 4.500,00	
Item: 102	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: TERMINAL DO CÂMBIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 155,40	Valor Total: 1.554,00	
Item: 103	Unidade: PÇ	Marca: CINPAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: TERMINAL DO PINHÃO DIFERENCIAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 230,00	Valor Total: 2.300,00	
Item: 104	Unidade: PÇ	Marca: CINPAL	Modelo: MERCEDES-BENZ/CAIO
Descrição: TRANSMISSOR DE FREIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.550,00	Valor Total: 15.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	057	96.730.874/0001-73	500.900,00	366.300,00	Sim
2 PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	016	42.011.486/0001-03	562.500,00	562.500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	053	01.054.727/0001-14	407.050,00	407,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	055	06.061.215/0001-07	737.350,00	407.000,00	Sim
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	056	16.700.462/0001-51	453.150,00	450.000,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	096	41.969.346/0001-80	571.688,00	570.500,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:32:40	DISPUTA		
24/08/2021 09:32:40	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	407.050,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	737.350,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 096)	571.688,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	453.150,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 016)	562.500,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 057)	500.900,00
24/08/2021 09:33:49	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	407.049,00
24/08/2021 09:34:16	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	407,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

24/08/2021 09:34:27	MENSAGEM	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 407,00.			
24/08/2021 09:35:34	MENSAGEM	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS	
LANÇE A SER EFETUADO: 407000,00			
24/08/2021 09:36:12	LANÇE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 096)	570.500,00
24/08/2021 09:37:00	LANÇE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	450.000,00
24/08/2021 09:37:30	LANÇE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	407.000,00
24/08/2021 09:42:40	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA			
24/08/2021 09:42:41	HABILITAÇÃO		
24/08/2021 09:48:27	MENSAGEM	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS	
Sr. Pregoeiro(a). Gostaria de renegociar o lote.			
24/08/2021 10:40:47	MENSAGEM	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS	
Lance final R\$400.000,00			
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:33	EM ADJUDICAÇÃO		
27/08/2021 09:03:25	HABILITAÇÃO		
27/08/2021 09:27:35	MENSAGEM	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS	
Bom dia sra. Pregoeira gostaria de saber sobre como ficou lance desse lote 27, pois o mesmo foi dado lance errado e queremos renegociar o valor para R\$ 400.000,00			
31/08/2021 10:58:01	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA inabilitado. Motivo: 8.2. Será desclassificada a proposta ou o lance vencedor, apresentar preço final superior ao preço máximo fixado (Acórdão nº 1455/2018 -TCU - Plenário), ou que apresentar preço manifestamente inexequível.			
31/08/2021 10:58:01	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP			
31/08/2021 11:05:50	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Envio contraproposta para a empresa COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP no valor de R\$ 366.300,00			
31/08/2021 11:45:33	MENSAGEM	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 057)	
Bom dia Sr Pregoeiro, aceitamos a contraproposta no valor de R\$366.300,00			
31/08/2021 13:10:42	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Favor enviar, por meio do sistema BLL, a proposta realinhada para o lote negociado, conforme dita o item 10.1 do edital			
31/08/2021 14:58:21	LANÇE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 057)	366.300,00
31/08/2021 15:06:23	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
31/08/2021 15:16:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
31/08/2021 15:31:29	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:20	ADJUDICADO		

LOTE 28 - ADJUDICADO
LOTE 28 - PEÇAS PARA CAMINHONETE SAMU RENAULT/MASTERAMB RONTAN - ANO 2010

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VISCONDE	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.014,00	Valor Total: 2.028,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MODEFER	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: HÉLICE DO RADIADOR			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 234,00	Valor Total: 468,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JAHU	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: MANGOTE DO RADIADOR			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 312,00	Valor Total: 624,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: TURBINA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.900,00	Valor Total: 3.900,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: JAHU	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: MANGUEIRA DA TURBINA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 351,00	Valor Total: 702,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: URBA	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 218,40	Valor Total: 436,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GONEL	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 390,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: MÓDULO ELETRÔNICO PRINCIPAL			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.560,00	Valor Total: 1.560,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 117,00	Valor Total: 117,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: CORREIA DO COMPRESSOR DE AR			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 312,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DELPHI	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: COMPRESSOR DO AR-CONDICIONADO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.638,00	Valor Total: 1.638,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DELPHI	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: CONDENSADOR DE AR-CONDICIONADO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.014,00	Valor Total: 1.014,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: INA	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: TENSOR DE CORREIA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 351,00	Valor Total: 702,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: BOMBA INJETORA E BICOS			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 4.680,00	Valor Total: 9.360,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 15	Unidade: UND	Marca: LUK	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.184,00		Valor Total: 4.368,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SPICER	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: EIXO CARDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.560,00		Valor Total: 3.120,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SPICER	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: CRUZETA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 117,00		Valor Total: 234,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: SEMI-EIXO TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.170,00		Valor Total: 2.340,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: BOBINA ELÉTRICA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 234,00		Valor Total: 234,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: CALÇO DE MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 624,00		Valor Total: 3.744,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: CALÇO DE CAIXA DE MARCHA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 249,60		Valor Total: 1.497,60
Item: 22	Unidade: UND	Marca: KOSTAL	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: CHAVE DE SETA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 780,00		Valor Total: 1.560,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 936,00		Valor Total: 936,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: ALTERNADOR COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.404,00		Valor Total: 1.404,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: DS	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: RELÉ DE PARTIDA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,60		Valor Total: 15,60
Item: 26	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: BOMBA DE COMBUSTÍVEL COMPLETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 663,00		Valor Total: 663,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: TSA	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: BOIA DE COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 156,00		Valor Total: 156,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: MANGA DO EIXO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 857,60		Valor Total: 857,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 29	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: BUCHA DE FEIXO DE MOLAS TRASEIRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 117,00		Valor Total: 1.404,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 507,00		Valor Total: 3.042,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 312,00		Valor Total: 1.872,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: TRW	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: PIVÔ DE DIREÇÃO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 132,60		Valor Total: 795,60
Item: 33	Unidade: UND	Marca: FABRINI	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: MOLAS TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 624,00		Valor Total: 2.496,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: BARRA ESTABILIZADORA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 390,00		Valor Total: 1.560,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: BANDEIJA DE DIREÇÃO L. DIR. E L. ESQ.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 429,00		Valor Total: 1.716,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: STORIL	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: BUCHA DO AMORTECEDOR INFERIOR			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 756,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: STORIL	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: BUCHA DO AMORTECEDOR SUPERIOR			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 756,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: BUCHA DA BANDEJA INFERIOR			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 82,00		Valor Total: 1.476,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 112,00		Valor Total: 2.016,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: FABRINI	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: MOLA ASPIRAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 152,00		Valor Total: 608,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: SPICER	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: COIFA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 450,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: BATENTE DO AMORTECEDOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 468,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 43	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: BUCHA DA BARRA DE SUSPENSÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 78,00		Valor Total: 936,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 265,20		Valor Total: 1.591,20
Item: 45	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 265,20		Valor Total: 1.591,20
Item: 46	Unidade: UND	Marca: FRASLE	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 156,00		Valor Total: 1.560,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: FRASLE	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 156,00		Valor Total: 1.560,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: HIPER	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: DISCO DE FREIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 202,80		Valor Total: 1.216,80
Item: 49	Unidade: UND	Marca: HIPER	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: CUBO DE RODA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 249,60		Valor Total: 1.497,60
Item: 50	Unidade: UND	Marca: STORIL	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: PARAFUSO DE RODA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 400,00
Item: 51	Unidade: UND	Marca: SABO	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: RETENTOR DE RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 180,00
Item: 52	Unidade: UND	Marca: SABO	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: RETENTOR DE RODA TRASEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 180,00
Item: 53	Unidade: UND	Marca: CONTROIL	Modelo: RENAULT/MASTERAMB RONTAN
Descrição: CILINDRO DE FREIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 415,00		Valor Total: 2.490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	005	96.730.874/0001-73	99.700,00	77.000,00	Sim
2 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	003	01.054.727/0001-14	89.400,00	82.400,00	Sim
3 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	082	02.560.388/0001-00	109.452,00	109.452,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	077	41.969.346/0001-80	107.955,00	78.000,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	026	16.700.462/0001-51	180.070,00	79.000,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	037	06.061.215/0001-07	190.730,00	79.299,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO				
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
24/08/2021 09:32:40	DISPUTA				
24/08/2021 09:32:40	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		89.400,00	
24/08/2021 09:32:40	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077)		107.955,00	
24/08/2021 09:32:40	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		190.730,00	
24/08/2021 09:32:40	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE		180.070,00	
24/08/2021 09:32:40	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA		109.452,00	
24/08/2021 09:32:40	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 005)		99.700,00	
24/08/2021 09:33:28	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077)		89.350,00	
24/08/2021 09:33:55	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 005)		85.000,00	
24/08/2021 09:34:11	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		84.999,00	
24/08/2021 09:34:17	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077)		84.800,00	
24/08/2021 09:34:46	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 005)		84.200,00	
24/08/2021 09:35:23	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077)		84.700,00	
24/08/2021 09:35:53	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE		82.550,00	
24/08/2021 09:36:02	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 005)		80.000,00	
24/08/2021 09:36:06	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		82.400,00	
24/08/2021 09:37:25	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077)		79.800,00	
24/08/2021 09:37:38	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 005)		79.300,00	
24/08/2021 09:37:48	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		79.299,00	
24/08/2021 09:38:11	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE		79.000,00	
24/08/2021 09:38:20	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 005)		78.300,00	
24/08/2021 09:40:46	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077)		78.000,00	
24/08/2021 09:40:46	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA				
24/08/2021 09:42:36	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 005)		77.000,00	
24/08/2021 09:44:36	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
		O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP			
24/08/2021 09:44:37	HABILITAÇÃO				
25/08/2021 08:14:15	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
		Valores unitários definidos pelo vencedor.			
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO			
		TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO			
		BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO			
		CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				
26/08/2021 17:40:32	EM ADJUDICAÇÃO				
31/08/2021 15:34:20	ADJUDICADO				

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

LOTE 29 - ADJUDICADO
LOTE 29 - PEÇAS PARA CAMINHAO SAMU I/MB 15 SPRINT RONTAN - ANO 2018/2019

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: RADIADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.110,00		Valor Total: 2.220,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MODEFER	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: HÉLICE DO RADIADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 222,00		Valor Total: 444,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JAHU	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: MANGOTE DO RADIADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 370,00		Valor Total: 740,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BORG WARNER	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: TURBINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.440,00		Valor Total: 4.440,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: JAHU	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: MANGUEIRA DA TURBINA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 296,00		Valor Total: 592,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: URBA	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: BOMBA D'ÁGUA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 555,00		Valor Total: 1.110,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GONEL	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 281,20		Valor Total: 562,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: MÓDULO ELETRÔNICO PRINCIPAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.110,00		Valor Total: 1.110,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 148,00		Valor Total: 148,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: CORREIA DO COMPRESSOR DE AR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 103,60		Valor Total: 414,40
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DELPHI	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: COMPRESSOR DO AR-CONDICIONADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.702,00		Valor Total: 1.702,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DELPHI	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: CONDENSADOR DE AR-CONDICIONADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 740,00		Valor Total: 740,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DAYCO	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: TENSOR DE CORREIA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 370,00		Valor Total: 740,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: BOMBA INJETORA E BICOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.590,00		Valor Total: 5.180,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: LUK	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: KIT DE EMBREAGEM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 888,00		Valor Total: 1.776,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SPICER	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: EIXO CARDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 962,00		Valor Total: 1.924,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 17	Unidade: UND	Marca: SPICER	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: CRUZETA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 148,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SPICER	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: SEMI-EIXO TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 518,00	Valor Total: 1.036,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: BOBINA ELÉTRICA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 222,00	Valor Total: 222,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: BOSCH SAMPEL	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: CALÇO DE MOTOR			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 236,80	Valor Total: 1.420,80	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: SPICER	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: CALÇO DE CAIXA DE MARCHA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 185,00	Valor Total: 1.110,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: KOSTAL	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: CHAVE DE SETA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 444,00	Valor Total: 888,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: VALEO	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: MOTOR DE ARRANQUE COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.176,60	Valor Total: 1.176,60	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: ALTERNADOR COMPLETO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.850,00	Valor Total: 1.850,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: DS	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: RELÉ DE PARTIDA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 14,80	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: BOSCH	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: BOMBA DE COMBUSTÍVEL COMPLETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.924,00	Valor Total: 1.924,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: TSA	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: BOIA DE COMBUSTÍVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 148,00	Valor Total: 148,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: SPICER	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: MANGA DO EIXO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 777,00	Valor Total: 777,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: BUCHA DE FEIXO DE MOLAS TRASEIRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 888,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 481,00	Valor Total: 2.886,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 333,00	Valor Total: 1.998,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: TRW	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: PIVÔ DE DIREÇÃO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 125,80	Valor Total: 754,80	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: FABRINI	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: MOLAS TRASEIRA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 518,00	Valor Total: 2.072,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

Item: 34	Unidade: UND	Marca: NAKATA	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: BARRA ESTABILIZADORA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 370,00	Valor Total: 1.480,00	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: COFAP	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: BANDEIJA DE DIREÇÃO L. DIR. E L. ESQ.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 259,00	Valor Total: 1.036,00	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: BUCHA DO AMORTECEDOR INFERIOR			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 44,40	Valor Total: 799,20	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: BUCHA DO AMORTECEDOR SUPERIOR			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 44,40	Valor Total: 799,20	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: BUCHA DA BANDEJA INFERIOR			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 1.332,00	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 1.332,00	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: FABRINI	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: MOLA ASPIRAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 148,00	Valor Total: 592,00	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: SPICER	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: COIFA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,40	Valor Total: 444,00	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: SAMPEL	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: BATENTE DO AMORTECEDOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 444,00	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: AXIOS	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: BUCHA DA BARRA DE SUSPENSÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 88,80	Valor Total: 1.065,60	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 444,00	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: SKF	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 444,00	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: FRASLE	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 148,00	Valor Total: 1.480,00	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: FRASLE	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 185,00	Valor Total: 1.850,00	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: HIPER	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: DISCO DE FREIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 133,20	Valor Total: 799,20	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: HIPER	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: CUBO DE RODA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 446,00	Valor Total: 2.676,00	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: STORIL	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: PARAFUSO DE RODA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 448,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 51	Unidade: UND	Marca: SABO	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: RETENTOR DE RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 234,00	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: SABO	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: RETENTOR DE RODA TRASEIRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 234,00	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: CONTROLIL	Modelo: MB 15 SPRINT RONTAN
Descrição: CILINDRO DE FREIO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 485,00	Valor Total: 2.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	011	96.730.874/0001-73	86.410,00	64.000,00	Sim
2 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	042	01.054.727/0001-14	89.900,00	69.300,00	Sim
3 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	054	02.560.388/0001-00	127.160,00	127.160,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	037	41.969.346/0001-80	107.955,00	64.100,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	012	06.061.215/0001-07	199.430,00	69.999,00	Sim
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	076	16.700.462/0001-51	180.070,00	70.280,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:32:40	DISPUTA		
24/08/2021 09:32:40	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	89.900,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	107.955,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	127.160,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	86.410,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	199.430,00
24/08/2021 09:32:40	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	180.070,00
24/08/2021 09:33:50	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	86.300,00
24/08/2021 09:34:07	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	85.000,00
24/08/2021 09:34:25	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	84.300,00
24/08/2021 09:34:28	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	84.999,00
24/08/2021 09:34:32	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	84.299,00
24/08/2021 09:34:56	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	83.000,00
24/08/2021 09:35:17	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	82.900,00
24/08/2021 09:36:11	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	80.000,00
24/08/2021 09:37:14	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	79.900,00
24/08/2021 09:37:19	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	79.800,00
24/08/2021 09:37:30	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	79.300,00
24/08/2021 09:37:40	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	79.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 09:38:07	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	78.999,00
24/08/2021 09:38:27	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	78.300,00
24/08/2021 09:38:36	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	78.000,00
24/08/2021 09:38:44	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	77.999,00
24/08/2021 09:38:46	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	77.300,00
24/08/2021 09:39:06	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	77.200,00
24/08/2021 09:39:18	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	77.000,00
24/08/2021 09:39:31	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	76.900,00
24/08/2021 09:39:44	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	76.300,00
24/08/2021 09:39:57	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	76.200,00
24/08/2021 09:40:12	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	75.800,00
24/08/2021 09:40:40	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	75.500,00
24/08/2021 09:40:41	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	75.700,00
24/08/2021 09:40:41	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/08/2021 09:40:47	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	75.499,00
24/08/2021 09:41:02	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	75.450,00
24/08/2021 09:41:12	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	75.300,00
24/08/2021 09:41:18	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	75.200,00
24/08/2021 09:41:26	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	74.300,00
24/08/2021 09:41:26	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	75.000,00
24/08/2021 09:41:31	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	74.200,00
24/08/2021 09:41:45	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	74.000,00
24/08/2021 09:41:52	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	73.700,00
24/08/2021 09:42:02	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	73.500,00
24/08/2021 09:42:20	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	73.400,00
24/08/2021 09:42:21	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	73.000,00
24/08/2021 09:43:09	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	72.000,00
24/08/2021 09:43:17	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	71.300,00
24/08/2021 09:43:34	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	70.280,00
24/08/2021 09:43:46	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	70.000,00
24/08/2021 09:45:18	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	69.999,00
24/08/2021 09:45:32	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	69.800,00
24/08/2021 09:45:42	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	69.700,00
24/08/2021 09:45:51	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	69.500,00
24/08/2021 09:46:02	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	69.400,00
24/08/2021 09:46:16	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	69.300,00
24/08/2021 09:46:26	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	69.000,00
24/08/2021 09:46:41	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	68.500,00
24/08/2021 09:46:49	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	68.300,00
24/08/2021 09:47:09	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	68.000,00
24/08/2021 09:47:31	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	67.900,00
24/08/2021 09:47:40	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	67.500,00
24/08/2021 09:48:52	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	67.400,00
24/08/2021 09:49:15	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	67.300,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 09:49:22	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	67.200,00
24/08/2021 09:49:41	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	67.000,00
24/08/2021 09:49:47	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	66.800,00
24/08/2021 09:50:14	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	66.500,00
24/08/2021 09:50:22	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	66.400,00
24/08/2021 09:50:50	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	66.200,00
24/08/2021 09:50:56	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	66.100,00
24/08/2021 09:51:24	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	66.000,00
24/08/2021 09:51:32	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	65.900,00
24/08/2021 09:51:44	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	65.800,00
24/08/2021 09:51:51	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	65.700,00
24/08/2021 09:52:02	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	65.300,00
24/08/2021 09:52:12	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	65.100,00
24/08/2021 09:52:21	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	65.000,00
24/08/2021 09:52:32	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	64.900,00
24/08/2021 09:52:46	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	64.800,00
24/08/2021 09:53:00	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	64.700,00
24/08/2021 09:53:16	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	64.600,00
24/08/2021 09:53:42	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	64.500,00
24/08/2021 09:53:54	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	64.200,00
24/08/2021 09:54:05	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 037)	64.100,00
24/08/2021 09:54:13	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 011)	64.000,00
24/08/2021 09:56:13	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP			
24/08/2021 09:56:13	HABILITAÇÃO		
25/08/2021 08:17:25	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:31	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:20	ADJUDICADO		

**LOTE 30 - ADJUDICADO
LOTE 30 - BATERIAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARTE	Modelo:
Descrição: BATERIA SELADA AZUL 60 AMP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 270,70	Valor Total: 6.767,50	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARTE	Modelo:
Descrição: BATERIA 100 AP 95 AP ALTA CRAL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 484,40	Valor Total: 12.110,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARTE	Modelo:
Descrição: BATERIA 135 AMP			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 569,90		Valor Total: 11.398,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MARTE	Modelo:
Descrição: BATERIA 150-AMP CRAL			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 605,50		Valor Total: 21.192,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MARILIA	Modelo:
Descrição: CABO DE BATERIA.06 V MOD12 CB35			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,90		Valor Total: 1.245,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MARILIA	Modelo:
Descrição: CABO DE BATERIA 12V MOD 10 TRET 25MM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 21,30		Valor Total: 532,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: JAHU	Modelo:
Descrição: CABO DE BATERIA 06V MOD 15 TRET 50MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 87,30		Valor Total: 873,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MARILIA	Modelo:
Descrição: TERMINAL BATERIA SAP REFOC TB1000			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 319,50
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MARILIA	Modelo:
Descrição: TERMINAL BATERIA SAP REFORC TB 1000 ST8201			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 426,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MARILIA	Modelo:
Descrição: TERMINAL BATERIAL NEG PONTT GR UNIV 93002 ST7			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,60		Valor Total: 318,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MARILIA	Modelo:
Descrição: TERMINAL BATERIAL POS PONTT GR UNIV 93002 ST7			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,60		Valor Total: 318,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	069	01.054.727/0001-14	77.900,00	55.500,00	Sim
2 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	093	96.730.874/0001-73	83.705,00	58.000,00	Sim
3 JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO	031	16.322.638/0001-89	105.156,85	68.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	034	16.700.462/0001-51	97.055,00	55.650,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	043	41.969.346/0001-80	102.995,00	57.800,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	066	06.061.215/0001-07	114.725,00	114.725,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO	
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
24/08/2021 09:32:40	DISPUTA	
24/08/2021 09:32:41	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 031) 105.156,85
24/08/2021 09:32:41	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 114.725,00
24/08/2021 09:32:41	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 102.995,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 09:32:41	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	77.900,00
24/08/2021 09:32:41	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	97.055,00
24/08/2021 09:32:41	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 093)	83.705,00
24/08/2021 09:33:59	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 031)	76.000,00
24/08/2021 09:34:29	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 093)	74.000,00
24/08/2021 09:34:40	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 031)	73.000,00
24/08/2021 09:35:04	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	72.900,00
24/08/2021 09:35:27	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 031)	71.000,00
24/08/2021 09:35:49	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 093)	70.000,00
24/08/2021 09:35:58	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	69.800,00
24/08/2021 09:36:05	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	69.000,00
24/08/2021 09:36:27	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 031)	68.500,00
24/08/2021 09:36:47	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	68.400,00
24/08/2021 09:36:57	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 093)	67.300,00
24/08/2021 09:37:21	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	66.000,00
24/08/2021 09:37:22	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	67.200,00
24/08/2021 09:37:30	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	65.000,00
24/08/2021 09:37:50	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	64.250,00
24/08/2021 09:38:28	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	64.200,00
24/08/2021 09:38:36	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 093)	62.500,00
24/08/2021 09:38:58	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	62.300,00
24/08/2021 09:39:10	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 093)	61.300,00
24/08/2021 09:39:24	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	61.000,00
24/08/2021 09:39:51	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 093)	60.000,00
24/08/2021 09:41:05	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	59.900,00
24/08/2021 09:41:05	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/08/2021 09:41:32	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 093)	58.000,00
24/08/2021 09:42:08	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	57.900,00
24/08/2021 09:43:24	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 043)	57.800,00
24/08/2021 09:43:31	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	57.700,00
24/08/2021 09:45:11	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	57.250,00
24/08/2021 09:45:44	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	57.000,00
24/08/2021 09:46:15	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	56.550,00
24/08/2021 09:46:28	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	56.400,00
24/08/2021 09:47:15	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	56.000,00
24/08/2021 09:47:32	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	55.900,00
24/08/2021 09:49:13	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	55.750,00
24/08/2021 09:50:17	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	55.700,00
24/08/2021 09:50:47	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	55.650,00
24/08/2021 09:52:34	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	55.500,00
24/08/2021 09:54:34	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA			
24/08/2021 09:54:34	HABILITAÇÃO		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital		
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital		
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital		
26/08/2021 17:25:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
26/08/2021 17:40:31	EM ADJUDICAÇÃO	
31/08/2021 15:34:20	ADJUDICADO	

**LOTE 31 - FRACASSADO
LOTE 31 - RETÍFICA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG70B**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETIFICA DO CABEÇOTE				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETIFICA DO COMANDO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETIFICA EIXO VIRABREQUIM				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: EMBUCHAMENTOS				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ENCAMISAMENTO DO BLOCO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETIFICA DO BLOCO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DECLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	073 06.061.215/0001-07	23.700,00	16.599,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	042 41.969.346/0001-80	21.540,00	16.600,00	Sim
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	006 42.011.486/0001-03	18.900,00	17.500,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO	
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
24/08/2021 09:32:41	DISPUTA	
24/08/2021 09:32:41	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 23.700,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 09:32:41	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 042)	21.540,00
24/08/2021 09:32:41	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 006)	18.900,00
24/08/2021 09:35:02	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	18.899,00
24/08/2021 09:35:09	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 042)	17.700,00
24/08/2021 09:35:53	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 006)	17.600,00
24/08/2021 09:36:44	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	17.599,00
24/08/2021 09:37:54	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 006)	17.500,00
24/08/2021 09:38:21	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	17.499,00
24/08/2021 09:41:09	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 042)	17.000,00
24/08/2021 09:41:09	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/08/2021 09:41:16	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	16.999,00
24/08/2021 09:41:26	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 042)	16.600,00
24/08/2021 09:41:35	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	16.599,00
24/08/2021 09:43:35	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA			
24/08/2021 09:43:35	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA			
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA			
26/08/2021 16:55:53	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:33	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:20	FRACASSADO		

**LOTE 32 - ADJUDICADO
LOTE 32 - RETÍFICA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 740**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: ENCAMISAMENTO DO BLOCO			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.269,8413	Valor Total: 3.809,5239
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA DO COMANDO			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 507,9365	Valor Total: 1.523,8095
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA EIXO VIRABREQUIM			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 677,2487	Valor Total: 2.031,7461
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: EMBUCHAMENTOS			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 423,2804	Valor Total: 1.269,8412
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA DO BLOCO			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.269,8413	Valor Total: 3.809,5239

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 6 Unidade: PÇ Marca: petrac Modelo: x
 Descrição: RETIFICA DO CABEÇOTE
 Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 1.185,1852 **Valor Total:** 3.555,5556

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	032 42.011.486/0001-03	18.900,00	16.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	005 41.969.346/0001-80	21.540,00	17.000,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	013 06.061.215/0001-07	23.100,00	17.199,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO			
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/08/2021 09:32:41	DISPUTA			
24/08/2021 09:32:41	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		23.100,00
24/08/2021 09:32:41	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 005)		21.540,00
24/08/2021 09:32:41	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 032)		18.900,00
24/08/2021 09:35:11	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		18.899,00
24/08/2021 09:35:17	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 005)		18.700,00
24/08/2021 09:36:34	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		18.699,00
24/08/2021 09:39:48	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 005)		18.100,00
24/08/2021 09:40:32	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		18.099,00
24/08/2021 09:41:40	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 032)		18.000,00
24/08/2021 09:41:40	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			
24/08/2021 09:41:53	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		17.999,00
24/08/2021 09:42:35	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 005)		17.500,00
24/08/2021 09:42:48	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		17.499,00
24/08/2021 09:44:06	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 032)		17.400,00
24/08/2021 09:44:24	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		17.399,00
24/08/2021 09:44:44	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 032)		17.200,00
24/08/2021 09:44:57	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		17.199,00
24/08/2021 09:45:29	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 032)		17.100,00
24/08/2021 09:46:09	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 005)		17.000,00
24/08/2021 09:46:23	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 032)		16.000,00
24/08/2021 09:48:23	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA		
24/08/2021 09:48:23	HABILITAÇÃO			
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital		
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

26/08/2021 17:25:29 **MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

26/08/2021 17:40:32 **EM ADJUDICAÇÃO**

31/08/2021 15:34:20 **ADJUDICADO**

**LOTE 33 - FRACASSADO
LOTE 33 - RETÍFICA - PÁ CARREGADEIRA HYUNDAI 740**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETIFICA DO COMANDO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETIFICA DO BLOCO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETIFICA EIXO VIRABREQUIM				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETIFICA DO CABEÇOTE				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ENCAMISAMENTO DO BLOCO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: EMBUCHAMENTOS				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	051 06.061.215/0001-07	22.800,00	18.799,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	032 41.969.346/0001-80	21.540,00	18.800,00	Sim
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	027 42.011.486/0001-03	18.900,00	18.900,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO	
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
24/08/2021 09:32:41	DISPUTA	
24/08/2021 09:32:41	LANCE PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 027)	18.900,00
24/08/2021 09:32:41	LANCE TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	22.800,00
24/08/2021 09:32:41	LANCE BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 032)	21.540,00
24/08/2021 09:35:21	LANCE TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	22.799,00
24/08/2021 09:35:27	LANCE TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	18.899,00
24/08/2021 09:39:38	LANCE BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 032)	18.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 09:39:51	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	18.799,00
24/08/2021 09:42:41	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA			
24/08/2021 09:42:41	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:05	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA			
26/08/2021 14:51:37	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA			
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 16:56:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:32	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:20	FRACASSADO		

**LOTE 34 - FRACASSADO
LOTE 34 - RETÍFICA PÁ CARREGADEIRA FIATALLIS FR 12B**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: EMBUCHAMENTOS				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETIFICA DO CABEÇOTE				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ENCAMISAMENTO DO BLOCO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETIFICA DO BLOCO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETIFICA EIXO VIRABREQUIM				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETIFICA DO COMANDO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	075 06.061.215/0001-07	22.860,00	18.499,00	Sim
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	060 42.011.486/0001-03	18.900,00	18.500,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	049 41.969.346/0001-80	21.540,00	21.540,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:32:41	DISPUTA		
24/08/2021 09:32:41	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	22.860,00
24/08/2021 09:32:41	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 060)	18.900,00
24/08/2021 09:32:41	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 049)	21.540,00
24/08/2021 09:35:38	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	18.899,00
24/08/2021 09:40:50	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 060)	18.600,00
24/08/2021 09:40:50	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/08/2021 09:41:03	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	18.599,00
24/08/2021 09:41:21	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 060)	18.500,00
24/08/2021 09:42:02	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	18.499,00
24/08/2021 09:44:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA			
24/08/2021 09:44:02	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:07	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA			
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 16:56:12	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:32	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:20	FRACASSADO		

**LOTE 35 - FRACASSADO
LOTE 35 - RETÍFICA RETROESCAVADEIRA JCB 3C**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: RETIFICA EIXO VIRABREQUIM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: RETIFICA DO CABEÇOTE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: ENCAMISAMENTO DO BLOCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: RETIFICA DO BLOCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:
Descrição: EMBUCHAMENTOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 2 Unidade: PÇ Marca: Modelo:
 Descrição: RETIFICA DO COMANDO
 Quantidade: 3 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	081 06.061.215/0001-07	22.800,00	18.599,00	Sim
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	083 42.011.486/0001-03	18.900,00	18.600,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	042 41.969.346/0001-80	21.540,00	18.800,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO			
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/08/2021 09:32:41	DISPUTA			
24/08/2021 09:32:41	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		22.800,00
24/08/2021 09:32:41	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 042)		21.540,00
24/08/2021 09:32:41	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 083)		18.900,00
24/08/2021 09:35:44	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		18.899,00
24/08/2021 09:39:32	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 042)		18.800,00
24/08/2021 09:39:41	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		18.799,00
24/08/2021 09:41:13	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 083)		18.600,00
24/08/2021 09:41:13	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			
24/08/2021 09:41:27	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		18.599,00
24/08/2021 09:43:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		
24/08/2021 09:43:27	HABILITAÇÃO			
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
		TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital		
26/08/2021 14:51:07	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
		O detentor da melhor oferta é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA		
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
		BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital		
26/08/2021 16:56:22	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
		PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital		
26/08/2021 17:25:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
26/08/2021 17:40:32	EM ADJUDICAÇÃO			
31/08/2021 15:34:20	FRACASSADO			

**LOTE 36 - FRACASSADO
LOTE 36 - RETÍFICA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416E**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: ENCAMISAMENTO DO BLOCO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETIFICA DO CABEÇOTE				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETIFICA DO BLOCO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETIFICA EIXO VIRABREQUIM				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: RETIFICA DO COMANDO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca:	Modelo:	
Descrição: EMBUCHAMENTOS				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	028 06.061.215/0001-07	22.500,00	18.499,00	Sim
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	076 42.011.486/0001-03	18.900,00	18.500,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	040 41.969.346/0001-80	21.540,00	21.540,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:32:41	DISPUTA		
24/08/2021 09:32:41	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 076)	18.900,00
24/08/2021 09:32:41	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	22.500,00
24/08/2021 09:32:41	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 040)	21.540,00
24/08/2021 09:35:53	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	18.899,00
24/08/2021 09:37:43	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 076)	18.500,00
24/08/2021 09:38:31	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	18.499,00
24/08/2021 09:42:41	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA			
24/08/2021 09:42:41	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:07	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA			
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

26/08/2021 16:56:29 **INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE** PREGOEIRO

PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 17:25:29 **MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

26/08/2021 17:40:32 **EM ADJUDICAÇÃO**

31/08/2021 15:34:20 **FRACASSADO**

**LOTE 37 - ADJUDICADO
LOTE 37 - RETIFICA CAMINHÃO TRUCK VOLKS 31280**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: ENCAMISAMENTO DO BLOCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 450,00
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: RETIFICA DO COMANDO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 750,00
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: RETIFICA EIXO VIRABREQUIM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 750,00
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: EMBUCHAMENTOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 195,00
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: RETIFICA DO BLOCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 650,00		Valor Total: 1.950,00
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: RETIFICA DO CABEÇOTE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 550,00		Valor Total: 1.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	010	01.054.727/0001-14	5.745,00	5.745,00	Sim
2 PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	097	42.011.486/0001-03	18.900,00	18.900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	032	41.969.346/0001-80	21.540,00	21.540,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	011	06.061.215/0001-07	22.500,00	22.500,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44 **PUBLICADO**

09/08/2021 08:00:00 **RECEPÇÃO DE PROPOSTAS**

24/08/2021 08:00:00 **ANÁLISE DE PROPOSTAS**

24/08/2021 09:32:41 **DISPUTA**

24/08/2021 09:32:41 **LANCE** TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA **22.500,00**

24/08/2021 09:32:41 **LANCE** BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 032) **21.540,00**

24/08/2021 09:32:41 **LANCE** LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA **5.745,00**

24/08/2021 09:32:41 **LANCE** PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 097) **18.900,00**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

24/08/2021 09:42:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA

24/08/2021 09:42:42 HABILITAÇÃO

26/08/2021 14:51:04 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 14:51:38 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 17:25:29 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/08/2021 17:40:32 EM ADJUDICAÇÃO

31/08/2021 15:34:20 ADJUDICADO

LOTE 38 - ADJUDICADO
LOTE 38 - RETÍFICA MOTORES VEÍCULOS WOLKSWAGEN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:		
Descrição: ENCAMISAMENTO DO BLOCO					
Quantidade: 3				100,00	300,00
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:		
Descrição: RETIFICA DO COMANDO					
Quantidade: 3				150,00	450,00
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:		
Descrição: RETIFICA EIXO VIRABREQUIM					
Quantidade: 3				200,00	600,00
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:		
Descrição: EMBUCHAMENTOS					
Quantidade: 3				45,00	135,00
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:		
Descrição: RETIFICA DO BLOCO					
Quantidade: 3				350,00	1.050,00
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:		
Descrição: RETIFICA DO CABEÇOTE					
Quantidade: 3				300,00	900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	070	01.054.727/0001-14	3.435,00	3.435,00	Sim
2 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	025	02.560.388/0001-00	6.660,00	6.660,00	Não
3 PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	033	42.011.486/0001-03	18.900,00	18.900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	038	16.700.462/0001-51	5.100,00	5.100,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	036	06.061.215/0001-07	16.500,00	16.500,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	042	41.969.346/0001-80	21.540,00	21.540,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44 PUBLICADO

09/08/2021 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
24/08/2021 09:32:41	DISPUTA
24/08/2021 09:32:41	LANCE TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 16.500,00
24/08/2021 09:32:41	LANCE BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 042) 21.540,00
24/08/2021 09:32:41	LANCE CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE 5.100,00
24/08/2021 09:32:41	LANCE LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA 3.435,00
24/08/2021 09:32:41	LANCE PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 033) 18.900,00
24/08/2021 09:32:41	LANCE MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA 6.660,00
24/08/2021 09:42:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	
24/08/2021 09:42:42	HABILITAÇÃO
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital	
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital	
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital	
26/08/2021 17:25:29	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
26/08/2021 17:40:31	EM ADJUDICAÇÃO
31/08/2021 15:34:20	ADJUDICADO

**LOTE 39 - ADJUDICADO
LOTE 39 - RETÍFICA MOTORES VEÍCULOS FIAT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: ENCAMISAMENTO DO BLOCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 300,00
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: RETIFICA DO COMANDO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 450,00
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: RETIFICA EIXO VIRABREQUIM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 600,00
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: EMBUCHAMENTOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 135,00
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: RETIFICA DO BLOCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 1.050,00
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: RETIFICA DO CABEÇOTE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 300,00		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	084 01.054.727/0001-14	3.435,00	3.435,00	Sim
2 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	062 02.560.388/0001-00	6.660,00	6.660,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	093 16.700.462/0001-51	5.550,00	5.550,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	099 06.061.215/0001-07	15.000,00	15.000,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	024 41.969.346/0001-80	21.540,00	21.540,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:32:42	DISPUTA		
24/08/2021 09:32:42	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	15.000,00
24/08/2021 09:32:42	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 024)	21.540,00
24/08/2021 09:32:42	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	5.550,00
24/08/2021 09:32:42	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	3.435,00
24/08/2021 09:32:42	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	6.660,00
24/08/2021 09:42:42	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
		O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	
24/08/2021 09:42:42	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
		TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital	
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
		BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital	
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
		CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital	
26/08/2021 17:25:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:31	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:21	ADJUDICADO		

**LOTE 40 - ADJUDICADO
LOTE 40 - RETÍFICA MOTORES VEÍCULOS PEUGEOT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: ENCAMISAMENTO DO BLOCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 300,00
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: RETIFICA DO COMANDO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 450,00
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: RETIFICA EIXO VIRABREQUIM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 600,00
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: EMBUCHAMENTOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 135,00
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: RETIFICA DO BLOCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 350,00		Valor Total: 1.050,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 6 Unidade: PÇ Marca: RETIFICA Modelo:
 Descrição: RETIFICA DO CABEÇOTE
 Quantidade: 3 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	085	01.054.727/0001-14	3.435,00	3.435,00	Sim
2 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	020	02.560.388/0001-00	6.660,00	6.660,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	061	16.700.462/0001-51	6.180,00	6.180,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	055	06.061.215/0001-07	18.900,00	18.900,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	068	41.969.346/0001-80	21.540,00	21.540,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO			
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/08/2021 09:32:42	DISPUTA			
24/08/2021 09:32:42	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		18.900,00
24/08/2021 09:32:42	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 068)		21.540,00
24/08/2021 09:32:42	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE		6.180,00
24/08/2021 09:32:42	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		3.435,00
24/08/2021 09:32:42	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA		6.660,00
24/08/2021 09:42:42	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA				
24/08/2021 09:42:42	HABILITAÇÃO			
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital				
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital				
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital				
26/08/2021 17:25:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
26/08/2021 17:40:32	EM ADJUDICAÇÃO			
31/08/2021 15:34:21	ADJUDICADO			

**LOTE 41 - ADJUDICADO
LOTE 41 - RETÍFICA ÔNIBUS ESCOLAR VW/NEOBUS TH O**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: petrac Modelo: x
 Descrição: ENCAMISAMENTO DO BLOCO
 Quantidade: 3 Valor Unit.: 455,873 Valor Total: 1.367,619

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA DO COMANDO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 182,3492	Valor Total: 547,0476	
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA EIXO VIRABREQUIM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 243,1323	Valor Total: 729,3969	
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: EMBUCHAMENTOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 151,9577	Valor Total: 455,8731	
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA DO BLOCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 455,873	Valor Total: 1.367,619	
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA DO CABEÇOTE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 425,4815	Valor Total: 1.276,4445	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	091	42.011.486/0001-03	18.900,00	5.744,00	Sim
2 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	030	01.054.727/0001-14	5.745,00	5.745,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	076	06.061.215/0001-07	21.300,00	21.300,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	015	41.969.346/0001-80	21.540,00	21.540,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
24/08/2021 09:58:15	DISPUTA
24/08/2021 09:58:15	LANCE TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 21.300,00
24/08/2021 09:58:15	LANCE BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 21.540,00
24/08/2021 09:58:15	LANCE LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA 5.745,00
24/08/2021 09:58:15	LANCE PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 091) 18.900,00
24/08/2021 10:00:02	LANCE PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 091) 5.744,00
24/08/2021 10:08:15	NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	
24/08/2021 10:08:15	HABILITAÇÃO
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital	
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital	
26/08/2021 17:25:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
26/08/2021 17:40:32	EM ADJUDICAÇÃO
31/08/2021 15:34:21	ADJUDICADO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

**LOTE 42 - ADJUDICADO
LOTE 42 - RETÍFICA ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES-BENZ/CAIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: ENCAMISAMENTO DO BLOCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 455,5556		Valor Total: 1.366,6668
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA DO COMANDO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 182,2222		Valor Total: 546,6666
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA EIXO VIRABREQUIM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 242,963		Valor Total: 728,889
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: EMBUCHAMENTOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 151,8519		Valor Total: 455,5557
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA DO BLOCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 455,5556		Valor Total: 1.366,6668
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA DO CABEÇOTE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 425,1852		Valor Total: 1.275,5556

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	046	42.011.486/0001-03	18.900,00	5.740,00	Sim
2 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	091	01.054.727/0001-14	5.745,00	5.745,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	069	06.061.215/0001-07	20.700,00	20.700,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	074	41.969.346/0001-80	21.540,00	21.540,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:58:15	DISPUTA		
24/08/2021 09:58:15	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	20.700,00
24/08/2021 09:58:15	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074)	21.540,00
24/08/2021 09:58:15	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	5.745,00
24/08/2021 09:58:15	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 046)	18.900,00
24/08/2021 10:01:28	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 046)	5.740,00
24/08/2021 10:08:16	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA			
24/08/2021 10:08:16	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

26/08/2021 14:51:38 **INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE** PREGOEIRO

BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 17:25:30 **MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

26/08/2021 17:40:32 **EM ADJUDICAÇÃO**

31/08/2021 15:34:21 **ADJUDICADO**

**LOTE 43 - ADJUDICADO
LOTE 43 - RETÍFICA ÔNIBUS ESCOLAR MPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: ENCAMISAMENTO DO BLOCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 455,5556	Valor Total: 1.366,6668	
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA DO COMANDO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 182,2222	Valor Total: 546,6666	
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA EIXO VIRABREQUIM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 242,963	Valor Total: 728,889	
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: EMBUCHAMENTOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 151,8519	Valor Total: 455,5557	
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA DO BLOCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 455,5556	Valor Total: 1.366,6668	
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA DO CABEÇOTE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 425,1852	Valor Total: 1.275,5556	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	075	42.011.486/0001-03	18.900,00	5.740,00	Sim
2 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	072	01.054.727/0001-14	5.745,00	5.745,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	009	41.969.346/0001-80	21.540,00	21.540,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	010	06.061.215/0001-07	21.600,00	21.600,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44 **PUBLICADO**

09/08/2021 08:00:00 **RECEPÇÃO DE PROPOSTAS**

24/08/2021 08:00:00 **ANÁLISE DE PROPOSTAS**

24/08/2021 09:58:15 **DISPUTA**

24/08/2021 09:58:15 **LANCE** TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA **21.600,00**

24/08/2021 09:58:15 **LANCE** BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 009) **21.540,00**

24/08/2021 09:58:15 **LANCE** LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA **5.745,00**

24/08/2021 09:58:15 **LANCE** PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 075) **18.900,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 10:01:37	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 075)	5.740,00
24/08/2021 10:08:16	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA			
24/08/2021 10:08:16	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:32	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:21	ADJUDICADO		

**LOTE 44 - ADJUDICADO
LOTE 44 - RETÍFICA ÔNIBUS ESCOLAR IVECO/CITY CLASS 70C 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: ENCAMISAMENTO DO BLOCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 455,5556		Valor Total: 1.366,6668
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA DO COMANDO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 182,2222		Valor Total: 546,6666
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA EIXO VIRABREQUIM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 242,963		Valor Total: 728,889
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: EMBUCHAMENTOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 151,8519		Valor Total: 455,5557
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA DO BLOCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 455,5556		Valor Total: 1.366,6668
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA DO CABEÇOTE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 425,1852		Valor Total: 1.275,5556

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	080	42.011.486/0001-03	18.900,00	5.740,00	Sim
2 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	054	01.054.727/0001-14	5.745,00	5.745,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	066	06.061.215/0001-07	21.000,00	21.000,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	091	41.969.346/0001-80	21.540,00	21.540,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:58:16	DISPUTA		
24/08/2021 09:58:16	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	21.000,00
24/08/2021 09:58:16	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 091)	21.540,00
24/08/2021 09:58:16	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 080)	18.900,00
24/08/2021 09:58:16	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	5.745,00
24/08/2021 10:01:51	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 080)	5.740,00
24/08/2021 10:08:16	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA			
24/08/2021 10:08:16	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:33	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:21	ADJUDICADO		

**LOTE 45 - ADJUDICADO
LOTE 45 - RETÍFICA ÔNIBUS ESCOLAR VW/15.190 EODE.S.ORE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x	
Descrição: ENCAMISAMENTO DO BLOCO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 455,5556		Valor Total: 1.366,6668
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x	
Descrição: RETIFICA DO COMANDO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 182,2222		Valor Total: 546,6666
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x	
Descrição: RETIFICA EIXO VIRABREQUIM				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 242,963		Valor Total: 728,889
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x	
Descrição: EMBUCHAMENTOS				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 151,8519		Valor Total: 455,5557
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x	
Descrição: RETIFICA DO BLOCO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 455,5556		Valor Total: 1.366,6668
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x	
Descrição: RETIFICA DO CABEÇOTE				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 425,1852		Valor Total: 1.275,5556

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	006	42.011.486/0001-03	18.900,00	5.740,00	Sim
2 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	019	01.054.727/0001-14	5.745,00	5.745,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	083 06.061.215/0001-07	20.700,00	20.700,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	013 41.969.346/0001-80	21.540,00	21.540,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:58:16	DISPUTA		
24/08/2021 09:58:16	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	20.700,00
24/08/2021 09:58:16	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 013)	21.540,00
24/08/2021 09:58:16	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	5.745,00
24/08/2021 09:58:16	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 006)	18.900,00
24/08/2021 10:03:23	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 006)	5.740,00
24/08/2021 10:08:16	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA			
24/08/2021 10:08:16	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:32	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:21	ADJUDICADO		

**LOTE 46 - ADJUDICADO
LOTE 46 - RETÍFICA ÔNIBUS ESCOLAR VW/15.190 EOD.HD**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: ENCAMISAMENTO DO BLOCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 455,5556		Valor Total: 1.366,6668
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA DO COMANDO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 182,2222		Valor Total: 546,6666
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA EIXO VIRABREQUIM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 242,963		Valor Total: 728,889
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: EMBUCHAMENTOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 151,8519		Valor Total: 455,5557
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA DO BLOCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 455,5556		Valor Total: 1.366,6668
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: petrac	Modelo: x
Descrição: RETIFICA DO CABEÇOTE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 425,1852		Valor Total: 1.275,5556

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	059 42.011.486/0001-03	18.900,00	5.740,00	Sim
2 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	044 01.054.727/0001-14	5.745,00	5.745,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	018 06.061.215/0001-07	20.700,00	20.700,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	025 41.969.346/0001-80	21.540,00	21.540,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO			
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/08/2021 09:58:16	DISPUTA			
24/08/2021 09:58:16	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		20.700,00
24/08/2021 09:58:16	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 025)		21.540,00
24/08/2021 09:58:16	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		5.745,00
24/08/2021 09:58:16	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 059)		18.900,00
24/08/2021 10:03:32	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 059)		5.740,00
24/08/2021 10:08:16	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA				
24/08/2021 10:08:16	HABILITAÇÃO			
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital				
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital				
26/08/2021 17:25:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
26/08/2021 17:40:32	EM ADJUDICAÇÃO			
31/08/2021 15:34:21	ADJUDICADO			

**LOTE 47 - ADJUDICADO
LOTE 47 - RETÍFICA CAMINHONETE SAMU RENAULT/MASTERAMB RONTAN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:	
Descrição: ENCAMISAMENTO DO BLOCO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 150,00			Valor Total: 450,00
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:	
Descrição: RETIFICA DO COMANDO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 250,00			Valor Total: 750,00
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:	
Descrição: RETIFICA EIXO VIRABREQUIM				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 250,00			Valor Total: 750,00
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:	
Descrição: EMBUCHAMENTOS				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 65,00			Valor Total: 195,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: RETIFICA DO BLOCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 650,00		Valor Total: 1.950,00
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: RETIFICA DO CABEÇOTE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 550,00		Valor Total: 1.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	078	01.054.727/0001-14	5.745,00	5.745,00	Sim
2 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	036	02.560.388/0001-00	10.080,00	10.080,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	005	16.700.462/0001-51	7.350,00	7.350,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	048	06.061.215/0001-07	18.900,00	18.900,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	042	41.969.346/0001-80	21.540,00	21.540,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO	
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
24/08/2021 09:58:16	DISPUTA	
24/08/2021 09:58:16	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 18.900,00
24/08/2021 09:58:16	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 042) 21.540,00
24/08/2021 09:58:16	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE 7.350,00
24/08/2021 09:58:16	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA 5.745,00
24/08/2021 09:58:16	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA 10.080,00
24/08/2021 10:08:16	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		
24/08/2021 10:08:16	HABILITAÇÃO	
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital		
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital		
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital		
26/08/2021 17:25:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
26/08/2021 17:40:32	EM ADJUDICAÇÃO	
31/08/2021 15:34:21	ADJUDICADO	

**LOTE 48 - ADJUDICADO
LOTE 48 - RETÍFICA CAMINHAO SAMU I/MERCEDES BENZ 15 SPRINT RONTAN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: ENCAMISAMENTO DO BLOCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 450,00	
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: RETIFICA DO COMANDO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 750,00	
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: RETIFICA EIXO VIRABREQUIM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 750,00	
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: EMBUCHAMENTOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 195,00	
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: RETIFICA DO BLOCO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 1.950,00	
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: RETIFICA	Modelo:
Descrição: RETIFICA DO CABEÇOTE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 550,00	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	071	01.054.727/0001-14	5.745,00	5.745,00	Sim
2 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	010	02.560.388/0001-00	10.080,00	10.080,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	065	16.700.462/0001-51	7.350,00	7.350,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	020	06.061.215/0001-07	18.600,00	18.600,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	093	41.969.346/0001-80	21.540,00	21.540,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO	
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
24/08/2021 09:58:16	DISPUTA	
24/08/2021 09:58:16	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 18.600,00
24/08/2021 09:58:16	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 093) 21.540,00
24/08/2021 09:58:16	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE) 7.350,00
24/08/2021 09:58:16	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA 5.745,00
24/08/2021 09:58:16	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA 10.080,00
24/08/2021 10:08:16	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		
24/08/2021 10:08:16	HABILITAÇÃO	
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital		
26/08/2021 14:51:38	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

26/08/2021 14:52:06 **INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE** PREGOEIRO
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 17:25:30 **MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

26/08/2021 17:40:33 **EM ADJUDICAÇÃO**

31/08/2021 15:34:21 **ADJUDICADO**

**LOTE 49 - FRACASSADO
LOTE 49 - SERVIÇOS MECÂNICOS EM MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG70B**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORAS	Marca:	Modelo:
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG70B) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	064 42.011.486/0001-03	75.000,00	75.000,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	087 41.969.346/0001-80	100.000,00	100.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	013 06.061.215/0001-07	60.000,00	60.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44 **PUBLICADO**

09/08/2021 08:00:00 **RECEPÇÃO DE PROPOSTAS**

24/08/2021 08:00:00 **ANÁLISE DE PROPOSTAS**

24/08/2021 09:18:29 **DESCCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE** PREGOEIRO

PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA desclassificado. Motivo: 7.3.1. Qualquer nome, texto, elemento ou caractere que possa vir a identificar o licitante perante os demais concorrentes poderá importar na DESCCLASSIFICAÇÃO da proposta, "isso quando do cadastro da proposta para análise quanto a classificação para a etapa de lances".

24/08/2021 09:18:37 **DESCCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE** PREGOEIRO

BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: 7.3.1. Qualquer nome, texto, elemento ou caractere que possa vir a identificar o licitante perante os demais concorrentes poderá importar na DESCCLASSIFICAÇÃO da proposta, "isso quando do cadastro da proposta para análise quanto a classificação para a etapa de lances".

24/08/2021 09:58:16 **LANCE** PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 064) **75.000,00**

24/08/2021 09:58:16 **LANCE** BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 087) **100.000,00**

24/08/2021 09:58:16 **LANCE** TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA **60.000,00**

24/08/2021 09:58:16 **DISPUTA**

24/08/2021 10:08:16 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA

24/08/2021 10:08:16 **HABILITAÇÃO**

26/08/2021 14:51:04 **INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE** PREGOEIRO

TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 17:25:30 **MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

26/08/2021 17:40:31 **EM ADJUDICAÇÃO**

31/08/2021 15:34:21 **FRACASSADO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA

LOTE 50 - FRACASSADO
LOTE 50 - SERVIÇOS MECÂNICOS EM MOTONIVELADORA CATERPILLAR 740

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORAS	Marca:	Modelo:
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 740) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	063 42.011.486/0001-03	75.000,00	75.000,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	032 41.969.346/0001-80	100.000,00	100.000,00	Sim
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	013 06.061.215/0001-07	55.000,00	55.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
24/08/2021 09:18:58	DESCCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA desclassificado. Motivo: 7.3.1. Qualquer nome, texto, elemento ou caractere que possa vir a identificar o licitante perante os demais concorrentes poderá importar na DESCCLASSIFICAÇÃO da proposta, "isso quando do cadastro da proposta para análise quanto a classificação para a etapa de lances".
24/08/2021 09:19:05	DESCCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: 7.3.1. Qualquer nome, texto, elemento ou caractere que possa vir a identificar o licitante perante os demais concorrentes poderá importar na DESCCLASSIFICAÇÃO da proposta, "isso quando do cadastro da proposta para análise quanto a classificação para a etapa de lances".
24/08/2021 09:58:16	LANCE PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 063) 75.000,00
24/08/2021 09:58:16	LANCE BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 032) 100.000,00
24/08/2021 09:58:16	LANCE TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 55.000,00
24/08/2021 09:58:16	DISPUTA
24/08/2021 10:06:55	MENSAGEM PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 063) a Petrac gostaria de saber porque não pode ofertar lance
24/08/2021 10:08:16	NOTIFICAÇÃO SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
24/08/2021 10:08:16	HABILITAÇÃO
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital
26/08/2021 17:25:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
26/08/2021 17:40:31	EM ADJUDICAÇÃO
31/08/2021 15:34:21	FRACASSADO

LOTE 51 - FRACASSADO
LOTE 51 - SERVIÇOS MECÂNICOS EM PÁ CARREGADEIRA HYUNDAI 740

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 1 Unidade: HORAS Marca: Modelo:
 Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (PÁ CARREGADEIRA HYUNDAI 740) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E
 TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS
 Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	078	42.011.486/0001-03	75.000,00	75.000,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	096	41.969.346/0001-80	100.000,00	100.000,00	Sim
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	011	06.061.215/0001-07	55.000,00	55.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO				
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
24/08/2021 09:12:29	DESCCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO			
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA desclassificado. Motivo: 7.3.1. Qualquer nome, texto, elemento ou caractere que possa vir a identificar o licitante perante os demais concorrentes poderá importar na DESCCLASSIFICAÇÃO da proposta, "isso quando do cadastro da proposta para análise quanto a classificação para a etapa de lances".					
24/08/2021 09:12:37	DESCCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO			
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: 7.3.1. Qualquer nome, texto, elemento ou caractere que possa vir a identificar o licitante perante os demais concorrentes poderá importar na DESCCLASSIFICAÇÃO da proposta, "isso quando do cadastro da proposta para análise quanto a classificação para a etapa de lances".					
24/08/2021 09:58:16	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 078)		75.000,00	
24/08/2021 09:58:16	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 096)		100.000,00	
24/08/2021 09:58:16	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		55.000,00	
24/08/2021 09:58:16	DISPUTA				
24/08/2021 10:08:17	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA					
24/08/2021 10:08:17	HABILITAÇÃO				
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO			
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital					
26/08/2021 17:25:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS				
26/08/2021 17:40:32	EM ADJUDICAÇÃO				
31/08/2021 15:34:22	FRACASSADO				

**LOTE 52 - FRACASSADO
LOTE 52 - SERVIÇOS MECÂNICOS EM PÁ CARREGADEIRA FIATALLIS FR 12B**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: HORAS Marca: Modelo:
 Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (PÁ CARREGADEIRA FIATALLIS FR 12B) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E
 TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS
 Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DECLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	053 42.011.486/0001-03	75.000,00	75.000,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	015 41.969.346/0001-80	100.000,00	100.000,00	Sim
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	017 06.061.215/0001-07	55.000,00	55.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO			
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/08/2021 09:10:25	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: 7.3.1. Qualquer nome, texto, elemento ou caractere que possa vir a identificar o licitante perante os demais concorrentes poderá importar na DESCLASSIFICAÇÃO da proposta, "isso quando do cadastro da proposta para análise quanto a classificação para a etapa de lances".				
24/08/2021 09:11:54	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA desclassificado. Motivo: 7.3.1. Qualquer nome, texto, elemento ou caractere que possa vir a identificar o licitante perante os demais concorrentes poderá importar na DESCLASSIFICAÇÃO da proposta, "isso quando do cadastro da proposta para análise quanto a classificação para a etapa de lances".				
24/08/2021 09:58:17	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 053)		75.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 015)		100.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		55.000,00
24/08/2021 09:58:17	DISPUTA			
24/08/2021 10:08:17	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA				
24/08/2021 10:08:17	HABILITAÇÃO			
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital				
26/08/2021 17:25:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
26/08/2021 17:40:31	EM ADJUDICAÇÃO			
31/08/2021 15:34:22	FRACASSADO			

**LOTE 53 - FRACASSADO
LOTE 53 - SERVIÇOS MECÂNICOS PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3C**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORAS	Marca:	Modelo:	
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (RETROESCAVADEIRA JCB 3C) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TÉRMINO E DISCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DECLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	028 42.011.486/0001-03	75.000,00	75.000,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	004 41.969.346/0001-80	100.000,00	100.000,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	069 06.061.215/0001-07	55.000,00	55.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO			
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/08/2021 09:20:03	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA desclassificado. Motivo: 7.3.1. Qualquer nome, texto, elemento ou caractere que possa vir a identificar o licitante perante os demais concorrentes poderá importar na DECLASSIFICAÇÃO da proposta, "isso quando do cadastro da proposta para análise quanto a classificação para a etapa de lances".				
24/08/2021 09:20:12	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: 7.3.1. Qualquer nome, texto, elemento ou caractere que possa vir a identificar o licitante perante os demais concorrentes poderá importar na DECLASSIFICAÇÃO da proposta, "isso quando do cadastro da proposta para análise quanto a classificação para a etapa de lances".				
24/08/2021 09:58:17	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 028)		75.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 004)		100.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		55.000,00
24/08/2021 09:58:17	DISPUTA			
24/08/2021 10:08:17	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA				
24/08/2021 10:08:17	HABILITAÇÃO			
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital				
26/08/2021 17:25:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
26/08/2021 17:40:31	EM ADJUDICAÇÃO			
31/08/2021 15:34:22	FRACASSADO			

**LOTE 54 - FRACASSADO
LOTE 54 - SERVIÇOS MECÂNICOS PARA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416E**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORAS	Marca:	Modelo:	
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416E) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INÍCIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00			Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DECLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	075 42.011.486/0001-03	75.000,00	75.000,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	059 41.969.346/0001-80	100.000,00	100.000,00	Sim
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	014 06.061.215/0001-07	55.000,00	55.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
24/08/2021 09:20:34	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA desclassificado. Motivo: 7.3.1. Qualquer nome, texto, elemento ou caractere que possa vir a identificar o licitante perante os demais concorrentes poderá importar na DESCLASSIFICAÇÃO da proposta, "isso quando do cadastro da proposta para análise quanto a classificação para a etapa de lances".
24/08/2021 09:20:45	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: 7.3.1. Qualquer nome, texto, elemento ou caractere que possa vir a identificar o licitante perante os demais concorrentes poderá importar na DESCLASSIFICAÇÃO da proposta, "isso quando do cadastro da proposta para análise quanto a classificação para a etapa de lances".
24/08/2021 09:58:17	DISPUTA
24/08/2021 09:58:17	LANCE PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 075) 75.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 059) 100.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 55.000,00
24/08/2021 10:06:27	MENSAGEM PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 075) porque não posso da lance ?
24/08/2021 10:08:17	NOTIFICAÇÃO SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
24/08/2021 10:08:17	HABILITAÇÃO
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital
26/08/2021 17:25:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
26/08/2021 17:40:32	EM ADJUDICAÇÃO
31/08/2021 15:34:22	FRACASSADO

**LOTE 55 - FRACASSADO
LOTE 55 - SERVIÇOS MECÂNICOS PARA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 406**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORAS	Marca:	Modelo:
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 406) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DECLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	010 42.011.486/0001-03	75.000,00	75.000,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	033 41.969.346/0001-80	100.000,00	100.000,00	Sim
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	086 06.061.215/0001-07	55.000,00	55.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 09:21:05 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA desclassificado. Motivo: 7.3.1. Qualquer nome, texto, elemento ou caractere que possa vir a identificar o licitante perante os demais concorrentes poderá importar na DESCLASSIFICAÇÃO da proposta, "isso quando do cadastro da proposta para análise quanto a classificação para a etapa de lances".

24/08/2021 09:21:19 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: 7.3.1. Qualquer nome, texto, elemento ou caractere que possa vir a identificar o licitante perante os demais concorrentes poderá importar na DESCLASSIFICAÇÃO da proposta, "isso quando do cadastro da proposta para análise quanto a classificação para a etapa de lances".

24/08/2021 09:58:17 LANCE PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 010) **75.000,00**

24/08/2021 09:58:17 LANCE BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 033) **100.000,00**

24/08/2021 09:58:17 LANCE TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA **55.000,00**

24/08/2021 09:58:17 DISPUTA

24/08/2021 10:08:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA

24/08/2021 10:08:17 HABILITAÇÃO

26/08/2021 14:51:04 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 17:25:30 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/08/2021 17:40:31 EM ADJUDICAÇÃO

31/08/2021 15:34:22 FRACASSADO

**LOTE 56 - ADJUDICADO
LOTE 56 - SERVIÇOS MECÂNICOS PARA CAMINHÕES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:	
Item: 1	HORAS	SERVIÇOS		
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (CAMINHÃO TRUCK VOLKS 31280) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 79,975		Valor Total: 39.987,50
Item: 2	HORAS	SERVIÇOS		
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (CAMINHÃO VOLKS 13.190 (CAÇAMBA)) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 79,975		Valor Total: 39.987,50
Item: 3	HORAS	SERVIÇOS		
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (CAMINHÃO MERCEDES-BENS 2729 (PIPA)) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 79,975		Valor Total: 39.987,50
Item: 4	HORAS	SERVIÇOS		
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (CAMINHÃO VOLKS 8.160 (PIPA)) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 79,975		Valor Total: 39.987,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	089	01.054.727/0001-14	160.000,00	159.950,00	Sim
2 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	007	96.730.874/0001-73	240.000,00	240.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	030	42.011.486/0001-03	300.000,00	300.000,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	004	41.969.346/0001-80	400.000,00	400.000,00	Sim

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	071 06.061.215/0001-07	190.000,00	159.999,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO			
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/08/2021 09:07:38	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA desclassificado. Motivo: 7.3.1. Qualquer nome, texto, elemento ou caractere que possa vir a identificar o licitante perante os demais concorrentes poderá importar na DECLASSIFICAÇÃO da proposta, "isso quando do cadastro da proposta para análise quanto a classificação para a etapa de lances".				
24/08/2021 09:07:52	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: 7.3.1. Qualquer nome, texto, elemento ou caractere que possa vir a identificar o licitante perante os demais concorrentes poderá importar na DECLASSIFICAÇÃO da proposta, "isso quando do cadastro da proposta para análise quanto a classificação para a etapa de lances".				
24/08/2021 09:58:17	DISPUTA			
24/08/2021 09:58:17	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 030)		300.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 004)		400.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		190.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		160.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 007)		240.000,00
24/08/2021 09:58:57	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		159.999,00
24/08/2021 09:59:44	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		159.950,00
24/08/2021 10:08:17	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA				
24/08/2021 10:08:17	HABILITAÇÃO			
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital				
26/08/2021 17:25:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
26/08/2021 17:40:32	EM ADJUDICAÇÃO			
31/08/2021 15:34:22	ADJUDICADO			

**LOTE 57 - ADJUDICADO
LOTE 57 - SERVIÇOS MECÂNICOS PARA VEÍCULOS FIAT**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (FIAT FIORINO - ANO 2018 (AMBULÂNCIA)) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,8171		Valor Total: 7.408,55
Item: 2	Unidade: HORAS	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (FIAT STRADA WORKING - ANO 2013) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,3414		Valor Total: 6.670,70
Item: 3	Unidade: HORAS	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (FIAT/UNO MILLE WAY ECON - ANO 2013) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,1533		Valor Total: 7.076,65
Item: 4	Unidade: HORAS	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (FIAT/UNO MILLE WAY ECON - ANO 2021) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,6925		Valor Total: 6.346,25

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

Item: 5	Unidade: HORAS	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (FIAT/UNO DRIVE 1.0 - ANO 2019) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,1237		Valor Total: 7.061,85

Item: 6	Unidade: HORAS	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (FIAT/PALIO FIRE WAY - ANO 2019/2020) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,072		Valor Total: 8.536,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO	015	16.322.638/0001-89	290.910,00	43.100,00	Sim
2 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	065	01.054.727/0001-14	150.000,00	118.990,00	Sim
3 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	085	02.560.388/0001-00	150.000,00	150.000,00	Não
4 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	043	96.730.874/0001-73	210.000,00	210.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	019	16.700.462/0001-51	300.000,00	43.560,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	025	06.061.215/0001-07	180.000,00	180.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:58:17	DISPUTA		
24/08/2021 09:58:17	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	150.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	180.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	300.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 043)	210.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	150.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	290.910,00
24/08/2021 09:58:31	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	149.000,00
24/08/2021 09:58:48	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	148.900,00
24/08/2021 09:59:04	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	147.000,00
24/08/2021 09:59:53	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	146.950,00
24/08/2021 09:59:54	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	146.850,00
24/08/2021 10:00:09	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	146.000,00
24/08/2021 10:00:28	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	145.950,00
24/08/2021 10:00:43	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	144.000,00
24/08/2021 10:00:48	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	145.550,00
24/08/2021 10:00:54	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	143.950,00
24/08/2021 10:01:24	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	142.000,00
24/08/2021 10:01:37	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	141.950,00
24/08/2021 10:01:48	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	141.550,00
24/08/2021 10:02:02	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	141.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 10:02:07	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	140.000,00
24/08/2021 10:02:17	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	139.750,00
24/08/2021 10:02:20	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	139.950,00
24/08/2021 10:02:41	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	135.000,00
24/08/2021 10:02:53	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	134.950,00
24/08/2021 10:03:13	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	130.000,00
24/08/2021 10:03:19	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	134.550,00
24/08/2021 10:03:41	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	129.850,00
24/08/2021 10:03:51	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	129.800,00
24/08/2021 10:04:14	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	126.000,00
24/08/2021 10:04:35	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	125.780,00
24/08/2021 10:04:39	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	125.950,00
24/08/2021 10:05:01	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	125.770,00
24/08/2021 10:05:02	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	123.000,00
24/08/2021 10:05:32	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	122.460,00
24/08/2021 10:05:51	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	121.000,00
24/08/2021 10:05:56	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	122.450,00
24/08/2021 10:06:13	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	120.560,00
24/08/2021 10:06:24	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	120.990,00
24/08/2021 10:06:24	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/08/2021 10:06:27	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	119.000,00
24/08/2021 10:07:18	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	118.990,00
24/08/2021 10:07:46	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	118.500,00
24/08/2021 10:09:05	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	118.435,00
24/08/2021 10:09:32	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	118.000,00
24/08/2021 10:10:24	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	117.750,00
24/08/2021 10:10:40	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	117.000,00
24/08/2021 10:11:22	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	116.750,00
24/08/2021 10:11:33	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	115.000,00
24/08/2021 10:11:45	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	114.450,00
24/08/2021 10:12:01	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	113.000,00
24/08/2021 10:12:12	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	112.850,00
24/08/2021 10:12:47	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	112.000,00
24/08/2021 10:13:07	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	111.450,00
24/08/2021 10:13:22	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	111.000,00
24/08/2021 10:14:21	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	110.450,00
24/08/2021 10:14:41	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	110.000,00
24/08/2021 10:14:56	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	109.550,00
24/08/2021 10:15:31	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	106.000,00
24/08/2021 10:15:49	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	105.450,00
24/08/2021 10:16:11	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	105.000,00
24/08/2021 10:16:26	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	104.450,00
24/08/2021 10:16:49	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	104.300,00
24/08/2021 10:17:03	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	104.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 10:17:19	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	103.800,00
24/08/2021 10:17:31	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	103.430,00
24/08/2021 10:17:52	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	103.000,00
24/08/2021 10:18:01	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	102.450,00
24/08/2021 10:18:26	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	102.000,00
24/08/2021 10:18:39	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	101.480,00
24/08/2021 10:18:55	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	101.000,00
24/08/2021 10:19:14	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	100.000,00
24/08/2021 10:19:27	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	99.000,00
24/08/2021 10:19:43	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	98.450,00
24/08/2021 10:19:53	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	98.000,00
24/08/2021 10:20:09	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	97.480,00
24/08/2021 10:20:57	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	97.300,00
24/08/2021 10:21:11	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	97.150,00
24/08/2021 10:21:19	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	97.000,00
24/08/2021 10:21:30	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	96.750,00
24/08/2021 10:21:51	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	96.000,00
24/08/2021 10:22:05	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	95.750,00
24/08/2021 10:22:44	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	95.000,00
24/08/2021 10:23:00	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	94.550,00
24/08/2021 10:23:19	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	94.000,00
24/08/2021 10:23:31	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	93.450,00
24/08/2021 10:23:57	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	93.000,00
24/08/2021 10:24:10	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	92.450,00
24/08/2021 10:24:31	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	92.000,00
24/08/2021 10:24:44	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	91.560,00
24/08/2021 10:25:17	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	91.500,00
24/08/2021 10:25:34	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	91.250,00
24/08/2021 10:25:52	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	91.000,00
24/08/2021 10:26:07	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	90.750,00
24/08/2021 10:26:26	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	90.500,00
24/08/2021 10:26:42	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	90.150,00
24/08/2021 10:27:05	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	90.000,00
24/08/2021 10:27:16	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	89.750,00
24/08/2021 10:27:52	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	89.000,00
24/08/2021 10:28:07	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	88.750,00
24/08/2021 10:28:19	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	88.500,00
24/08/2021 10:28:31	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	88.150,00
24/08/2021 10:28:59	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	88.000,00
24/08/2021 10:29:11	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	87.750,00
24/08/2021 10:29:24	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	87.500,00
24/08/2021 10:29:34	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	87.150,00
24/08/2021 10:29:56	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	87.000,00
24/08/2021 10:30:07	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	86.750,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 10:30:19	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	86.500,00
24/08/2021 10:30:31	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	86.150,00
24/08/2021 10:30:57	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	86.000,00
24/08/2021 10:31:10	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	85.150,00
24/08/2021 10:31:45	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	85.000,00
24/08/2021 10:31:58	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	84.750,00
24/08/2021 10:32:15	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	84.500,00
24/08/2021 10:32:32	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	84.120,00
24/08/2021 10:32:44	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	84.000,00
24/08/2021 10:32:59	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	83.140,00
24/08/2021 10:33:10	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	83.000,00
24/08/2021 10:33:24	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	82.000,00
24/08/2021 10:33:34	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	81.500,00
24/08/2021 10:33:50	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	81.120,00
24/08/2021 10:34:02	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	81.000,00
24/08/2021 10:34:12	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	80.000,00
24/08/2021 10:34:27	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	79.500,00
24/08/2021 10:34:49	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	79.120,00
24/08/2021 10:35:11	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	79.000,00
24/08/2021 10:35:26	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	78.450,00
24/08/2021 10:35:38	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	78.000,00
24/08/2021 10:35:49	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	77.000,00
24/08/2021 10:36:11	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	76.800,00
24/08/2021 10:36:24	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	76.150,00
24/08/2021 10:36:41	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	76.000,00
24/08/2021 10:36:57	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	75.450,00
24/08/2021 10:37:13	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	75.300,00
24/08/2021 10:37:24	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	75.000,00
24/08/2021 10:37:44	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	74.800,00
24/08/2021 10:37:52	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	74.000,00
24/08/2021 10:38:12	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	73.000,00
24/08/2021 10:38:21	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	72.000,00
24/08/2021 10:38:43	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	71.500,00
24/08/2021 10:38:58	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	70.000,00
24/08/2021 10:39:15	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	69.000,00
24/08/2021 10:39:28	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	68.450,00
24/08/2021 10:39:49	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	68.000,00
24/08/2021 10:40:01	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	67.520,00
24/08/2021 10:40:11	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	67.000,00
24/08/2021 10:40:23	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	66.450,00
24/08/2021 10:40:34	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	66.000,00
24/08/2021 10:40:46	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	65.620,00
24/08/2021 10:40:57	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	65.000,00
24/08/2021 10:41:10	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	64.560,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 10:41:22	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	64.000,00
24/08/2021 10:41:34	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	63.520,00
24/08/2021 10:42:01	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	63.000,00
24/08/2021 10:42:17	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	62.100,00
24/08/2021 10:42:32	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	62.000,00
24/08/2021 10:42:46	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	61.530,00
24/08/2021 10:42:57	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	61.000,00
24/08/2021 10:43:11	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	60.000,00
24/08/2021 10:43:21	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	59.000,00
24/08/2021 10:43:41	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	58.780,00
24/08/2021 10:43:53	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	58.700,00
24/08/2021 10:44:07	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	58.250,00
24/08/2021 10:44:14	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	58.000,00
24/08/2021 10:44:24	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	57.880,00
24/08/2021 10:44:37	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	55.000,00
24/08/2021 10:44:46	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	54.130,00
24/08/2021 10:45:06	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	54.000,00
24/08/2021 10:45:16	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	53.560,00
24/08/2021 10:45:25	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	53.000,00
24/08/2021 10:45:36	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	52.000,00
24/08/2021 10:45:49	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	51.000,00
24/08/2021 10:46:03	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	50.000,00
24/08/2021 10:46:14	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	49.000,00
24/08/2021 10:46:29	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	48.150,00
24/08/2021 10:46:42	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	48.000,00
24/08/2021 10:46:54	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	47.560,00
24/08/2021 10:47:07	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	47.000,00
24/08/2021 10:47:17	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	46.460,00
24/08/2021 10:47:34	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	46.000,00
24/08/2021 10:47:42	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	45.630,00
24/08/2021 10:47:56	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	45.000,00
24/08/2021 10:48:11	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	44.780,00
24/08/2021 10:48:22	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	44.000,00
24/08/2021 10:48:32	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	43.560,00
24/08/2021 10:48:50	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 015)	43.100,00
24/08/2021 10:50:50	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO			
24/08/2021 10:50:50	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:32	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:22	ADJUDICADO		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

**LOTE 58 - ADJUDICADO
LOTE 58 - SERVIÇOS MECÂNICOS PARA PEUGEOT 207**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (PEUGEOT 207 - ANO 2014) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 24.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO	074	16.322.638/0001-89	60.025,00	24.000,00	Sim
2 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	011	02.560.388/0001-00	25.000,00	25.000,00	Não
3 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	079	01.054.727/0001-14	25.000,00	25.000,00	Sim
4 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	057	96.730.874/0001-73	35.000,00	35.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	034	06.061.215/0001-07	30.000,00	30.000,00	Sim
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	015	16.700.462/0001-51	50.000,00	50.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:58:17	DISPUTA		
24/08/2021 09:58:17	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	30.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	50.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	25.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 057)	35.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	25.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 074)	60.025,00
24/08/2021 09:58:44	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 074)	24.000,00
24/08/2021 10:08:17	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 074			
24/08/2021 10:08:17	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
24/08/2021 10:08:17	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO			
24/08/2021 10:08:17	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:33	EM ADJUDICAÇÃO		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

31/08/2021 15:34:22 ADJUDICADO

**LOTE 59 - ADJUDICADO
LOTE 59 - SERVIÇOS MECÂNICOS PARA VEÍCULOS VOLKSWAGEN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (VW-GOL 1.0 - ANO 2019/2020 – QUANT. 02) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 23,9268		Valor Total: 11.963,40
Item: 2	Unidade: HORAS	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (VW/NOVO GOL TL MCV - ANO 2018) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 22,9151		Valor Total: 11.457,55
Item: 3	Unidade: HORAS	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (VW/NOVA SAVEIRO RB MBVS - ANO 2016/2017) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 22,1581		Valor Total: 11.079,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO	098	16.322.638/0001-89	188.225,00	34.500,00	Sim
2 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	077	02.560.388/0001-00	75.000,00	34.900,00	Não
3 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	057	01.054.727/0001-14	75.000,00	75.000,00	Sim
4 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	012	96.730.874/0001-73	105.000,00	105.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	036	06.061.215/0001-07	90.000,00	90.000,00	Sim
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	086	16.700.462/0001-51	150.000,00	150.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:58:17	DISPUTA		
24/08/2021 09:58:17	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	90.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	150.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	75.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 012)	105.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	75.000,00
24/08/2021 09:58:17	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	188.225,00
24/08/2021 09:59:14	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	74.000,00
24/08/2021 10:00:11	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	73.500,00
24/08/2021 10:00:31	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	72.000,00
24/08/2021 10:00:53	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	71.500,00
24/08/2021 10:01:14	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	70.000,00
24/08/2021 10:01:32	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	69.900,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 10:01:50	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	68.000,00
24/08/2021 10:02:21	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	67.900,00
24/08/2021 10:02:54	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	67.000,00
24/08/2021 10:03:06	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	66.900,00
24/08/2021 10:03:36	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	65.000,00
24/08/2021 10:03:54	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	64.900,00
24/08/2021 10:04:26	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	63.000,00
24/08/2021 10:04:40	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	62.900,00
24/08/2021 10:05:11	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	60.000,00
24/08/2021 10:05:26	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	59.900,00
24/08/2021 10:05:58	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	57.000,00
24/08/2021 10:06:10	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	56.900,00
24/08/2021 10:06:40	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	56.000,00
24/08/2021 10:06:40	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/08/2021 10:06:54	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	55.900,00
24/08/2021 10:07:13	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	55.000,00
24/08/2021 10:07:21	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	54.900,00
24/08/2021 10:07:38	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	54.000,00
24/08/2021 10:07:47	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	53.900,00
24/08/2021 10:08:07	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	53.400,00
24/08/2021 10:08:23	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	53.000,00
24/08/2021 10:08:33	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	52.500,00
24/08/2021 10:08:42	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	52.000,00
24/08/2021 10:08:54	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	51.500,00
24/08/2021 10:09:00	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	51.000,00
24/08/2021 10:09:19	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	50.000,00
24/08/2021 10:09:32	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	49.900,00
24/08/2021 10:09:43	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	49.800,00
24/08/2021 10:09:52	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	49.500,00
24/08/2021 10:10:06	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	49.000,00
24/08/2021 10:10:15	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	48.900,00
24/08/2021 10:10:45	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	48.000,00
24/08/2021 10:11:31	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	47.900,00
24/08/2021 10:11:41	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	47.000,00
24/08/2021 10:11:56	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	46.900,00
24/08/2021 10:12:12	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	46.000,00
24/08/2021 10:12:39	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	45.900,00
24/08/2021 10:12:54	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	45.500,00
24/08/2021 10:13:40	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	45.400,00
24/08/2021 10:13:58	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	45.000,00
24/08/2021 10:15:18	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	44.900,00
24/08/2021 10:15:42	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	43.500,00
24/08/2021 10:16:06	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	43.000,00
24/08/2021 10:16:23	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	42.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 10:16:35	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	42.000,00
24/08/2021 10:16:56	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	41.500,00
24/08/2021 10:17:06	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	41.000,00
24/08/2021 10:17:27	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	40.800,00
24/08/2021 10:17:41	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	40.500,00
24/08/2021 10:18:01	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	40.000,00
24/08/2021 10:18:11	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	39.900,00
24/08/2021 10:18:35	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	39.000,00
24/08/2021 10:18:50	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	38.900,00
24/08/2021 10:19:20	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	38.500,00
24/08/2021 10:19:29	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	38.000,00
24/08/2021 10:19:36	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	37.000,00
24/08/2021 10:19:52	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	36.000,00
24/08/2021 10:20:29	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	35.000,00
24/08/2021 10:20:44	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	34.900,00
24/08/2021 10:21:27	LANCE	JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 098)	34.500,00
24/08/2021 10:23:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOSELINDO ALVES DO NASCIMENTO			
24/08/2021 10:23:27	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:32	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:22	ADJUDICADO		

**LOTE 60 - ADJUDICADO
LOTE 60 - SERVIÇOS MECÂNICOS PARA ÔNIBUS ESCOLARES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (ÔNIBUS ESCOLAR VW/NEOBUS TH O) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 79,70	Valor Total: 79.700,00	
Item: 2	Unidade: HORAS	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (ÔNIBUS ESCOLAR MPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 79,70	Valor Total: 159.400,00	
Item: 3	Unidade: HORAS	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (ÔNIBUS ESCOLAR MERCEDES-BENZ/CAIO) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 79,70	Valor Total: 79.700,00	
Item: 4	Unidade: HORAS	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (ÔNIBUS ESCOLAR IVECO/CITY CLASS 70C 16) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 79,90	Valor Total: 79.900,00	
Item: 5	Unidade: HORAS	Marca: SERVIÇOS	Modelo:
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (ÔNIBUS ESCOLAR VW/15.190 EODE.S.ORE) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 79,70	Valor Total: 79.700,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	049	01.054.727/0001-14	480.000,00	478.400,00	Sim
2 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	007	96.730.874/0001-73	720.000,00	720.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA	071	42.011.486/0001-03	900.000,00	900.000,00	Sim
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	019	41.969.346/0001-80	1.200.000,00	1.200.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	014	16.700.462/0001-51	1.180.000,00	478.450,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	097	06.061.215/0001-07	532.000,00	478.649,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO			
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/08/2021 09:00:01	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA desclassificado. Motivo: 7.3.1. Qualquer nome, texto, elemento ou caractere que possa vir a identificar o licitante perante os demais concorrentes poderá importar na DECLASSIFICAÇÃO da proposta, "isso quando do cadastro da proposta para análise quanto a classificação para a etapa de lances".				
24/08/2021 09:00:32	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO		
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: 7.3.1. Qualquer nome, texto, elemento ou caractere que possa vir a identificar o licitante perante os demais concorrentes poderá importar na DECLASSIFICAÇÃO da proposta, "isso quando do cadastro da proposta para análise quanto a classificação para a etapa de lances".				
24/08/2021 09:58:18	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE		1.180.000,00
24/08/2021 09:58:18	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 007)		720.000,00
24/08/2021 09:58:18	DISPUTA			
24/08/2021 09:58:18	LANCE	PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA (PARTICIPANTE 071)		900.000,00
24/08/2021 09:58:18	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 019)		1.200.000,00
24/08/2021 09:58:18	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		532.000,00
24/08/2021 09:58:18	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		480.000,00
24/08/2021 09:59:17	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		479.999,00
24/08/2021 10:00:19	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		479.000,00
24/08/2021 10:01:18	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		478.999,00
24/08/2021 10:01:46	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		478.950,00
24/08/2021 10:02:38	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		478.949,00
24/08/2021 10:03:03	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		478.900,00
24/08/2021 10:03:12	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		478.899,00
24/08/2021 10:03:29	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		478.800,00
24/08/2021 10:03:37	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		478.799,00
24/08/2021 10:04:00	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		478.700,00
24/08/2021 10:04:22	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		478.699,00
24/08/2021 10:04:46	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		478.650,00
24/08/2021 10:05:03	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA		478.649,00
24/08/2021 10:05:22	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA		478.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 10:08:10	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE)	478.450,00
24/08/2021 10:08:10	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/08/2021 10:08:20	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	478.400,00
24/08/2021 10:10:20	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA			
24/08/2021 10:10:20	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:31	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:22	ADJUDICADO		

**LOTE 61 - FRACASSADO
LOTE 61 - SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MOTOCICLETA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORAS	Marca:	Modelo:
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (MOTOCICLETA HONDA/CG150 TITAN ES - ANO 2010) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	013 16.700.462/0001-51	70.000,00	70.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:58:18	DISPUTA		
24/08/2021 09:58:18	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE)	70.000,00
24/08/2021 10:08:18	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS			
24/08/2021 10:08:18	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 17:25:30	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:32	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:22	FRACASSADO		

**LOTE 62 - ADJUDICADO
LOTE 62 - SERVIÇOS MECÂNICOS PARA RENAULT**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: MECANICA	Modelo: MECANICA
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (CAMINHONETE SAMU RENAULT/MASTERAMB RONTAN - ANO 2010) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INÍCIO E TERMINO E DISCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 70.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	028	02.560.388/0001-00	70.000,00	70.000,00	Não
2 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	058	01.054.727/0001-14	80.000,00	80.000,00	Sim
3 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	079	96.730.874/0001-73	90.000,00	90.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	061	16.700.462/0001-51	140.000,00	69.450,00	Sim
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	003	06.061.215/0001-07	90.000,00	90.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 09:58:18	DISPUTA		
24/08/2021 09:58:18	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	80.000,00
24/08/2021 09:58:18	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 079)	90.000,00
24/08/2021 09:58:18	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	70.000,00
24/08/2021 09:58:18	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	90.000,00
24/08/2021 09:58:18	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	140.000,00
24/08/2021 10:01:02	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	69.450,00
24/08/2021 10:08:18	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
24/08/2021 10:08:18	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 061			
24/08/2021 10:08:18	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS			
24/08/2021 10:08:18	HABILITAÇÃO		
26/08/2021 14:51:04	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:52:06	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital			
26/08/2021 14:52:07	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA			
26/08/2021 17:25:31	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/08/2021 17:40:31	EM ADJUDICAÇÃO		
31/08/2021 15:34:23	ADJUDICADO		

**LOTE 63 - ADJUDICADO
LOTE 63 - SERVIÇOS MECÂNICOS PARA MERCEDES BENZ**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORAS	Marca: xxx	Modelo: xxxxx
Descrição: HORAS DE SERVIÇO MECÂNICO (CAMINHAO SAMU I/MB 15 SPRINT RONTAN - ANO 2018/2019) COM DESCRIÇÃO DE HORA DE INICIO E TERMINO E DESCRIMINAÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 69,40	Valor Total: 69.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP	016	96.730.874/0001-73	90.000,00	69.400,00	Sim
2 MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA	025	02.560.388/0001-00	70.000,00	70.000,00	Não
3 LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES	054	01.054.727/0001-14	100.000,00	100.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA	077	41.969.346/0001-80	200.000,00	200.000,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS	013	06.061.215/0001-07	110.000,00	69.579,00	Sim
CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS	041	16.700.462/0001-51	140.000,00	140.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

07/08/2021 23:20:44	PUBLICADO		
09/08/2021 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/08/2021 08:58:59	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: 7.3.1. Qualquer nome, texto, elemento ou caractere que possa vir a identificar o licitante perante os demais concorrentes poderá importar na DESCLASSIFICAÇÃO da proposta, "isso quando do cadastro da proposta para análise quanto a classificação para a etapa de lances".			
24/08/2021 09:58:18	LANCE	MERKAUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA	70.000,00
24/08/2021 09:58:18	DISPUTA		
24/08/2021 09:58:18	LANCE	BR TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077)	200.000,00
24/08/2021 09:58:18	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	110.000,00
24/08/2021 09:58:18	LANCE	CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE	140.000,00
24/08/2021 09:58:18	LANCE	LUBRICOL COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA	100.000,00
24/08/2021 09:58:18	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 016)	90.000,00
24/08/2021 09:59:33	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	69.999,00
24/08/2021 10:00:51	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 016)	69.900,00
24/08/2021 10:01:27	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	69.899,00
24/08/2021 10:01:41	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 016)	69.850,00
24/08/2021 10:02:54	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	69.849,00
24/08/2021 10:03:15	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 016)	69.800,00
24/08/2021 10:03:23	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	69.799,00
24/08/2021 10:03:38	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 016)	69.700,00
24/08/2021 10:04:12	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	69.699,00
24/08/2021 10:04:39	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 016)	69.580,00
24/08/2021 10:04:53	LANCE	TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	69.579,00
24/08/2021 10:05:05	LANCE	COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 016)	69.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA**

24/08/2021 10:08:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP

24/08/2021 10:08:18 HABILITAÇÃO

25/08/2021 08:17:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

26/08/2021 14:51:04 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 14:52:06 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

CONCEITUS COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS inabilitado. Motivo: Não atendeu ao item 10.1 do edital

26/08/2021 17:25:31 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/08/2021 17:40:33 EM ADJUDICAÇÃO

31/08/2021 15:34:23 ADJUDICADO

PREGOEIRO: TAYGUARA DO NASCIMENTO VIEIRA SANTOS

MEMBRO DE APOIO JAILTON MOREIRA MATOS

MEMBRO DE APOIO DANIELA LIMA PIMENTEL